
CENÍK
ceny platné od: 1. 3. 2014

CENÍKCENÍK

NOVINKA

RDI 3D
Střešní pás

str. 18



název materiálu popis a oblast použití m2/role / m2/pal.

VEDASPRINT® 
pás tl. 4,2 mm vhodný pro spodní i vrchní vrstvu, 

hydroizolace střech, do spodní stavby 
jako podkladní vrstva a ochranu proti radonu

7,5 / 150

EUROFLEX® vrchní natavovací pás tl. 5,2 mm
s polyesterovou netkanou vložkou 5 / 120

EUROFLEX® SOLO  
pásy tl. 4,5 mm s kombinovanou 

polyesterovou vložkou pro kotvené jednovrstevné 
hydroizolační systémy 

7,5 / 150

VEDATOP® S5 (t3)
VEDASPRINT® (t3)
EUROFLEX® (t3) 

pásy s atestem Broof (t3) do požárně 
nebezpečných prostor typu “A”, 

pro dvouvrstevný systém

5 / 120
7,5 / 150
5 / 120

VEDAFLEX® SP značkový vrchní natavovací pás tl. 5,2 mm 5 / 120

VEDAFLOR® WS-X pásy odolné vůči prorůstání kořenů 
do vegetačních “zelených” střech 5 / 120

VEDATECT® 
PYE G 200 S4 mineral

podkladní natavovací pásy prvotřídní 
kvality, jako ochrana proti radonu 7,5 / 150

VEDATOP® SU podkladní samolepicí pásy na polystyren, 
samolepicí podélný přesah 10 / 200

VEDAGARD® 
RADON Al-V4E

natavovací pásy tl. 4 mm s protikorozní a vůči 
zásadám odolnou hliníkovou kombinovanou

vložkou, jako ochrana proti radonu
7,5 / 150

TWIN®
pásy s protikorozní a vůči zásadám odolnou hliníkovou 

kombinovanou vložkou, volně položené, 
samolepicí přesah, ochrana proti radonu

30 / 600

modrozelená červená-rosso podzimní hněď

Modifi kované pásy - základní přehled

Úředně schváleno pro použtí proti radonu (je stanoven součinitel difúze radonu).



3

Marian Gajdůšek
mobil: +420 724 216 923
e-mail: m.gajdusek@vedag.cz

jižní a západní Čechy

severní a východní Čechy

severní Morava

jižní a střední Morava

západní a severní Čechy

Praha a střední Čechy

Jiří Ševčík
mobil: +420 724 295 025
e-mail: j.sevcik@vedag.cz

Jan Pick
mobil: +420 602 232 219
e-mail: j.pick@vedag.cz

Milan Tisoň
mobil: +420 602 429 164
e-mail: m.tison@vedag.cz

Ladislav Strádal
mobil: +420 724 371 134
e-mail: l.stradal@vedag.cz

Lukáš Divíšek
mobil: +420 724 050 812
e-mail: l.divisek@vedag.cz

Ing. Martin Býček
mobil: +420 602 205 403
e-mail: m.bycek@vedag.cz

severní a východní Morava

REGIONÁLNÍ MANAŽEŘI



4

ZNAČKOVÉ PÁSY A FÓLIE 
strany 5 - 16

11

2-
4

2-
4 STANDARDNÍ PÁSY 

strany 16 - 18

55 ZNAČKOVÉ VÝROBKY PRO ŠIKMÉ STŘECHY 
strany 19 - 22

6-
7

6-
7 LEPICÍ HMOTY, NÁTĚRY, OCHRANA STAVEB 

strany 23 - 28

88 VEDASEAL - hydroizolační stěrky
strana 28

99 TEPELNĚ-IZOLAČNÍ MATERIÁLY 
strany 29 - 36

1010

KOMÍNOVÉ SYSTÉMY ICOPAL WULKAN 
strany 37 - 44

1111

KOTEVNÍ SYSTÉMY 
strany 45  - 58

1212

UKONČOVACÍ LIŠTY 
strana 59

1313

PŘÍSTROJE A POMŮCKY PRO POKRÝVAČE 
strany 59-62

1414

VPUSTI, ODVĚTRÁVAČE 
strany 63 - 74

1515

ZVLÁŠTNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ 
strany 75 - 76

SOUHRNNÉ CENY STŘEŠNÍCH SKLADEB VEDAG®,  
ZÁRUKY, VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY 

strany 77 - 86

OBSAH CENÍKU



5

ZNAČKOVÉ PÁSY A FÓLIE

1ZNAČKOVÉ PÁSY A FÓLIE
1 a

1 b

1 c

1 d

1 e

1 f

1 g

1 h

1 i

1 j

1 k

1 l

1 m

1 n

1 o

1 p

1 q

1 r

1 s

1 t

VEDASTAR® - samolepicí SBS modifikované asfaltové pásy str. 6

VEDAPOINT® - TOP SBS modifikované asfaltové  pásy pro sanace str. 6

VEDATOP® - TOP SBS modifikované asfaltové pásy (samolepící pásy na EPS a minerální vlnu) str. 6

Samolepicí pásy str. 6

VEDAFLEX® - FLEX SBS modifikované asfaltové natavovací pásy str. 6

VEDAGARD® - speciální parotěsné pásy str. 7

Pásy a fólie odolné proti prorůstání kořenů str. 8

VEDAPROOF® − jednovrstevné hydroizolační systémy str. 10

Pásy do požárně nebezpečných prostor Broof (t3) str. 10

VEDAG® TurboDach - dvouvrstevný samolepicí systém s vysokou životností a spolehlivostí str. 10

EXTRUBIT® - fóliový systém pro střechy a hydroizolace staveb (černá barva) str. 11

EXTRUBIT® - příslušenství (černá barva) str. 11

EXTRUPOL® - fóliový systém pro střechy a hydroizolace staveb (šedá barva) str. 12

EXTRUPOL® - příslušenství (šedá barva) str. 12

Hydroizolační fólie z měkčeného PVC pro izolaci zemních, podzemních staveb a zemní vlhkosti str. 13

MONARPLAN® - hydroizolační fólie z měkčeného PVC pro systémy plochých střech str. 13-14

MONARPLAN® - příslušenství str. 14

VEDATHENE® DUO - za studena samolepicí pás (izolace podlah, teras, koupelen) str. 15

VEDATHENE® - opravné pásy samolepicí za studena str. 15

TWIN® - izolační pás pod potěry a mazaniny, proti radonu, ve švech samolepicí str. 15

UVEDENÉ CENY JSOU BEZ DPH. 
Změna cen vyhrazena.  

Aktuální ceny najdete na webových stránkách

www.vedag.cz

Materiály označené * jsou na objednání



6

ZNAČKOVÉ PÁSY A FÓLIE
1

č. výrobku výrobek balení Kč/m2

174434 VEDASTAR® modrozelený, tl. 4,0 mm   5 m2/role, 150 m2/pal., 23 kg/role 271,-
174458 VEDASTAR® červený (rosso), tl. 4,0 mm   5 m2/role, 150 m2/pal., 23 kg/role 314,-
174456 VEDASTAR® podzimní hněď, tl. 4,0 mm   5 m2/role, 150 m2/pal., 23 kg/role 301,-

č. výrobku výrobek balení Kč/m2

174437 VEDAPOINT® O modrozelený, tl. 5,2 mm 
vrchní pás   5 m2/role, 120 m2/pal. 268,-

156526 VEDAPOINT® U mineral, tl. 3,3 mm 
podkladní pás, samolepicí podélný přesah 10 m2/role, 200 m2/pal. 246,-

č. výrobku výrobek balení Kč/m2

174431 VEDATOP® DUO modrozelený, tl. 5,2 mm
  5 m2/role, 120 m2/pal. 301,-

174451 VEDATOP® DUO dolomitově šedý, tl. 5,2 mm
  5 m2/role, 120 m2/pal. 323,-

174452 VEDATOP® DUO podzimní hněď, tl. 5,2 mm
  5 m2/role, 120 m2/pal. 339,-

174428 VEDATOP® S5 modrozelený, tl. 5,2 mm
  5 m2/role, 120 m2/pal., 32 kg/role 221,-

174448 VEDATOP® S5 podzimní hněď, tl. 5,2 mm
  5 m2/role, 120 m2/pal., 32 kg/role 243,-

138408 VEDATOP® STAR, tl. 3,5 mm 
podkladní pás   7,5 m2/role, 180 m2/pal., 30 kg/role 177,-

č. výrobku výrobek balení Kč/m2

146512 VEDATOP® SU, tl. 3,0 mm 
podkladní samolepicí pás na polystyren,  
samolepicí podélný přesah 10 m2/role, 200 m2/pal., 31 kg/role 170,-

144955 VEDATOP® SU Nagelrand, tl. 3,0 mm, 
podkladní pás na dřevěné bednění,  
samolepicí podélný přesah, 10 m2/role, 200 m2/pal. 180,-

146922 VEDATOP® TM, tl. 1,7 mm 
podkladní samolepicí pás na minerální vlnu,  
samolepicí podélný přesah 15 m2/role, 360 m2/pal., 33 kg/role 176,-

101026 ICOLEP L 30  
podkladní SBS samolepící pás 10 m2/role, 200 m2/pal. 165,-

101027 ICOLEP AL L 30 10 m2/role, 200 m2/pal. 165,-

1 a VEDASTAR® - za studena samolepicí SBS modifikované asfaltové pásy

1 b VEDAPOINT® - TOP SBS modifikované asfaltové pásy pro sanace

1 c VEDATOP® - TOP SBS modifikované asfaltové pásy

č. výrobku výrobek balení Kč/m2

174427 VEDAFLEX® SP modrozelený, tl. 5,2 mm
  5 m2/role, 120 m2/pal. 221,-

VEDAFLEX® - FLEX SBS modifikované asfaltové natavovací pásy

1 d Samolepící pásy 

1 e 



7

ZNAČKOVÉ PÁSY A FÓLIE

1

č. výrobku výrobek balení Kč/m2

147640 VEDAGARD® MULTI SK−PLUS, tl. 2,5 mm 
samolepící pás na trapézový plech, dřevěné bednění
a beton se speciální vrchní tepelně 
aktivovatelnou vrstvou pro lepení tepelné izolace 12,5 m2/role, 250 m2/pal. 221,-

147660 VEDAGARD® MULTI SK, tl. 1,5 mm 
samolepící pás na trapézové plechy a dřevěné bednění 20 m2/role, 400 m2/pal. 167,-

102863 VEDAGARD® FR, tl. 0,4 mm
samolepící ohnivzdorná parozábrana 50 m2/role,1200 m2/pal. 171,-

100751 VEDAGARD® ES−PLUS, tl. 3,0 mm
natavovací parotěsný pás na beton s vrchní tepelně 
aktivovatelnou vrstvou pro lepení tepelné izolace 
(= úspora lepidla, času a peněz) 10 m2/role, 200 m2/pal. 184,-

101022 VEDAGARD® RADON AL−V4E, tl. 4,0 mm
natavovací pás proti radonu 7,5 m2/role, 150 m2/pal. 146,-

1 f VEDAGARD® - speciální parotěsné pásy

Úředně schváleno pro použití proti radonu (je stanoven součinitel difúze radonu).

+ 40%

Profi lovaný asfaltový pás
typu BLUE SPEED

velikost ohřívané plochy

speciální
spalitelná fólie

spalitelná 
PP fólie

Standardní pás bez profi lování 
- s hladkým povrchem

+ 40%

PATENTOVÁNO

Systém profi lace spodní
 strany asfaltového pásu

velikost ohřívané plochy

30% úspora času a 25% úspora plynu
při aplikaci oproti běžným pásům bez profi lace



8

ZNAČKOVÉ PÁSY A FÓLIE
1

č. výrobku výrobek balení Kč/m2

174435 VEDAFLOR® WS−I modrozelený, tl. 5,2 mm 
s poměděnou polyesterovou vložkou   5 m2/role, 120 m2/pal. 284,-

174436 VEDAFLOR® WS−X modrozelený, tl. 5,2 mm 
s polyesterovou vložkou s bioaditivy   5 m2/role, 120 m2/pal. 240,-

174113 VEDAFLOR L  5,2   5 m2/role, 120 m2/pal. 218,-

175175 MONARPLAN® G 1,5 42,2 m2/role, 477 m2/pal. 240,-
176433 MONARPLAN® GF (SK) 1,5 (na objednávku) 1,60 x 15 m, 24 m2/role, 216 m2/pal. 243,-

Příslušenství k zelené střeše
č. výrobku výrobek balení Kč/m2

175085 MonarVap 200 Black, tl. 0,2 mm,
parotěsná fólie 4,0 x 50,0 m 15,10

139983 VEDAFLOR® SSV 300 (filtrační rohož) 120 m2/role 38,-
127903 VEDAFLOR® SSM 500 (zásobníková rohož) 115 m2/role 48,-
127909 VEDAFLOR® DSM 1502 (drenážní rohož) 50 m2/role 302,-
102996 NOPOVKA 20 GREEN (hydro-akumulační nopová fólie) 1,2 x 2,5 m / ks 165,-

1 g Pásy a fólie odolné proti prorůstání kořenů



9

ZNAČKOVÉ PÁSY A FÓLIE

1

VEDATOP® S5 (t3)  

- je vrchní asfaltový SBS modifikovaný pás s požárním atestem B
roof

 (t3),  
  určený pro dvouvrstevné hydroizolační systémy 
- je složen z nosné polyesterové rohože 250 g/m2 a z vysoce SBS modifikovaného asfaltu prvotřídní kvality.  
- na povrchu je pás opatřen břidličným modrozeleným posypem 
- díky speciální patentované technologii jsou retardéry hoření umístěny nad nosnou polyesterovou vložkou  
  a tím je zaručena požární odolnost pásu i v požárně nebezpečném prostoru typu Broof (t3).  
- výrobní postup i dohled nad výrobou je certifikován dle DIN EN ISO 9001:2000 a dle EN 13707.

Dvouvrstevná sanace se zateplením - na železobetonu:
6. VEDATOP® S5 (t3) /  EUROFLEX® (t3), VEDASPRINT® (t3)
5. VEDATECT® PYE G 200 S4 mineral, VEDATOP® SU - kotvený 
4. Střešní desky z minerálních vláken / EPS
3. Parotěsná zábrana VEDAGARD® RADON AL-V4E
2. Penetrační nátěr VEDAG® BV-extra
1. Nosná konstrukce

Závěrečná fáze dohořívání modelového ohně 
při zkoušce typu Broof (t3).

Detail pásu  
po úspěšné zkoušce typu Broof (t3).

Pásy do požárně nebezpečných prostor typu Broof (t3).

EUROFLEX® (t3)  

- je vrchní asfaltový SBS modifikovaný pás tl. 5,2 mm s požárním atestem Broof (t3),  
  určený pro dvouvrstevné hydroizolační systémy 
- je složen z nosné polyesterové rohože 250 g/m2 a z SBS modifikovaného asfaltu prvotřídní kvality.  
- na povrchu je pás opatřen břidličným modrozeleným posypem 
- díky speciální patentované technologii jsou retardéry hoření umístěny nad nosnou polyesterovou vložkou  
  a tím je zaručena požární odolnost pásu i v požárně nebezpečném prostoru typu Broof (t3).  

VEDASPRINT® (t3)  

- je vrchní asfaltový SBS modifikovaný pás tl. 4,2 mm s požárním atestem Broof (t3),  
  určený pro dvouvrstevné hydroizolační systémy 
- je složen z nosné polyesterové rohože 180 g/m2 a z SBS modifikovaného asfaltu prvotřídní kvality.  
- na povrchu je pás opatřen břidličným modrozeleným posypem 
- díky speciální patentované technologii jsou retardéry hoření umístěny nad nosnou polyesterovou vložkou  
  a tím je zaručena požární odolnost pásu i v požárně nebezpečném prostoru typu Broof (t3).  



10

ZNAČKOVÉ PÁSY A FÓLIE
1

č. výrobku výrobek balení Kč/m2

174440 VEDAPROOF® F modrozelený, tl. 5,0 mm 
odpovídá normě EPTA, vysoce modifikovaný pás SBS, 
pro mechananické kotvení se speciální spřaženou 
vložkou, přesah 13 cm, š. 1,08 m   8,1 m2/role, 145,8 m2/pal. 296,-

174094 VEDAPROOF® TV modrozelený, tl. 4,5 mm * 
jednovrstevný hydroizolační systém plnoplošně  
lepený pás SBS, na minerální vlnu kašírovanou  
asfaltovou emulzí, přesah 12 cm, š. 1,08 m   8,1 m2/role, 162 m2/pal. 334,-

174647 VEDAPROOF® TV/SN modrozelený, tl. 4,5 mm *
HT SBS modifikovaný asfaltový plnoplošně samolepicí 
pás na holý polystyren pro jednovrstvé hydroizolace  
se speciálním švem zabezpečujícím ochranu před  
ohněm při natavování, podélný přesah 12 cm   8,1 m2/role, 162 m2/pal. 329,-

č. výrobku výrobek balení Kč/m2

174433 VEDAG® Turbo TO, tl. 3,6 mm 
vrchní pás s posypem, ze speciálního HT−SBS  
modifikovaného asfaltu, samolepicí po termické  
aktivaci, vysoce odolný proti stárnutí 10 m2/role, 180 m2/pal. 194,-
VEDATECT® PYE TO, modrozelený, tl. 3,6 mm * 
asfaltový modifikovaný vrchní pás s posypem, 
samolepící po termické aktivaci, v systémové střešní 
skladbě VEDAG TURBO na podkladní pás VEDAG 
TURBO TU nebo VEDATOP SU/TM 10 m2/role, 200 m2/pal. 150,-

141145 VEDAG® Turbo TU,  tl. 2,0 mm 
za studena samolepicí SBS modifikovaný  
asfaltový podkladní pás 15 m2/role, 300 m2/pal. 140,-

č. výrobku výrobek balení Kč/m2

100075 VEDATOP® S5 (t3) modrozelený, tl. 5,2 mm 
vrchní pás pro vícevrstvé systémy,  
vyhovující dle ČSN EN 1187 zkoušce Broof (t3)   5 m2/role, 120 m2/pal. 249,-

174177 EUROFLEX® (t3) modrozelený, tl. 5,2 mm 
vrchní SBS modifikovaný asfaltový natavovací pás pro 
vícevrstvé hydroizolace, vyhovující zkoušce Broof (t3)   5 m2/role, 120 m2/pal. 221,-

143455 VEDASPRINT® (t3) modrozelený, tl. 4,2 mm
vrchní SBS modifikovaný asfaltový natavovací pás pro 
vícevrstvé hydroizolace, vyhovující zkoušce Broof (t3)   7,5 m2/role, 150 m2/pal. 197,-

1 h VEDAPROOF® - jednovrstevné hydroizolační systémy

1 i Pásy do požárně nebezpečných prostor Broof (t3)

1 j VEDAG® TurboDach - dvouvrstevný samolepicí systém s vysokou životností a spolehlivostí



11

ZNAČKOVÉ PÁSY A FÓLIE

1

č. výrobku výrobek balení Kč/ks
126076 EXTRUBIT® D, tl. 2,3 mm * 

přířezy bezvložkové fólie na detaily 0,49 × 1,05 m, 20 ks/bal. 448,-
č. výrobku výrobek balení Kč/m2

131356 EXTRUBIT® fóliový plech, tl. 0,9 mm * 
černý - hladký tabule: 2,0 × 1,0 m , 50 ks = 100 m2/pal. 686,-

102303 EXTRUBIT® fóliový plech, tl. 1,6 mm * 
černý - strukturovaný tabule: 2,0 × 1,0 m , 50 ks = 100 m2/pal. 796,-

EXTRUBIT® - příslušenství (černá barva)*

EXTRUBIT® - hotové detaily, černé*
č. výrobku výrobek Kč/ks
138892 EXTRUBIT® kužel - vnitřní kouty dole = vnější rohy nahoře 59,-
135858 EXTRUBIT® vlnovec - vnější rohy dole = vnitřní kouty nahoře 111,-
135859 EXTRUBIT® roh světlíku 45° 110,-
142516 EXTRUBIT® trubní prostup - napojovací límec 20–50 mm 302,-
146693 EXTRUBIT® trubní prostup - napojovací límec 34–93 mm 464,-
146694 EXTRUBIT® trubní prostup - napojovací límec 50–125 mm 518,-
102264 EXTRUBIT® střešní vtok kolmý, do svodu průměru 75 mm, délka 250 mm bez lapače nečistot 512,-
102261 EXTRUBIT® střešní vtok kolmý, do svodu průměru 110 mm, délka 250 mm bez lapače nečistot 572,-
102262 EXTRUBIT® střešní vtok kolmý, do svodu průměru 125 mm, délka 250 mm bez lapače nečistot 634,-
102301 EXTRUBIT® lapač nečistot ke kolmému vtoku 99,-
102271 EXTRUBIT® boční atikový vtok 100 x 65 mm 717,-
102302 EXTRUBIT® odvětrávací komínek, DN 70/225 366,-

č. výrobku výrobek balení Kč/m2

174986 EXTRUBIT® MK, tl. 1,8 mm černý * 
určený pro mechanické kotvení a přitížení, š. 1,50 m, 
d. 15 m, hmotnost: 1,8 kg/m2 22,5 m2/role, 450 m2/pal. 265,-

1 k EXTRUBIT® - fóliový systém pro střechy a hydroizolace staveb - černá barva*

* pouze na objednání, smluvní dodací lhůta

1 l 



12

ZNAČKOVÉ PÁSY A FÓLIE
1

č. výrobku výrobek balení Kč/m2

176190 EXTRUPOL® MK, tl. 1,8 mm 
světle šedý, určený pro mechanické kotvení a přitížení 
š. 1,50 m, d. 15 m, hmotnost: 1,8 kg/m2 22,50 m2/role, 450 m2/pal. 298,-

1 m EXTRUPOL®  fóliový systém pro střechy a hydroizolace staveb

č. výrobku výrobek balení Kč/ks
176191 EXTRUPOL® D, tl. 2,3 mm 

stříbrošedý, přířezy bezvložkové fólie na detaily 0,49 × 1,05 m 396,-
č. výrobku výrobek balení Kč/m2

139033 EXTRUPOL® - fóliový plech, tl. 1,6 mm 
stříbrošedý – strukturovaný tabule: 2,0 × 1,0 m, 50 ks = 100 m2/pal. 812,-

1 n EXTRUPOL - příslušenství

EXTRUPOL® - hotové detaily, stříbrošedé
č. výrobku výrobek Kč/ks
139034 EXTRUPOL® kužel – vnitřní kouty dole = vnější rohy nahoře 60,-
139035 EXTRUPOL® vlnovec – vnější rohy dole = vnitřní kouty nahoře 111,-
139036 EXTRUPOL® roh světlíku 45° 110,-
102800 EXTRUPOL® trubní prostup – napojovací límec 15–30 mm 149,-
102906 EXTRUPOL® trubní prostup – napojovací límec 40–175 mm 427,-
102284 EXTRUPOL® střešní vtok kolmý, do svodu průměru 75 mm, délka 250 mm bez lapače nečistot 512,-
102277 EXTRUPOL® střešní vtok kolmý, do svodu průměru 110 mm, délka 250 mm bez lapače nečistot 572,-
102278 EXTRUPOL® střešní vtok kolmý, do svodu průměru 125 mm, délka 250 mm bez lapače nečistot 634,-
102301 EXTRUPOL® lapač nečistot ke kolmému vtoku 99,-
102290 EXTRUPOL® boční atikový vtok 100 x 65 mm 717,-
102293 EXTRUPOL® odvětrávací komínek, DN 70/225 366,-

40



13

ZNAČKOVÉ PÁSY A FÓLIE

1č. výrobku výrobek balení Kč/m2

103318 IZOFOL®, tl. 1,0 mm - proti radonu a zemní vlhkosti 30 x 2,03 m, 60,9 m2 role 99,-
102283 IZOFOL®, tl. 1,5 mm - proti radonu a zemní vlhkosti 20 x 2,03 m, 40,6 m2 role 139,-
102789 IZOFOL®, tl. 2,0 mm - proti radonu a zemní vlhkosti 15 x 2,03 m, 30,5 m2 role 169,-

1 o Hydroizolační fólie z měkčeného PVC pro izolaci zemních, podzemních staveb a zemní vlhkosti

Úředně schváleno pro použití proti radonu (je stanoven součinitel difúze radonu).

č. výrobku výrobek balení Kč/m2

176316 MONARPLAN® FM (SK) 1,2 (skladem) 2,12 x 20 m, 42,4 m2/role, 636 m2/pal. 203,-
172264 MONARPLAN® FM (SK) 1,2 (skladem) 1,60 x 20 m, 32 m2/role, 480 m2/pal. 203,-

MONARPLAN® FM (SK) 1,2 (na objednávku) 1,06 x 20 m, 21,2 m2/role, 318 m2/pal. 203,-
176179 MONARPLAN® FM (SK) 1,5 (skladem) 2,12 x 15 m, 31,8 m2/role, 477 m2/pal. 224,-
176092 MONARPLAN® FM (SK) 1,5 (skladem) 1,60 x 15 m, 24 m2/role, 360 m2/pal. 224,-

MONARPLAN® FM (SK) 1,5 (na objednávku) 1,06 x 15 m, 15,9 m2/role, 230,4 m2/pal. 224,-
176239 MONARPLAN® FM (SK) 1,8 (skladem) 2,12 x 15 m, 31,8 m2/role, 305,3 m2/pal. 266,-
176291 MONARPLAN® FM (SK) 1,8 (skladem) 1,60 x 15 m, 24 m2/role, 230,4 m2/pal. 266,-

MONARPLAN® FM (SK) 2,0 (skladem) 2,12 x 15 m, 31,8 m2/role, 381,6 m2/pal. 289,-
MONARPLAN® FM (SK) 2,0 (skladem) 1,60 x 15 m, 24 m2/role, 288 m2/pal. 289,-

175714 MONARPLAN® FMD (NL) 1,2 (na objednávku) 2,12 x 20 m, 42,4 m2/role, 636 m2/pal. 220,-
175719 MONARPLAN® FMD (NL) 1,2 (na objednávku) 1,50 x 15 m, 30 m2/role, 450 m2/pal. 220,-
102489 MONARPLAN® FMD (NL) 1,5 (na objednávku) 2,12 x 15 m, 31,8 m2/role, 477 m2/pal. 241,-
175715 MONARPLAN® FMD (NL) 1,5 (na objednávku) 1,50 x 15 m, 22,5 m2/role, 337,5 m2/pal. 241,-
Střešní fólie z mPVC barevné pro mechanické kotvení

MONARPLAN® FM (NL) 1,2 RAL 9010 (bílá) 
(na objednávku)

2,12 x 20 m, 42,4 m2/role, 636 m2/pal. 
1,50 x 20 m, 30 m2/role, 450 m2/pal. 222,-

MONARPLAN® FM (NL) 1,2 RAL 5005 (modrá) 
(na objednávku)

2,12 x 20 m, 42,4 m2/role, 636 m2/pal. 
1,50 x 20 m, 30 m2/role, 450 m2/pal. 232,-

MONARPLAN® FM (NL) 1,2 RAL 5018 (tyrkys) 
(na objednávku)

2,12 x 20 m, 42,4 m2/role, 636 m2/pal. 
1,50 x 20 m, 30 m2/role, 450 m2/pal. 222,-

MONARPLAN® FM (NL) 1,2 RAL 6004 (zelená) 
(na objednávku)

2,12 x 20 m, 42,4 m2/role, 636 m2/pal. 
1,50 x 20 m, 30 m2/role, 450 m2/pal. 232,-

MONARPLAN® FM (NL) 1,2 RAL 3011 (červená) 
(na objednávku)

2,12 x 20 m, 42,4 m2/role, 636 m2/pal. 
1,50 x 20 m, 30 m2/role, 450 m2/pal. 252,-

102485 MONARPLAN® FM (NL) 1,2 RAL 7015 (tm. šedá) 
(na objednávku)

2,12 x 20 m, 42,4 m2/role, 636 m2/pal. 
1,50 x 20 m, 30 m2/role, 450 m2/pal. 222,-

Střešní fólie z mPVC pro střechy přitížené kamenivem, provozní a vegetační
176317 MONARPLAN® G (SK) 1,5 (skladem) 2,12 x 15 m, 31,8 m2/role, 477 m2/pal. 240,-

MONARPLAN® G (SK) 1,8 (na objednávku) 2,12 x 15 m, 31,8 m2/role, 477 m2/pal. 294,-

1 p MONARPLAN® - hydroizolační fólie z měkčeného PVC pro systémy plochých střech



14

ZNAČKOVÉ PÁSY A FÓLIE
1

Střešní fólie z PVC pro celoplošné lepení
č. výrobku výrobek balení Kč/m2

176432 MONARPLAN® GF (SK) 1,5 (na objednávku) 2,12 x 15 m, 31,8 m2/role, 286,6 m2/pal. 243,-
176433 MONARPLAN® GF (SK) 1,5 (na objednávku) 1,60 x 15 m, 24 m2/role, 216 m2/pal. 243,-
Střešní fólie z mPVC speciální
175180 MONARPLAN® D (SK) 1,5 (skladem) 1,50 x 15 m, 22,5 m2/role, 337,5 m2/pal. 333,-
175172 MONARPLAN® W (NL) RAL 7015 

(dezénová pochozí), (na objednávku) 1,06 x 20 m, 21,2 m2/role, 254,4 m2/pal. 426,-
102490 MONARPLAN® W (NL) 1023 

(dezénová pochozí), (na objednávku) 1,06 x 20 m, 21,2 m2/role, 254,4 m2/pal. 426,-
PVC výrobky pro ukončení okrajů střech
176408 MONARPLAN® - laminovaný plech, tl. 0,6 mm 1 x 2 m 626,-

č. výrobku výrobek rozměr (průměr) (mm) délka (mm) Kč/ks
101880 anténní průchodka 15-30 mm 92,-
100138 rohová vpusť 65 x 100 425 375,-
100042 rohová vpusť 100 x 100 425 375,-

vpusť 60 240 235,-
105343 vpusť 75 240,-
104582 vpusť 80 240 245,-

vpusť 90 240 265,-
104581 vpusť 100 240 265,-
100700 vpusť 125 240 305,-
104522 odvětrávací komínek H 240 75 240 285,-
101666 lapač listí a kamení 80 - 125   - 57,-
101340 roh vnější (vlnovec) 44,-
101341 kout vnitřní (kužel) 43,-
103028 MONARPLAN GLASS FIBRE MAT 

skelná rohož 120 g/m2 
skelná rohož 2 x 100 m, 200 m2/role 19,40

1 q  Příslušenství k hydroizolační fóliím MONARPLAN® z mPVC pro sytémy plochých střech

parotěsné zábrany
č. výrobku výrobek Kč/ks
175085 MonarVap 200 Black, tl. 0,2 mm, parotěsná fólie 4,0 x 50,0 m 15,10

102795 Monarplan THF Welding Solvent pro chemické sváry 1,25 l 609,-
104152 Monarplan Cleaner - čistidlo 5 l 1 400,-
102841 MONARPLAN Liquid PVC zálivka Grey 1,25 993,-



15

ZNAČKOVÉ PÁSY A FÓLIE

1

č. výrobku výrobek balení Kč/m2

146062 TWIN®, tl. 0,9 mm 30 m2/role, 600 m2/pal. 93,-
100631 TWIN® - napojovací pás, tl. 1,2 mm 

š. role 20 cm, d. role 30 bm 6 m2/role 745,-

č. výrobku výrobek balení Kč/m2

                        hliníkový pás lesklý
125128 š. 5 cm 10 bm/role 205,-
141263 š. 7,5 cm 10 bm/role 400,-
139829 š. 10 cm 10 bm/role 508,-
141264 š. 15 cm 10 bm/role 734,-
146950 š. 30 cm 10 bm/role 1 426,-
                        měděný pás
139831 š. 10 cm 10 bm/role 680,-

č. výrobku výrobek balení Kč/m2

124790 VEDATHENE® DUO, tl. 1,5 mm 15 m2/role, 24 kg/role 190,-
174406 VEDATHENE® DUO, tl. 1,5 mm   7,5 m2/role, 8 kg/role 206,-

1 r VEDATHENE® DUO - za studena samolepicí pás

1 s VEDATHENE® - opravné pásy

1 t TWIN® - izolační pás pod potěry a mazaniny, proti radonu, zemní vlhkosti, ve švech samolepicí

Klempířské prvky
č. výrobku výrobek rozvinutá šíře  

profilu (mm)
foto + rozměry (mm) Kč/ks

102091 pásek, 1 ks = 2 bm   50 49,50

102093 vnější rohová lišta, 1 ks = 2 bm 100 96,90

102094 vnitřní koutová lišta, 1 ks = 2 bm 100 96,90

102095 lišta ke tmelení, 1 ks = 2 bm 70 79,90

102096 okapnice, 1 ks = 2 bm 200 192,50

Atypické klempířské prvky 
dle konkrétních požadavků

Cena na 
vyžádání

50

50

150 10 40

50

50
50

10
5010

Úředně schváleno pro použití proti radonu (je stanoven součinitel difúze radonu).



16

STANDARDNÍ PÁSY
2-

4

č. výrobku výrobek balení Kč/m2

174181 EUROFLEX® modrozelený, tl. 5,2 mm 5 m2/role,    120 m2/pal. 185,-
174375 EUROFLEX® červený (rosso), tl. 5,2 mm 5 m2/role,    120 m2/pal. 188,-
174339 EUROFLEX® podzimní hněď, tl. 5,2 mm 5 m2/role,    120 m2/pal. 191,-

126171 VEDATECT® PYE PV 200 S5 mineral, tl. 5,0 mm 5 m2/role,    120 m2/pal. 185,-

102922 VEDATECT® PYE G 200 S4 modrozelený*, tl. 4,2 mm 7,5 m2/role, 150 m2/pal. 158,-
102603 VEDATECT® PYE G 200 S4 červený*, tl. 4,2 mm 7,5 m2/role, 150 m2/pal. 162,-
100232 VEDATECT® PYE G 200 S4 mineral, tl. 4,0 mm 7,5 m2/role, 150 m2/pal. 157,-

143453 VEDASPRINT® modrozelený, tl. 4,2 mm 7,5 m2/role, 150 m2/pal. 157,-
144960 VEDASPRINT® červený (rosso), tl. 4,2 mm 7,5 m2/role, 150 m2/pal. 160,-
174390 VEDASPRINT® podzimní hněď, tl. 4,2 mm 7,5 m2/role, 150 m2/pal. 164,-
127095 VEDASPRINT® mineral, tl. 4,0 mm 7,5 m2/role, 150 m2/pal. 157,-
174128 VEDASPRINT® TOP COMBI, tl. 4,4 mm 7,5 m2/role, 150 m2/pal. 172,-
* VEDATECT® PYE G 200 S4 modrozelený a červený  
- výroba v minimálním množství 5000 m2 od barvy. Smluvní dodací lhůta.

SBS modifikované asfaltové natavovací pásy a střešní izolační pásy str. 16

EUROFLEX® SOLO - jednovrstevný hydroizolační systém pro mechanické kotvení str. 16

VEDATECT® - asfaltové natavovací pásy, parotěsné fólie a ochrana proti radonu str. 18

VEDATECT® - asfaltové pásy str. 18

STANDARDNÍ PÁSY

2 a SBS modifikované asfaltové natavovací pásy a střešní izolační pásy

Úředně schváleno pro použití proti radonu (je stanoven součinitel difúze radonu).

2 a

2 b

3

4

č.výrobku výrobek balení Kč/m2

174500 EUROFLEX® SOLO modrozelený, tl. 4,5 mm 
standardní jednovrstevný hydroizolační systém  
pro mechanické kotvení se zvýšenou únosností  
spřažené polyesterovo-skleněné vložky,  
přesah 12 cm, š. 1,0 m   7,5 m2/role, 150 m2/pal. 194,-
EUROFLEX® SOLO červený (rosso) * 198,-
EUROFLEX® SOLO podzimní hněď * 201,-

2 b EUROFLEX® SOLO - pás pro mechanické kotvení

* EUROFLEX® SOLO červený (rosso) a EUROFLEX® SOLO podzimní hněď - výroba v minimálním množství 5000 m2 od barvy.  
  Smluvní dodací lhůta.



17

STANDARDNÍ PÁSY

2-
4

materiál popis a oblast použití (m2/role / m2/pal.)

VEDAGLAS®  
G 200 S4 mineral 

pás vhodný pro hydroizolaci spodní stavby  
a střešního pláště jako podkladní pás,  

aplikace natavením,  
přibíjením či kotvením 

7,5 / 150 

VEDABIT®  
V 60 S35 mineral 

pás vhodný pro hydroizolaci spodní stavby  
a střešního pláště jako podkladní pás,  

aplikace natavením
10 / 200 

VEDALBIT®  
Al + V 60 S4 

pás vhodný pro hydroizolaci spodní stavby,  
použitelný jako parozábrana,  

aplikace natavením
7,5 / 150 

VEDATECT®  
Al + G 200 S4 

pás vhodný pro hydroizolaci spodní stavby,  
ve střešní skladbě aplikovatelný  

jako parozábrana s únosnější vložkou  
(např. pro přibití na dřevěné bednění) 

5 / 150 

V13 pískovaný podkladní pás pod asfaltové šindele,  
vyrovnávací, separační, ochranná vrstva 10 / 240

R 330  
 

A 330 

podkladní pásy, vyrovnávací,  
separační a ochranná vrstvy 

15 / 300 
  

20 / 800 

V nabídce VEDAG® naleznete kompletní program asfaltových pásů počínaje obyčejnými asfaltovými 
lepenkami typu „A 330 H”, přes 4 mm tl. natavovací pásy se tkanou skleněnou vložkou až po 4 mm  
natavovací pásy s kombinovanou vložkou (hliníková fólie + 60 g/m2 skleněná rohož) vhodné  
do spodní stavby jako ochrana proti radonu.

Vyzkoušejte si i Vy výbornou zpracovatelnost materiálů VEDAG!

Další oblasti použití těchto pásů naleznete na www.vedag.cz,  
nebo v technické informaci VEDAG - MATERIÁLY PRO SPODNÍ STAVBU A RADON,  
taktéž je naleznete na CD VEDAG - technická data ,  
popř. kontaktujte regionální manažery - viz. zadní strana ceníku.

Úředně schváleno pro použití proti radonu (je stanoven součinitel difúze radonu).



18

STANDARDNÍ PÁSY
2-

4

č. výrobku výrobek balení Kč/m2

100698 VEDAGLAS® G 200 S4 mineral 7,5 m2/role,   150 m2/pal 124,-
VEDATECT® G 200 S35 mineral 10 m2/role 122,-

125164 VEDATECT® V 60 S4 mineral   5 m2/role,   150 m2/pal 91,-
100709 VEDABIT® V 60 S35 mineral 10 m2/role,   200 m2/pal. 82,-
100684 ICOPAL V60 SPECIAL 10 m2/rol, 200 m2/pal. 75,-

Parotěsné asfaltové natavovací pásy proti radonu
č. výrobku výrobek balení Kč/m2

125190 VEDATECT® Al + G 200 S4   5 m2/role,    150 m2/pal. 161,-
101253 VEDALBIT® Al + V 60 S4   7,5 m2/role, 150 m2/pal. 130,-
102166 FOALBITOP   7,5 m2/role, 180 m2/pal. 123,-

č. výrobku výrobek balení Kč/m2

102855 V13 podkladní a separační pás 10 m2/role,    240 m2/pal., 29 kg/role 53,-

Asfaltové střešní pásy dle DIN 52128
č. výrobku výrobek balení Kč/m2

102965 R 330 podkladní a separační pás 15 m2/role,    300 m2/pal. 40,50
102964 A 330 podkladní a separační pás 20 m2/role,    800 m2/pal. 23,10

3 VEDATECT® - asfaltové natavovací pásy

4 Oxidované pásy



19

ZNAČKOVÉ VÝROBKY PRO ŠIKMÉ STŘECHY

5

ZNAČKOVÉ VÝROBKY
PRO ŠIKMÉ STŘECHY

Střešní pás RDI 3D® str. 19

Šindele z oxidovaného asfaltu str. 20

DICHTDACH - Dvouvrstvý samolepící systém s optickými konturami str. 21

Příslušenství k šindelům str. 21

VEDAFORM - podkladní, hydroizolačně pojistné a difúzní pásy, parotěsné fólie str. 22

TECTA - PUR® 024 - polyuretanové dílce, oboustranná Al fólie tl. 0,05 mm, 
horní vrstva z kašírované ochranné fólie s protiskluzovou úpravou a samolepicími přesahy str. 22

TECTA - PUR® FSB - speciální panely z pěnového polyuretanu skupiny tepelné vodivosti 024, 
oboustranná Al fólie tl. 0,05 mm. Vrchní vrstva kašírovaná OSB deskou tl. 22 mm str. 22

5 a

5 b

5 c

5 d

5 f

5 g

č. výrobku výrobek Kč/m2

176022 Střešní pás RDI 3D 11 - červená klasická, tl. 4,2 mm 8 m2 / role, 160 m2 / pal. 189,-
174819 Střešní pás RDI 3D 12 - hnědá klasická, tl. 4,2 mm 8 m2 / role, 160 m2 / pal. 189,-
174833 Střešní pás RDI 3D 13 - pálená klasická, tl. 4,2 mm 8 m2 / role, 160 m2 / pal. 189,-
176162 Střešní pás RDI 3D 11 - červená klasická, tl. 3 mm * 8 m2 / role, 192 m2 / pal. 135,-
176163 Střešní pás RDI 3D 12 - hnědá klasická, tl. 3 mm * 8 m2 / role, 192 m2 / pal. 135,-
176164 Střešní pás RDI 3D 13 - pálená klasická, tl. 3 mm * 8 m2 / role, 192 m2 / pal. 135,-

5 a Střešní pás RDI 3D® asfaltový modifi kovaný SBS pás vyztužený speciální nosnou vložkou

5 e

Červená klasická Hnědá klasická

STŘEŠNÍ PÁS RDI 3D®

- hydroizolační pás z SBS modifi kovaného asfaltu 
  vyztužený kombinovanou nosnou vložkou
  a se speciálním barevným 3D posypem 

• zejména pro šikmé střechy
• s působivým vzhledem posypu
• s vysokou hydroizolační spolehlivostí
• pro sanace i nové střechy

STŘEŠNÍ PÁS RDI 3D

novinka
na trhu

VIDEONÁVOD POKLÁDKY
NA WWW.VEDAG.CZ



20

ZNAČKOVÉ VÝROBKY PRO ŠIKMÉ STŘECHY
5

č. výrobku výrobek balení Kč/m2

BB Classic - tvar bobrovka
keramizovaný posyp

3,0 m2 střešní plochy / bal. = 30 bal./pal. 
= 90 m2/pal. = 882 kg, 9,8 kg/m2 191,-

102298
102341
102343
102297
102684

červená
hnědá
zelená
černá
podzimní hnědá

č. výrobku výrobek balení Kč/m2

OB Standard - tvar pravoúhlý
keramizovaný posyp

3,0 m2 střešní plochy / bal. = 30 bal./pal. 
= 90 m2/pal. = 900 kg, 10 kg/m2

              
185,-

102376
102378
102380
102375
102694

červená
hnědá
zelená
černá
podzimní hnědá

5 b  Šindele z oxidovaného asfaltu

č. výrobku výrobek balení Kč/m2

HX Royal - tvar hexagonal
keramizovaný posyp

3,0 m2 střešní plochy / bal. = 30 bal./pal. 
= 90 m2/pal. = 792 kg, 8,8 kg/m2 162,-

102367
102369

červená
zelená



21

ZNAČKOVÉ VÝROBKY PRO ŠIKMÉ STŘECHY

5

č. výrobku výrobek Kč/ks
101222 Oboustranně samolepicí  

butylkaučuková páska, tl. 1 mm š. 15 mm, d. 45 bm 550,-
č. výrobku výrobek Kč/ks
101814 Střešní tmel - lepící a těsnící plasto−elastická hmota na asf. bázi, kartuše 300 ml 102,-
101764 Odvětrávač šindelový T2 pro šindel OB - pravoúhlý 181,-
101765 Odvětrávač šindelový T4 pro šindel BB - bobrovka 191,-
102932 Odvětrávač hřebenový − d. 110 cm 470,-
101541 Sněhový zachytávač, antracit 24,-
101978 Sněhový zachytávač, hnědý 24,-

Příslušenství k šindelům 

Sanitární odvětrávače
č. výrobku výrobek Kč/ks
100920 Větrák MEDIUM III antracit (458150070) 518,-
100925 Taška HP 254 antracit  (458150001) 294,-
131108 Flexibilní hadice - spojovací část 310,-

č. výrobku výrobek Kč/m2

101736
101735

DICHTDACH, dolomitově šedá, tl. 3,5 mm, asfaltový modifikovaný pás, 
samolepící po termické aktivaci, vytvářející pokládkou s přesahem cca 1/2 
pásu dvouvrstevnou hydroizolaci, pro střechy do sklonu 20 st., s tmavými 
konturami okrajů pásů vytvářející zajímavý optický vzhled, na polystyren, 
beton, prkna, OSB *

dolomitově šedá, 
8 m2 / role, 160 m2 / pal.
podzimní hnědá, 
8 m2 / role, 160 m2 / pal.

200,- 

204,-

5 c DICHTDACH - Dvouvrstvý samolepící systém s optickými konturami

Sichere Abdichtung

Einstellbar  

Anpassungsfähig

Geringes Gewicht

Einfache Wartung

Kompromisslos sicher  
und zeitlos elegant

Villas DichtDach Contur

Durch seine einzigartigen Konturen kommt das DichtDach 
Contur zum Einsatz, wenn die optische Eleganz des Daches 
von entscheidender Bedeutung ist. Vom Bungalow bis zur 
Hotelanlage, von der Wohnhaussiedlung bis zur Industrie - 
halle – das DichtDach Contur verbindet wie kein anderes  
System hervorragende Sicherheit mit einzigartiger Optik. 

Durch die spezielle Bestreuung entsteht selbst auf großen 
Flächen eine schöne Struktur. Zudem ist das DichtDach Contur 
auf sämtlichen Gebäudeteilen, bei vielen Dachneigungen  
und -formen, universell einsetzbar. Es schafft ein harmoni-
sches Gesamtbild. 

Durch die innovative, überlappende Verlegetechnik ist ein 
zweilagiger Aufbau mit nur einer Bahn möglich. Mit der  
speziellen Abdichtungsbahn wird damit doppelte Sicherheit 
und ein dauerhaft dichtes, zweilagiges Dach geschaffen. 

Der besonders schlanke Dachaufbau ist höchst robust und 
schützt das Haus und seine Bewohner wirkungsvoll vor 
extremen Wetterereignissen. Somit ist das DichtDach Contur  
für alle Bauwerke und klimatischen Regionen gleichermaßen 
ideal geeignet – selbstverständlich auch für Niedrigenergie- 
oder Passivhäuser.

Das innovative Villas DichtDach Contur  
verbindet zeitlose Eleganz mit dauerhafter Sicherheit

5 d 



22

ZNAČKOVÉ VÝROBKY PRO ŠIKMÉ STŘECHY
5

č. výrobku tloušťka (mm) součinitel prostupu tepla ( W / m2 K ) Kč/m2

103584   80 0,262 610,-
101182 100 0,215 720,-

120 0,182 830,-
140 0,158 940,-

103614 160 0,140 1 050,-
180 0,125 1 160,-
200 0,120 1 280,-
220 0,110 1 400,-
240 0,100 1 520,-

č. výrobku tloušťka (mm) součinitel prostupu tepla ( W / m2 K ) Kč/m2

102 0,256 1 280,-
122 0,211 1 380,-
142 0,180 1 480,-

101982 162 0,156 1 580,-

TECTA - PUR® 024 - polyuretanové dílce pro celoplošnou izolaci šikmých střech 
           bez tepelných mostů nad krokvemi

TECTA - PUR® FSB - polyuretanové dílce pro celoplošnou izolaci šikmých střech 
           bez tepelných mostů nad krokvemi

- polyuretanový dílec skupiny tepelné vodivosti 024, oboustranně Alu fólie tl. 0,05 mm
- horní strana: nakašírována ochranná fólie s protiskluzovou úpravou se samolepícími přesahy
- formát desek: 2500 x 1250 mm (po obvodu pero a drážka, krycí plocha 2470 x 1220 mm)

- polyuretanový dílec skupiny tepelné vodivosti 024 
- oboustranně Alu fólie tl. 0,05 mm
- horní strana: nakašírována ochranná fólie s protiskluzovou úpravou se samolepícími přesahy
- formát desek: 2500 x 1250 mm (po obvodu pero a drážka, krycí plocha 2470 x 1220 mm)

č.výrobku výrobek balení Kč/m2

147274 VEDAFORM FUN,  
vysoce difúzně otevřená kontaktní univerzální podkladní fólie, 1,5 × 50 m 75 m2/role, 1 500 m2/pal. 36,-

141643 VEDAFORM KB−S KSK, tl. 0,8 mm,  
SBS modifikovaný asfaltový pás na bednění a pás přes krokve, 1,0 × 30 m

SAMOLEPICÍ PŘESAH  
30 m2/role 99,-

100872 VEDAFORM S, tl. 0,9 mm 
SBS modifikovaný asfaltový pás na bednění, 1,0 × 25 m,                      500 m2/pal. 63,-

101222 FOLDEX PS, tl. 0,2 mm, PE fólie, 2 x 50 m                      100 m2/role 14,-
175085 MonarVap 200 Black tl. 0,2 mm, parotěsná fólie 4 m x 50 m               200 m2/role 15,10

VEDAFORM - podkladní, hydroizolačně pojistné a difúzní pásy, parotěsné fólie5 e 

5 f 

5 g 



23

LEPICÍ HMOTY, NÁTĚRY, OCHRANA STAVEB 
HYDROIZOLAČNÍ STĚRKY

6-
7

LEPICÍ HMOTY, NÁTĚRY, OCHRANA 
STAVEB, HYDROIZOLAČNÍ STĚRKY

č. výrobku výrobek balení Kč/kg
125818 VEDATEX®-adhaesiv, asfaltové lepidlo  

za studena na polystyren a asfaltové pásy 35 kg/bal.,        420 kg/pal.        79,-
125823 VEDATEX®-adhaesiv,  

ke zpracování přístrojem MINI−VEDATEXER   2 kg/bal.,        432 kg/pal.        36 kg/karton 91,-
č.výrobku výrobek balení Kč/ks
125826 VEDATEX®-adhaesiv,  

ke zpracování ručním lisem na kartuše 310 ml/bal.,                               20 ks/karton 86,-

VEDATEX®-adhaesiv, VEDACOLL® - speciální lepicí hmoty za studena na bázi asfaltu str. 23

VEDAPUK®, VEDAFOAM® - speciální lepicí hmoty za studena na bázi PUR str. 24

VEDAG® - podkladní nátěry str. 25

SIPLAST® - podkladní nátěry, SBS reflexní a hydroizolační ochranné nátěry str. 25

VEDAG® - regenerační nátěry str. 26

VEDAG® - těsnící hmoty, SIPLAST KIT str. 26

VEDAG® - ochranné nátěry staveb str. 26

VEDAG® - desky pro ochranu staveb str. 27

Nopové (kalíškové) fólie, kluzné a separační PE fólie str. 27

Asfaltové hmoty a laky str. 27

Geotextilie str. 28

Vedaseal - hydroizoační stěrka str. 28

6 a VEDATEX®-adhesiv, VEDAPUK®, VEDACOLL® - speciální lepicí hmoty za studena

6 a

7 a

7 b

7 c

7 d

7 e

7 f

7 g

7 h

7 i

6 b

č. výrobku výrobek balení Kč/kg
125810 VEDACOLL® - asfaltové lepidlo za studena  

pro lepení minerální vlny   35 kg/bal.,      420 kg/pal. 95,-
125808 VEDACOLL® - asfaltové lepidlo za studena

pro zpracování přístrojem VEDATEXER 75     2 kg/bal.,      432 kg/pal.        32,4 kg/karton 99,-

8

8 



6-
7

24

LEPICÍ HMOTY, NÁTĚRY, OCHRANA STAVEB
HYDROIZOLAČNÍ STĚRKY

č. výrobku výrobek balení Kč / kg
127727 VEDAPUK® - jednosložkové vlhkostí vytvrzující PUR 

lepidlo za studena pro upevnění tepelné izolace na 
střešních plochách do sklonu 20°     2 kg/bal.,      12 kg / karton 225,-

140473 VEDAPUK® - jednosložkové vlhkostí vytvrzující PUR 
lepidlo za studena pro upevnění tepelné izolace 
na střešních plochách do sklonu 20°     6,5 kg/bal.,   546 kg/pal. 208,-

č. výrobku výrobek balení Kč / bal.
103469 VEDAFOAM® SpeedMax - speciální jednosložková 

lepící PUR pěna pro lepení tepelné izolace EPS
(cca 150 m2) 11,6 kg/bal.,      40 ks/pal. 7 830,-

103467 VEDAFOAM® Mini - speciální jednosložková lepící 
PUR pěna pro lepení tepelné izolace EPS 750 ml/bal.,      12 ks/karton 297,-

105443 VEDAFOAM® aplikační pistole 100 cm
2 689,-

103463 VEDAFOAM® aplikační pistole 60 cm
1 296,-

103462 VEDAFOAM® čistič 500 ml
172,-

6 b VEDAPUK®, VEDAFOAM®  - speciální lepicí hmoty za studena na bázi PUR

Vedafoam inzerce

Polyurethanklebeschaum für die 

rationelle, saubere, sparsame und 

dauerhaft sichere Verklebung von 

Wärmedämmstoffen im 

Flachdachbereich.

Eigenschaften:

• Lösemittelfrei

• geringes Nachschäumverhalten

• universelle Haftung auf besandeten 

Dachbahnen, Beton, Polystyrol-, PIR/

PUR- Hartschaum, 
 

 
 

 

korrosionsge-

schützte Stahlbleche, Faserzement . 

Keine Haftung auf PE, PP, PTFE u. 

Silikon.

• auch für senkrechte Verklebungen und 

zum Ausfüllen von Fugen geeignet

• hohe Anfangshaftung - auch bei niedri-

gen Temperaturen

• reicht für ca. 150 m² Dämmung bei 3 

Raupen/m²

Hochfest, besonders elastisch und dau-

 optimal aus

ausgehärtet 

Vedafoam SpeedMax Vedafoam Mini



25

LEPICÍ HMOTY, NÁTĚRY, OCHRANA STAVEB
HYDROIZOLAČNÍ STĚRKY

6-
7

č. výrobku výrobek balení Kč/l
138575
138576

ICOPAL VEDAG® - asfaltový penetrační nátěr 
za studena aplikovatelný penetrační nátěr na bázi 
rozpouštědel, na suchý podklad

10 l/bal., 420 l/pal.
30 l/bal., 480 l/pal.

51,-
42,-

174518 VEDASIN E−VA, 
penetrační nátěr na bázi asfaltové emulze 28 l/bal. 53,-

146224
146225

VEDATHENE - přilnavý nátěr LM, 
přilnavý nátěr pro pokládku samolepicích pásů 
za studena na bázi rozpouštědel

  5 l/bal.
10 l/bal. 100,-

92,-
125881
174480
174481

VEDATHENE - přilnavý nátěr E,
přilnavý nátěr pro pokládku samolepicích pásů 
za studena na bázi emulze

  5 l/bal.
12 l/bal.
28 l/bal.

95,-
91,-
86,-

138585
138586

EMAILIT BV extra,
i na vlhký podklad (viz technická informace)

10 l/bal.
30 l/bal.

113,-
86,-

7 a VEDAG® - podkladní nátěry 

č. výrobku výrobek balení Kč/l

104056

SIPLAST PRIMER® - asfaltový univerzální za studena 
aplikovatelný penetrační nátěr modifi kovaný SBS, 
(např. penetrace betonu a asfalt. pásů, ochrana 
kovových konstrukcí proti korozi, ochrana dřeva)

10 l/bal., 690 l/pal.
25 l/bal., 600 l/pal.

113,-
86,-

7 b SIPLAST® - podkladní nátěry



6-
7

26

LEPICÍ HMOTY, NÁTĚRY, OCHRANA STAVEB 
HYDROIZOLAČNÍ STĚRKY

č. výrobku výrobek balení Kč/l
138584 VEDASIN B - krycí a ochranný asfaltový nátěr na bázi 

ředidla pro základy, zdivo, beton, ocel aj. podklady 30 l/bal. 43,-

VEDAG® - ochranné nátěry staveb

č. výrobku výrobek balení Kč/kg
138573
138574

ALYTOL stěrkový tmel B 
střešní těsnící elasto-plastický asfaltový tmel  
s vysokou přilnavostí k podkladu

  5 kg/bal.
10 kg/bal.

72,-
67,-

č. výrobku výrobek balení Kč/ks
125988 VEDAGPLAST elastický tmel - pružně tažný,  

vodotěsný, polymerobitumenový střešní tmel odolný 
vůči vlivům počasí 310 ml/bal., 20ks/karton 96,-

101814 OS111 Bitumenový tmel kartuše 102,-

VEDAG® - těsnící hmoty

č. výrobku výrobek balení Kč/kg
125978 ALYTOL Superlastic, střešní povlaková hmota 25 kg/bal. 81,-

7 c VEDAG® - regenerační nátěry

č. výrobku výrobek balení Kč/l
103865 Silver Primer, SBS ochranný reflexní nátěr 17,5 l/bal. 211,-
103864 Silver Primer, SBS ochranný reflexní nátěr 5 l/bal. 227,-
176186 Siplast Roof, SBS hydroizolační nátěr 20 l/bal. 96,-

Osobní záruka kvality Icopal - www.zaruka.icopal.cz

4 roky ochranný reflexní nátěr 
SILVER PRIMER

hydroizolační nátěr 
SIPLAST ROOF 

Záruka na 
 systémové řešení

+

7 b SIPLAST® - SBS ochranné nátěry

7 d 

7 e 



27

LEPICÍ HMOTY, NÁTĚRY, OCHRANA STAVEB 
HYDROIZOLAČNÍ STĚRKY

6-
7

Desky pro ochranu staveb jsou z recyklovaného gumového granulátu, rozměr desky 2 x 1 m, standardně vyráběny tl. 6, 8 a 10 mm,  
ostatní tl. na zakázku, dodací doba cca 3 týdny, min. odběrové množství 200 m2

č. výrobku výrobek Kč/m2

127318 tl. 5 mm,  rozměr 2 x 1 m, min. odběrové množství 3000 m2 cena na vyžádání
127322 tl. 6 mm, rozměr 2 x 1 m 163,-
127325 tl. 8 mm, rozměr 2 x 1 m 215,-
127328 tl. 10 mm, rozměr 2 x 1 m 275,-
127330 tl. 12 mm,  rozměr 2 x 1 m cena na vyžádání
127332 tl. 15 mm,  rozměr 2 x 1 m cena na vyžádání
135195 tl. 18 mm,  rozměr 2 x 1 m cena na vyžádání
127333 tl. 20 mm,  rozměr 2 x 1 m cena na vyžádání

7 f VEDAG® - desky pro ochranu staveb z recyklované pryže

č. výrobku výrobek balení Kč/m2

103251 Nopová fólie 8 - výška nopu 8 mm v. role 1 m, 20 bm/role, 480 m2/pal. 55,-
104988 Nopová fólie 8 - výška nopu 8 mm v. role 1,5 m, 20 bm/role, 360 m2/pal. 55,-
104989 Nopová fólie 8 - výška nopu 8 mm v. role 2 m, 20 bm/role, 480 m2/pal. 55,-
100196 Nopová fólie 8 - výška nopu 8 mm v. role 2,4 m, 20 bm/role, 576 m2/pal. 55,-
100207 Nopová fólie 8 geo - výška nopu 8 mm,  

s nakašírovanou geotextilií 40 m2/role 129,-
105362 Nopová fólie 20 - výška nopu 20 mm 40 m2/role 161,-
102996 NOPOVKA 20 GREEN 

hydro-akumulační nopová fólie perforovaná
1,2 x 2,5 m / ks 165,-

č. výrobku výrobek balení Kč/bm
100140 Ukončovací lišta k nopové fólii 8mm 2 bm/1 ks 55,-
č. výrobku výrobek baĺení Kč/ks
100446 Hřeb 35 mm s plastovou podložkou     (250 ks/bal.) 2,50
100800 Hřeb 40 mm s plastovou podložkou     (250 ks/bal.) 3,00
100447 Hřeb 50 mm s plastovou podložkou      (250 ks/bal.) 3,50

7 g Nopové (kalíškové) fólie, černá barva, ochrana spodní stavby, kluzné a separační PE fólie

č. výrobku výrobek balení Kč/kg
100413 VEDAG® B100/25 − asfalt pro lepení za horka                            30 kg/bal. 42,-
125748 VEDAG® B85/25 − asfalt pro lepení za horka                              33 kg/bal. 39,-

7 h Asfaltové hmoty



6-
7

28

LEPICÍ HMOTY, NÁTĚRY, OCHRANA STAVEB 
HYDROIZOLAČNÍ STĚRKY

6-
7

č. výrobku výrobek balení Kč/m2

101550 Geotextilie −   150 g/m2 2 x 50 m,   100 m2/role 13,60
102896 Geotextilie −   200 g/m2 2 x 50 m,   100 m2/role 16,80
101552 Geotextilie −   300 g/m2 2 x 50 m,   100 m2/role 22,50
100700 Geotextilie −   400 g/m2 2 x 50 m,   100 m2/role 32,80
102982 Geotextilie −   500 g/m2 2 x 50 m,   100 m2/role 37,20
101537 Geotextilie −   600 g/m2 2 x 50 m,   100 m2/role 54,80
103658 Geotextilie −   800 g/m2 2 x 40 m,     80 m2/role 71,80
100500 Geotextilie − 1000 g/m2 2 x 40 m,     80 m2/role 89,80
103028 MONARPLAN GLASS FIBRE MAT

skelná rohož Broof (t3)
2 x 100 m, 200 m2/role 19,40

7 i Geotextilie

8 VEDASEAL - hydroizolační stěrky

č. výrobku výrobek balení Kč/kg
102886 VEDASEAL KOMPLETT-SET 

dvoukomorové balení: stěrka 1,0 kg + PES-vložka 0,30 x 1,50 m 
+ jednorázové rukavice, nůžky, štětec, čistící tkanina, návod   1,0 kg 961,-

102884 VEDASEAL QUICKPACK 
dvoukomorové balení: stěrka 1,0 kg + PES-vložka 0,30 x 1,50 m   1,0 kg 810,-

102885 VEDASEAL QUICKPACK 
dvoukomorové balení: stěrka 2,5 kg + PES-vložka 0,30 x 3,20 m   2,5 kg 713,-

102853 VEDASEAL - dvoukomorové balení: stěrka 5,0 kg   5,0 kg 486,-
102856 VEDASEAL - kombinovaný ocelový barel - oddělené komponenty A a B 12,5 kg 421,-
102866 VEDASEAL B - penetrace např. pro: savé podklady, beton, cihla 

dvoukomorové balení - PE pytel   0,5 kg 853,-
102867 VEDASEAL B - penetrace např. pro: savé podklady, beton, cihla 

dvoukomorové balení - PE pytel   1,0 kg 734,-
102868 VEDASEAL B - penetrace např. pro: savé podklady, beton, cihla 

dvoukomorové balení - PE pytel   2,5 kg 626,-
102858 VEDASEAL M - PRIMER - penetrace na kov, ocel, plech, hliník a nerez   1,0 kg 529,-
č. výrobku výrobek balení Kč/l
102865 VEDASEAL TPO/FPO - PRIMER  

- penetrace pro fólie EXTRUBIT, EXTRUPOL   0,3 l 2 041,-
č. výrobku výrobek balení Kč/ks
102874 VEDASEAL - čistící prostředek   1 l 421,-
č. výrobku výrobek balení Kč/m2

102869 VEDASEAL polyesterová vložka 15 m2 (0,25 x 60 m) 217,-
102870 VEDASEAL polyesterová vložka 60 m2 (1 x 60 m) 221,-

8



29

TEPELNĚ-IZOLAČNÍ MATERIÁLY

9

TEPELNĚ-IZOLAČNÍ MATERIÁLY
VEDAPOR® - střešní kašírované izolační dílce – značkové str. 30

VEDAPOR® - střešní kašírované izolační dílce – standardní str. 33

Atikové klíny str. 34

POLYSTYREN pěnový – holé polystyrenové desky str. 34

POLYSTYREN pěnový samozhášivý – spádové polystyrenové desky str. 35

POLYSTYREN fasádní str. 35

Izolační desky PERIMETR str. 35

Polystyren extrudovaný str. 36

Izolační desky PIR str. 36

FOAMGLAS® - izolační pěnové sklo str. 36

9 a

9 b

9 c

9 d

9 e

9 f

9 g

9 h

9 i

9 j

DESKA

DVOJDESKA

SPÁDOVÝ KLÍN

Uvedené rozměry jsou v mm



30

TEPELNĚ-IZOLAČNÍ MATERIÁLY
9

9 a VEDAPOR® - střešní kašírované izolační dílce - značkové

VEDAPOR® TS (Top Star) - samozhášivý stabilizovaný polystyren kašírovaný TOP SBS modifikovaným asfaltovým pásem, sklopný dílec. 
Výrobek je zaregistrován v programu Ministerstva životního prostředí: Zelená úsporám pod kódem SVT 4734

EPS 70 S EPS 100 S
tl. (mm) č. výrobku Kč/m2 tl. (mm) č. výrobku Kč/m2

40 101001 252,- 40 101052 265,-
50 101033 272,- 50 101053 288,-
60 101034 288,- 60 101054 308,-
80 101035 319,- 80 101057 346,-
100 101036 352,- 100 101063 385,-
120 101037 386,- 120 101062 425,-
140 101041 418,- 140 101067 466,-
160 101043 453,- 160 101070 507,-
180 101045 489,- 180 101074 550,-
200 101049 524,- 200 101083 594,-

VEDAPOR® G 200 S4 - samozhášivý stabilizovaný polystyren kašírovaný pásem z oxidovaného asfaltu G 200 S4, sklopný dílec.
Výrobek je zaregistrován v programu Ministerstva životního prostředí: Zelená úsporám

EPS 70 S EPS 100 S
tl. (mm) č. výrobku Kč/m2 tl. (mm) č. výrobku Kč/m2

40 229,- 40 244,-
50 248,- 50 263,-
60 264,- 60 281,-
80 296,- 80 316,-

100 327,- 100 351,-
120 360,- 120 386,-
140 394,- 140 420,-
160 427,- 160 456,-
180 462,- 180 491,-
200 498,- 200 527,-

9 b VEDAPOR® střešní kašírované izolační dílce - standardní



31

TEPELNĚ-IZOLAČNÍ MATERIÁLY

9

VEDAPOR® G 200 S35 - samozhášivý stabilizovaný polystyren kašírovaný pásem z oxidovaného asfaltu G 200 S35, sklopný dílec.
Výrobek je zaregistrován v programu Ministerstva životního prostředí: Zelená úsporám pod kódem SVT 4739

EPS 70 S EPS 100 S
tl. (mm) č. výrobku Kč/m2 tl. (mm) č. výrobku Kč/m2

40 101007 216,- 40 101112 229,-
50 101087 235,- 50 101114 251,-
60 101088 251,- 60 101115 270,-
80 101090 283,- 80 101120 308,-
100 101093 315,- 100 101121 348,-
120 101094 346,- 120 101123 387,-
140 101095 380,- 140 101124 427,-
160 101098 414,- 160 101132 469,-
180 101108 448,- 180 101133 511,-
200 101110 484,- 200 101134 554,-

Podkladní, kompletizovaný, lamelový, tepelně-izolační střešní dílec  
zabezpečující tepelně-izolační a zároveň hydroizolační funkci.  
Aplikace: lepením za studena nebo termickou aktivací vrchní vrstvy podkladního pásu,  
mechanické kotvení (dle skladby souvrství).



32

TEPELNĚ-IZOLAČNÍ MATERIÁLY
9

VEDAPOR® PYE V60 S35 - samozhášivý stabilizovaný polystyren kašírovaný SBS modifikovaným asfaltovým pásem  
VEDATECT PYE V60 S35, sklopný dílec. 
Výrobek je zaregistrován v programu Ministerstva životního prostředí: Zelená úsporám pod kódem SVT 4738

EPS 70 S EPS 100 S
tl. (mm) č. výrobku Kč/m2 tl. (mm) č. výrobku Kč/m2

40 101135 231,- 40 101145 244,-
50 101136 251,- 50 101146 266,-
60 101137 267,- 60 101147 286,-
80 101138 299,- 80 101148 324,-
100 101139 331,- 100 101150 364,-
120 101140 363,- 120 101151 404,-
140 101141 397,- 140 101153 444,-
160 101142 431,- 160 101154 486,-
180 101143 465,- 180 101156 528,-
200 101144 501,- 200 101157 571,-

VEDAPOR® V60 S35 - samozhášivý stabilizovaný polystyren kašírovaný pásem VEDATECT V60 S35, forma Klappbahn (sklopný dílec).  
Výrobek je zaregistrován v programu Ministerstva životního prostředí: Zelená úsporám pod kódem SVT 5852

EPS 70 S EPS 100 S
tl. (mm) č. výrobku Kč/m2 tl. (mm) č. výrobku Kč/m2

40 101158 188,- 40 101181 199,-
50 101159 205,- 50 101183 221,-
60 101161 221,- 60 101184 240,-
80 101162 252,- 80 101185 278,-
100 101164 284,- 100 101186 316,-
120 101165 315,- 120 101187 355,-
140 101167 348,- 140 101188 395,-
160 101169 382,- 160 101191 436,-
180 101170 415,- 180 101192 478,-
200 101171 450,- 200 101193 520,-



33

TEPELNĚ-IZOLAČNÍ MATERIÁLY

9

Větší tloušťka = vyšší kvalita, lepší zpracovatelnost!

název dílce VEDAPOR®  
TS

VEDAPOR®  
G 200 S35, S4

VEDAPOR®  
V60 S35

VEDAPOR®  
PYE V60 S35

kašírovací pás VEDATOP® STAR VEDATECT  
G 200 S35,S4

VEDATECT  
V60 S35

VEDATECT 
PYE V60 S35

tl. pásu (mm) 3,5 3,5; 4 3,5 3,5
krycí vrstva:  
nahoře i dole

TOP SBS  
modifikovaný asfalt oxidovaný asfalt oxidovaný asfalt SBS  

modifikovaný asfalt

vložka skleněná tkaná  
200 g/m2

skleněná tkaná 200 
g/m2 skleněná rohož 60 g/m2 skleněná rohož 60 g/m2

ohyb za studena (°C) -15 0 0 -15
horní povrch speciální fólie pískovaný mineral mineral

spodní povrch jemně pískovaný nebo 
spec. fólie pískovaný fólie fólie

max. pevnost v tahu  
podél / napříč (%) 1000 / 1000 1000 / 1000 400 / 300 400 / 300

Průtažnost při max.  
pevnosti podél / napříč 2 / 2 2 / 2 2 / 2 2 / 2

tepelná stálost (°C) +100 +70 +70 +100

Parametry izolačních systémů VEDAPOR®

parametr VEDAPOR®  
V 60 S35

VEDAPOR®  
G 200 S35, S4

VEDAPOR®  
PYE V 60 S35

VEDAPOR® 

TS

polystyren EPS 100 S
(EPS 70 S)

EPS 100 S
(EPS 70 S)

EPS 100 S
(EPS 70 S)

EPS 100 S
(EPS 70 S)

pevnost v tlaku při
10% stlačení (kPa)

100
(70)

100
(70)

100
(70)

100
(70)

součinitel tepelné
vodivosti λ (W.m–1.K–1)

0,038
(0,040)

0,038
(0,040)

0,038
(0,040)

0,038
(0,040)

objemová hmotnost
polystyrenu (kg/m3)

cca 20
(cca 15)

cca 20
(cca 15)

cca 20
(cca 15)

cca 20
(cca 15)

tloušťka  
polystyrenu (mm) 40–200 40–200 40–200 40–200

tloušťka  
asfaltového pásu (mm) 3,5 3,5; 4 3,5 3,5

asfaltová hmota oxidovaný asfalt oxidovaný asfalt SBS modifikovaný asfalt TOP SBS  
modifikovaný asfalt

vložka asfaltového pásu skelná rohož skelná tkanina skelná rohož skelná tkanina
přesah  
asfalt. pásu (mm) min. 80 min. 80 min. 80 min. 80



34

TEPELNĚ-IZOLAČNÍ MATERIÁLY
9

9 c Atikové klíny

Atikové klíny z minerální vlny
č. výrobku rozměry (mm) Kč/bm
101567   50 ×   50 39,-
101564   80 ×   80 44,-
101565 100 × 100 46,-

Kč / m3

EPS 50 Z nestabilizovaný 1 600,-
EPS 100 Z nestabilizovaný  
- pěnový polystyren vhodný pro izolaci podlah s běžným zatížením bez požadavku na kročejový útlum 2 200,-

Kč / m3

EPS 70 S stabilizovaný střešní samozhášivý 
- desky z pěnového polystyrenu pro málo a středně tlakově namáhané konstrukce 
- je možné použít pro podkladové vrstvy plochých střech s malým zatížením

1 800,-

EPS 100 S stabilizovaný střešní samozhášivý
- desky z pěnového polystyrenu pro málo a středně tlakově namáhané konstrukce 
- je vhodný zejména pro ploché střechy nebo podlahy s běžným zatížením

2 300,-

EPS 150 S stabilizovaný střešní samozhášivý 
- desky z pěnového polystyrenu pro vysoce tlakově namáhané podlahové a střešní konstrukce 2 900,-

EPS 200 S stabilizovaný střešní samozhášivý 
- desky z pěnového polystyrenu pro vysoce tlakově namáhané podlahové a střešní konstrukce 3 500,-

Kč / m3

EXTRAPOR 100 S  
- izolační desky nové generace se zvýšeným tepelným odporem 
- je vhodný zejména pro ploché střechy

2 700,-

EXTRAPOR 150 S  
- izolační desky nové generace se zvýšeným tepelným odporem 
- je vhodný zejména pro zatížené ploché střechy

3 500,-

Atikové klíny z polystyrenu, d. 1000 mm
č. výrobku rozměry (mm) ks/bal. = bm/bal. Kč/bm
101574   50 x   50 x 1 000 200 15,-
101586   80 x   80 x 1 000 84 23,-
101571 100 x 100 x 1 000 50 30,-

9 d Polystyren pěnový - holé polystyrenové desky



35

TEPELNĚ-IZOLAČNÍ MATERIÁLY

9

Spádové polystyrenové desky: 
 - tepelná izolace pro dodatečné vyspádování plochých střech 
 - spádové desky a klíny na zakázku dle požadavku v libovolném spádu 
 - dodávka včetně zpracovaného rozpisu a kladečského plánu 
 - formát: 1 000 x 1 000 mm, 1.000 x 500 mm
č. výrobku výrobek Kč/m3

102444 EPS 70 S stabilizovaný, spádový, samozhášivý 2 100,-
102446 EPS 100 S stabilizovaný, spádový, samozhášivý 2 700,-
102447 EPS 150 S stabilizovaný, spádový, samozhášivý 3 500,-
102448 EPS 200 S stabilizovaný, spádový, samozhášivý 4 200,-

EXTRAPOR 100 S stabilizovaný, spádový 3 300,-
EXTRAPOR 150 S stabilizovaný, spádový 4 200,-

9 e POLYSTYREN pěnový samozhášivý - spádové polystyrenové desky

9 f POLYSTYREN fasádní

Kč / m3

EPS 70 F - polystyren fasádní (formát: 1000 x 500 mm) 
- izolační desky z pěnového polystyrenu pro kontaktní fasádní zateplovací systémy 
- stabilizován v blocích před nařezáním = velmi přesné rozměry

1 850,-

EPS 100 F - polystyren fasádní (formát: 1000 x 500 mm) 
- izolační desky z pěnového polystyrenu pro kontaktní fasádní zateplovací systémy 
- stabilizováno v blocích před nařezáním = velmi přesné rozměry

2 400,-

EXTRAPOR 70 F - fasádní (formát: 1000 x 500 mm) 
- izolační desky nové generace se zvýšeným tepelným odporem pro kontaktní fasádní zateplovací systémy 
- stabilizován v blocích před nařezáním = velmi přesné rozměry

2 400,-

9 g Izolační desky PERIMETR

Kč / m3

Izolační desky PERIMETR - (1 265 mm - 615 mm, ozub), uzavřená struktura povrchu.  
Pro izolaci vnějších stěn v přímém styku se zeminou.

4.200



36

TEPELNĚ-IZOLAČNÍ MATERIÁLY
9

9 h POLYSTYREN extrudovaný

9 i Izolační desky PIR

č. výrobku výrobek Kč/m3

XPS 30 SF 
- pro ploché střechy, obrácené střechy, zelené střechy, podlahy, vnější stěny ve styku se zeminou  
- hladký povrch, ozub po celém obvodu  
- formát: 1 265 x 615 mm (krycí plocha 0,75 m2) 
- tloušťky: 30, 40, 50, 60, 80, 100, 120 mm - standardně  
- tloušťky: 70, 140, 160, 180, 200 mm - smluvní dodací lhůta 5 000,- 
XPS 50 SF 
- pro konstrukce s vysokým tlakovým namáháním 
- hladký povrch, ozub po celém obvodu 
- formát: 1 265 x 615 mm (krycí plocha 0,75 m2) 
- tloušťky: 50, 60, 80, 100, 120, 140, 160, 180, 200 mm 6 700,-
XPS 300 G vroubkovaný 
- vroubkovaný povrch pro nanášení omítek a obkladů, rovná hrana po obvodu 
- formát: 1 250 x 600 mm (krycí plocha 0,75 m2) 
- tloušťky: 30, 40, 50, 60, 80, 100, 120 mm 5 000,-

Izolační desky PIR 
- desky z polyuretanové pěny oboustranně opatřené minerálním rounem 
- použití pro ploché střechy a terasy 
- formát desek: 1 250 x 625 mm, s ozubem
č. výrobku tl. (mm) tepelný odpor (m2 K / W) m2/bal. Kč/m2

80 2,86   3,91 370,-
100 3,57   3,13 450,-
120 4,44   2,34 540,-
140 5,18   2,34 630,-
160 5,92   2,34 720,-
180 6,67   1,56 810,-
200 7,41   1,56 900,-
220 8,14   1,56 990,-
240 8,88   1,56 1 080,-

9 j FOAMGLAS® - izolační pěnové sklo - ceny na vyžádání



37

KOMÍNOVÉ SYSTÉMY ICOPAL WULKAN

10

KOMÍNOVÉ SYSTÉMY
ICOPAL WULKAN

Icopal Wulkan C str. 38

Icopal Wulkan CI str. 39

Icopal Wulkan CI-eko str. 40

Icopal Wulkan CI-eko - dvouprůduch str. 41

Icopal Wulkan C-SPS - pro kondenzační spotřebiče str. 42

Součásti komínového systému Icopal Wulkan str. 43-45

Výpočtový program s aktuálními cenami ke stažení na 
www.kominy.icopal.cz 

30
LET OSOBNÍ

ZÁRUKA

Vyráběné z přírodního vulkanického kameniva ze sopky Hekla 
na základě norské technologie s více než 30-letou tradicí.

ICOPAL WULKAN
UNIKÁTNÍ KOMÍNOVÉ SYSTÉMY

10

37

Výpočtový program s aktuálními cenami ke stažení na 

10 a

10 b

10 c

10 e

10 f

10 d



38

KOMÍNOVÉ SYSTÉMY ICOPAL WULKAN
10

Vnitřní průměr kouřovodu: Ø 200 mm, připojení 45°/ 90°
Teplotní spalování: 60º C – 600º C 
Palivo: pevná paliva, topný olej, plyn
Komínová tvárnice: 460 x 460 x 200 mm (vulkanické kamenivo)
        480 x 480 x 65 mm (nadstřešní dekorativní element (prstenec)) 
Startovací sada 4,5 m - obsah balení: obvodové tvárnice, vnitřní keramické kouřovody, tvarovka pro revizní dvířka, keramická odbočka 
90°/45°, přední izolace - dilatace sopouchu, tmel Rudomal, keramická kondenzační jímka, ventilační mřížka, revizní dvířka, krycí
betonová deska, difuzor.

10 a Icopal Wulkan C

č. výrobku výrobek Kč/ks
102675 Startovací sada PS-C200 4,5 m 18 000,-
102901 obvodová tvárnice PV20 ( 460 x 460 x 200 mm ) 218,-
102904 vnitřní keramický kouřovod KZ-20 ( DN 200 mm ) 238,-
102900 nadstřešní dekorativní element (prstenec) P-65 ( 480 x 480 x 65 mm ) 159,-
103213 keramický díl pro revizní dvířka KC-20 ( DN 200 mm ) 900,-
103210 revizní dvířka DRS 1 060,-
103108 stabilizační ocelový prvek kouřovodu STC-200 29,-
103058 tmel kyselinovzdorný Rudomal (3 kg) KV-3, spotřeba 3 kg = 7,5 m 300,-

příplatek za keramickou odbočku kouřovodu pod úhlem 45° (prvek vždy dodáván ve startovací sadě) 1 000,-
Komínový systém Wulkan C pouze na objednání.
Kalkulace komínu na webových stránkách www.kominy.icopal.cz

10

9

8

7

3

2

5

6

4

1

1  Komínová (obvodová) tvárnice 
2  Keramická vložka (kouřovod) 
3  Stabilizační ocelový prvek
4   Větrací mřížka 
5  Revizní dvířka 
6  Tvarovka na připojení kouřovodu 
7  Přední izolace – dilatace
8   Nadstřešní dekorativní element
9   Krycí betonová deska 
10   Nerezová hlavice – difuzor 

200 m
m

 

C 200 

200 mm 

460 mm 

460 m
m

 

C 200 



39

KOMÍNOVÉ SYSTÉMY ICOPAL WULKAN

10

Vnitřní průměr kouřovodu: Ø 140 mm ( připojení pouze  90°) , Ø 160 mm, 200 mm a 250 mm pro připojení 90°/45° 
Teplotní spalování: 60º C – 600º C 
Palivo: pevná paliva, topný olej, plyn
Komínová tvárnice: 460 x 460 x 200 mm - vulkanické kamenivo
                                480 x 480 x 65 - nadstřešní dekorativní element (prstenec)
Startovací sada 4,5 m - obsah balení: obvodové tvárnice, vnitřní keramické kouřovody, tvarovka pro revizní dvířka,
keramická odbočka 90°/45°, přední izolace - dilatace sopouchu, tmel Rudomal, keramická kondenzační jímka,
ventilační mřížka, revizní dvířka, krycí betonová deska, difuzor, sada neobsahuje komínovou izolaci.

10 b Icopal Wulkan CI 

č. výrobku výrobek Kč/ks
102675 Startovací sada PS-C200 18 000,-
102901 obvodová tvárnice PV20 (460x460x200 mm ) 218,-
102904 vnitřní keramický kouřovod KZ-20 ( DN 200 ) 238,-
102900 nadstřešní dekorativní element (prstenec) P-65 ( 480x480x65 mm ) 159,-
103213 keramický díl pro revizní dvířka KC-20 ( DN 200 ) 900,-
103210 revizní dvířka DRS 1 060,-
103032 komínová izolace IK 200 - prodej pouze v uceleném balení 0,5 bm 398,-
103058 tmel kyselinovzdorný Rudomal (3kg) KV-3, spotřeba 3 kg = cca 7,5 bm 300,-

příplatek za keramickou odbočku kouřovodu pod úhlem 45° (prvek vždy dodáván v základní sadě) 1 000,-
Komínový systém Wulkan CI pouze na objednání.
Kalkulace komínu na webových stránkách www.kominy.icopal.cz

1  Komínová (obvodová) tvárnice 
2  Keramická vložka (kouřovod) 
3   Komínová izolace 
4  Větrací mřížka 
5   Revizní dvířka 

10

9

8

6
7

3
2

5

4

1

CI 140 

140 mm 

460 m
m

 

460 mm 

200 mm 

460 m
m

 

460 mm 

CI 200 

250 mm 

460 m
m

 

460 mm 

CI 250 

200 m
m

 

CI 140
CI 200
CI 250 

6  Tvarovka na připojení kouřovodu
7  Přední izolace – dilatace  
8   Nadstřešní dekorativní element
9   Krycí betonová deska 
10  Nerezová hlavice – difuzor



40

KOMÍNOVÉ SYSTÉMY ICOPAL WULKAN
10

Vnitřní průměr kouřovodu: Ø 140 mm ( připojení pouze  90°) , Ø 160, 180 a 200 mm připojení 90°/45°
Teplotní spalování: 60º C – 600º C 
Palivo: pevná paliva, topný olej, plyn
Komínová tvárnice: 360 x 360 x 245 mm (vulkanické kamenivo)
        360 x 500 x 245 mm ( vulkanické kamenivo, tvárnice s ventilační šachtou)
        420 x 420 x 80 mm (nadstřešní dekorativní element (prstenec))
Startovací sady 4,6 m a 6,2 m - obsah balení: obvodové tvárnice, vnitřní keramické kouřovody, tvarovka pro revizní dvířka, keramická
odbočka 90°/45°, přední izolace - dilatace sopouchu, tmel Rudomal, keramická kondenzační jímka, ventilační mřížka, revizní dvířka,
krycí betonová deska, difuzor, komínová izolace.

10 c Icopal Wulkan CI-eko

č. výrobku výrobek Kč/ks
103107 Startovací sada PS-CI200-eko 4,6 m 11 900,-
103107 Startovací sada PS-CI200-eko 6,2 m 14 900,-
174732 Startovací sada PS-CI200-eko 4,2 m s ventilací 13 190,-
103105 obvodová tvárnice PV36-eko ( 360x360x245 mm ) 190,-
104017 obvodová tvárnice s ventilační šachtou PV50-eko ( 360x500x245 mm ) 227,-
102904 vnitřní keramický kouřovod KZ-20 (DN 200) 238,-
103209 nadstřešní dekorativní element (prstenec) P-80 ( 420x420x80 mm ) 159,-
104018
104019

nadstřešní dekorativní element (prstenec) s vent. šachtou P-80 + W/L ( 420x560x80 mm)
nadstřešní dekorativní element (prstenec) s vent. šachtou P-80 + W/P ( 420x560x80 mm)  

209,-
209,-

103213 keramický díl pro revizní dvířka KC-20 ( DN 200 mm ) 900,-
103270 revizní dvířka DRS-eko 990,-
103106 komínová izolace IKH-200 - prodej pouze v uceleném balení 1 bm 433,-
103270 betonová krycí deska CZ-eko (systém CI-eko) 370,-
103058 tmel kyselinovzdorný Rudomal (3 kg) KV-3, spotřeba 3 kg = 7,5 bm 300,-

příplatek za připojení kouřovodu pod úhlem 45° (prvek vždy dodáván v základní sadě) 1 000,-
Komínový systém Wulkan CI-eko 140 a 180 mm na objednání.
Kalkulace komínu na webových stránkách www.kominy.icopal.cz

8

7

6

5

4

3

2

1

CI-eko 140 

140 mm 

360 m
m

 

360 mm

CI-eko 160 

160 mm 

360 m
m

 

360 mm

CI-eko 200 

360 m
m

 

360 mm 

200 mm 

200 mm 

360 m
m

 

500 mm 

CI-eko 200 s ventilací 

140 mm 

360 m
m

 

500 mm 

CI-eko 140 s ventilací 

160 mm 

360 m
m

 

500 mm 

CI-eko 160 s ventilací 

245 m
m

 

CI-eko 

1  Komínová (obvodová) tvárnice 
2  Větrací mřížka 
3   Revizní dvířka 
4  Tvarovka na připojení kouřovodu

5   Přední izolace – dilatace 
6   Nadstřešní dekorativní element
7   Krycí betonová deska
8  Nerezová hlavice – difuzor 



41

KOMÍNOVÉ SYSTÉMY ICOPAL WULKAN

10

Vnitřní průměr kořovodu: Ø 140 mm ( připojení pouze  90°) , Ø 160 mm, 180 mm a 200 mm připojení 90°/45°
Teplotní spalování: 60º C – 600º C 
Palivo: pevná paliva, topný olej, plyn
Komínová tvárnice: 360 x 680 x 250 mm (vulkanické kamenivo)
Startovací sada 3,2 m - obsah balení: obvodové tvárnice, vnitřní keramické kouřovody, tvarovka pro revizní dvířka, keramická odbočka 
90°/45°, přední izolace - dilatace sopouchu, tmel Rudomal, keramická kondenzační jímka, ventilační mřížka, revizní dvířka, krycí betonová 
deska, difuzor, komínová izolace

10 d Icopal Wulkan CI-eko dvouprůduchový

č. výrobku výrobek Kč/ks
175178 Startovací sada PS-CI200-2K/3,2 m 13 100,-
174713 Startovací sada PS-CI200/45-2K/3,2 m 13 500,-
175777 Startovací sada PS-CI200-CZ-2K/3,2 m (bez krycí desky) 12 700,-
174708 Startovací sada PS-CI200/45-CZ-2K/3,2 m (bez krycí desky) 13 100,-
176001 Startovací sada PS-CI160-2K/3,2 m 11 900,-
174846 Startovací sada PS-CI160/45-2K/3,2 m 12 900,-
174754 Startovací sada PS-CI160-CZ-2K/3,2 m (bez krycí desky) 11 500,-
176047 Startovací sada PS-CI160/45-CZ-2K/3,2 m (bez krycí desky) 12 500,-
175776 obvodová tvárnice PV68x2-eko ( 360x680x245 mm ) 425,-
102904 vnitřní keramický kouřovod KZ-20 (DN 200) 238,-
175547 vnitřní keramický kouřovod KZ-16 ( DN 160 ) 199,-
103213 keramický díl pro revizní dvířka KC-20 ( DN 200 mm ) 900,-
174817 keramický díl pro revizní dvířka KC-16 ( DN 160 mm ) 585,-
103270 revizní dvířka DRS-eko 990,-
103106 komínová izolace IKH-200 - prodej pouze v uceleném balení 1 bm 433,-
175548 komínová izolace IKH-160 - prodej pouze v uceleném balení 1 bm 499,-
174809 betonová krycí deska CZ-eko x2 680,-
103058 tmel kyselinovzdorný Rudomal (3 kg) KV-3, spotřeba 3 kg = 7,5 bm 300,-

Komínový systém Wulkan CI-eko dvouprůduchový pouze na objednání.
Kalkulace komínu na webových stránkách www.kominy.icopal.cz

245 m
m

 

CI-eko 

200 mm 140 mm 

360 m
m

 

680 mm

CI-eko x 2 140-200 

ICOPAL WULKAN
k o m í n  z  p ř í r o d n í h o  v u l k a n i c k é h o  k a m e n i v a

www. komi n y. i copa l . cz  |  www. i copa l . cz  |  www. vedag . cz

Icopal Vedag CZ s. r. o.

Brožura Icopal Wulkan pro projektanty k dostání
u regionálních manažerů Vedag

nebo ke stažení na www.kominy.icopal.cz



42

KOMÍNOVÉ SYSTÉMY ICOPAL WULKAN
10

Vnitřní průměr kouřovodu: Ø 140 – Ø 300 mm
Teplota spalování: 60° C - 200° C 
Palivo: plyn
Komínová tvárnice: 460 x 460 x 200 mm (vulkanické kamenivo)
Pro 1 - 5 uzavřených plynových spotřebičů.

10 e Icopal Wulkan C-SPS

Ceny a podrobné info na vyžádání.
Kalkulace komínu na webových stránkách www.kominy.icopal.cz

C-SPS/k-140 

245 m
m

 

Ceny a podrobné info na vyžádání.
Kalkulace komínu na webových stránkách www.kominy.icopal.cz

7

6

5

3

4

2

1

9

8

C-SPS/k-140 C-SPS/k-140 

140 mm 

360 m
m

 

360 mm

C-SPS/k-200 

200 mm 

460 m
m

 

460 mm

C-SPS-k140 + CI-eko200C-SPS-k140 + CI-eko200

140 mm 200 mm 

360 m
m

 

680 mm

C-SPS/k-250 

250 mm 

460 m
m

 

460 mm

C-SPS/k-200
C-SPS/k-250 

200 m
m

 

C-SPS/k-140 s ventilací

140 mm 

360 m
m

 

500 mm

1  Komínová (obvodová) tvárnice 
2   Keramická vložka (kouřovod) D3P1 
3  Stabilizační ocelový prvek
4  Revizní dvířka odvodu kondenzátu
5   Revizní dvířka

6   Připojení SPS-D3P1
7  Nasávací mřížka 
8   Krycí betonová deska 
9   Nerezová hlavice – difuzor   

Pro všechny ceny jednotlivých dílů systému Wulkan platí v případě, že nejsou součástí startovací sady a neslouží pro její
dokompletaci, manipulační poplatek k ceníkové ceně + 20 %. Ceny a podrobné info na vyžádání.



43

KOMÍNOVÉ SYSTÉMY ICOPAL WULKAN

10

10 f Součásti komínového systému Icopal Wulkan

Dle komínového katalogu vytvořit 
náhledy jednotlivých dílů

Tabulka 
komínových elementů startovací sady
Icopal Wulkan C / CI

Keramická tvarovka – 90º

KS
průměr: 140 / 200 / 250 mm
výška: 660 mm
váha: 11,4 / 16,8 / 33 kg
index: 12515020 / 12515014 / 12515046

Přední izolace – dilatace

PC-IK / PC-IK-45º
280 x 380 / 280 x 500 mm
průměr: 140; 200 / 200 mm
index: 12515095 / 12515096 / 12515106*

Kyselinovzdorný tmel

KV-3
balení – kbelík 3 kg
index: 12515025

Krycí deska

CZ
620 x 620 x 75 mm
váha: 34 kg
index: 12515028

Keramická vložka (kouřovod)

KZ
průměr: 140 / 200 / 250 mm
výška: 328 mm
váha: 5,2 / 7,2 / 14,5 kg
index: 12515019 / 12515013 / 12515045

Keramická tvarovka pro rev. dvířka

KC
průměr: 140 / 200 / 250 mm
výška: 660 mm
váha: 11,7 / 16,4 / 30 kg
index: 12515021 / 12515015 / 12515047

Krycí deska

CZ+W
620 x 860 x 75 mm
váha: 55 kg
index: 12515030

Komínová izolace

IK
průměr: 140 / 200 / 250 mm
výška: 500 mm
váha: 2,3 / 2,5 / 2,8 kg
index: 12515041 / 12515042 / 12515043

Odvod kondenzátu

KJ / KJZ-UNI
průměr: 200 / 140; 200 mm
výška: 70 / 149; 156 mm
váha: 4 / 7,8; 8,4 kg
index: 12515018 / 12515098 / 12515073

Odvod kondenzátu – 250 mm

KJZ25 / SK-250 (dle výběru)
průměr: 250 mm
výška: 136 mm (KJZ25)
váha: 12,5 kg (KJZ25)
index: 12515079 / 12515001

Obvodová tvárnice

Pv20P / Pv25T*
460 x 460 x 200 mm
průměr: 140 / 200 / 250 mm
váha: 23 kg / 18 kg
index: 18025003 / 18025009

*Pv25T pouze pro průměr 250 mm

*PC-IK-45º pouze pro průměr 200 mm

Keramická tvarovka – 45º

KS-45º
průměr: 200 / 250 mm
výška: 660 mm
váha: 20,7 / 44 kg
index: 12515016 / 12515048



44

KOMÍNOVÉ SYSTÉMY ICOPAL WULKAN
10

Keramická tvarovka – 90º

KS
průměr: 140 / 160 / 200 mm
výška: 660 mm
váha: 11,4 / 12,9 / 16,8 kg
index: 12515020 / 12515100 / 12515014

Keramická vložka (kouřovod)

KZ
průměr: 140 / 160 / 200 mm
výška: 328 mm
váha: 5,2 / 6,2 / 7,2 kg
index: 12515019 / 12515099 / 12515013

Keramická tvarovka pro rev. dvířka

KC
průměr: 140 / 160 / 200 mm
výška: 66 0 mm
váha: 11,7 / 13 / 16,4 kg
index: 12515021 / 12515101 / 12515015

Komínová izolace

IKH
průměr: 140 / 160 / 200 mm
výška: 333 mm (balení 1 m)
váha: 6,3 / 5,2 / 3 kg
index: 12515067 / 12515104 / 12515066

Keramická tvarovka – 45º

KS-45°
průměr: 160 / 200 mm
výška: 660 mm
váha: 16,7 / 20,7 kg
index: 12515102 / 12515016

Odvod kondenzátu

KJ / KJZ-UNI
průměr: 200 / 140-160; 200 mm
výška: 70 / 149; 156 mm
váha: 4 / 7,8; 8,4 kg
index: 12515018 / 12515098 / 12515073

Obvodová tvárnice

Pv36
360 x 360 x 245 mm
průměr: 140 / 160 / 200 mm
váha: 15 kg
index: 18025010

Obvodová tvárnice

Pv50
360 x 500 x 245 mm
průměr: 140 / 160 / 200 mm
váha: 22 kg
index: 18025011

Obvodová tvárnice

Pv68x2
360 x 680 x 245 mm
průměr: 140 / 160 / 200 mm
váha: 27 kg
index: 18025012

Kyselinovzdorný tmel

KV-3
balení – kbelík 3 kg
index: 12515025

Přední izolace - dilatace

PC-IK / PC-IK-45º*
280 x 380 / 280 x 500 mm
průměr: 140; 160; 200 / 160; 200 mm
index:  12515095 / 12515103 / 12515096

12515107* / 12515106*

*PC-IK-45º pouze pro průměr  160, 200 mm

Krycí deska

CZ-eko / CZ+W-eko / CZ-eko x 2
520 x 520 x 65 / 520 x 660 x 65 / 
520 x 840 x 65 mm
váha: 23 / 30 / 43 kg 
index: 12515068 / 12515069 / 12515108

Tabulka 
komínových elementů startovací sady
Icopal Wulkan CI-eko





46

KOTEVNÍ SYSTÉMY
11

KOTEVNÍ SYSTÉMY
Kotevní systém SFS str. 46

Kotevní systém Kokeš str. 47

Nářadí Kokeš str. 50-51

Kotevní systém ISO−TAK str. 52-57

Nářadí  ISO-TAK str. 58

V případě dodávky materiálu včetně kotev je výpočet kotevního plánu a tahové zkoušky zdarma.
Ceny pro kotevní systémy, které v naší nabídce nenajdete,Vám rádi sdělíme na vyžádání (např. ETANCO atd.) 
Prosíme volejte obchodně-technický servis - viz. zadní strana ceníku.   
Při objednávce kotev v ceně nad 20 000 Kč je doprava zdarma, jinak se účtují smluvní manipulační poplatky.

Ceny na vyžádání

11 a Kotevní systém SFS 

11 a

11 b

11 c

11 d

11 e



47

KOTEVNÍ SYSTÉMY

11

PLECH trapézový do tl. 2 mm
tl. izolace (mm) výrobek Kč/ks výrobek Kč/ks komplet Kč/ks
    0 šroub SSK 4,8 x 35 1,40 + podložka PIP 40/80 1,90 3,30
  60 šroub SSK 4,8 x 50 1,60 + teleskop 45 mm 3,50 5,10
  80 šroub SSK 4,8 x 50 1,60 + teleskop 65 mm 3,80 5,40
100 šroub SSK 4,8 x 50 1,60 + teleskop 85 mm 4,10 5,70
120 šroub SSK 4,8 x 50 1,60 + teleskop 105 mm 4,10 5,70
140 šroub SSK 4,8 x 70 2,30 + teleskop 105 mm 4,10 6,40
160 šroub SSK 4,8 x 70 2,30 + teleskop 125 mm 4,60 6,90
180 šroub SSK 4,8 x 50 1,60 + teleskop 165 mm 4,90 6,50
200 šroub SSK 4,8 x 70 2,30 + teleskop 165 mm 4,90 7,20

ceny kotevních prvků při tl. izolace od 210 mm do 640 mm na vyžádání, kotevní hloubka 20 mm

DŘEVO, PLECH trapézový do tl. 0,9 mm
tl. izolace (mm) výrobek Kč/ks výrobek Kč/ks komplet Kč/ks
    0 šroub SKO 4,8 x 35 0,80 + podložka PIP 40/80 1,90 2,70
  60 šroub SKO 4,8 x 50 1,20 + teleskop 45 mm 3,50 4,70
  80 šroub SKO 4,8 x 50 1,20 + teleskop 65 mm 3,80 5,00
100 šroub SKO 4,8 x 50 1,20 + teleskop 85 mm 4,10 5,30
120 šroub SKO 4,8 x 50 1,20 + teleskop 105 mm 4,10 5,30
140 šroub SKO 4,8 x 70 1,40 + teleskop 105 mm 4,10 5,50
160 šroub SKO 4,8 x 70 1,40 + teleskop 125 mm 4,60 6,00
180 šroub SKO 4,8 x 50 1,20 + teleskop 165 mm 4,90 6,10
200 šroub SKO 4,8 x 70 1,40 + teleskop 165 mm 4,90 6,30

ceny kotvení při tl. izolace od 210 mm do 640 mm na vyžádání, kotevní hloubka 20 mm.

DŘEVO a OSB deska

tl. izolace (mm) výrobek Kč/ks výrobek Kč/ks komplet Kč/ks

    0 šroub EDS-H 5 x 35 1,40 + podložka PIP 40/80 1,90 3,30
  60 šroub EDS-H 5 x 55 2,00 + teleskop 45 mm 3,50 5,50
  80 šroub EDS-H 5 x 55 2,00 + teleskop 65 mm 3,80 5,80
100 šroub EDS-H 5 x 55 2,00 + teleskop 85 mm 4,10 6,10
120 šroub EDS-H 5 x 55 2,00 + teleskop 105 mm 4,10 6,10
140 šroub EDS-H 5 x 75 2,70 + teleskop 105 mm 4,10 6,80
160 šroub EDS-H 5 x 75 2,70 + teleskop 125 mm 4,60 7,30
180 šroub EDS-H 5 x 55 2,00 + teleskop 165 mm 4,90 6,90
200 šroub EDS-H 5 x 75 2,70 + teleskop 165 mm 4,90 7,60

ceny kotvení při tl. izolace od 210 mm do 470 mm na vyžádání, kotevní hloubka 25 mm.

11 b Kotevní systém Kokeš 



48

KOTEVNÍ SYSTÉMY
11

BETON, DŘEVO
tl. izolace (mm) výrobek Kč/ks výrobek Kč/ks komplet Kč/ks
    0 šroub GBST 6 x 60 2,80 + podložka PIP  40/80 1,90 4,70
  60 šroub GBST 6 x 70 2,90 + teleskop 45 mm 3,50 6,40
  80 šroub GBST 6 x 70 2,90 + teleskop 65 mm 3,80 6,70
100 šroub GBST 6 x 70 2,90 + teleskop 85 mm 4,10 7,00
120 šroub GBST 6 x 70 2,90 + teleskop 105 mm 4,10 7,00
140 šroub GBST 6 x 90 3,90 + teleskop 105 mm 4,10 8,00
160 šroub GBST 6 x 90 3,90 + teleskop 125 mm 4,60 8,50
180 šroub GBST 6 x 70 2,90 + teleskop 165 mm 4,90 7,80
200 šroub GBST 6 x 90 3,90 + teleskop 165 mm 4,90 8,80
ceny kotvení při tl. izolace od 210 mm do 580 mm na vyžádání, kotevní hloubka 40 mm

BETON, LEHČENÉ MATERIÁLY
tl. izolace (mm) výrobek Kč/ks výrobek Kč/ks komplet Kč/ks
    0 šroub EFHD 6,3x100 5,90 + podložka PIO  40/80 1,90 7,80
  60 šroub EFHD 6,3x130 7,90 + teleskop 45 mm 3,50 11,40
  80 šroub EFHD 6,3x130 7,90 + teleskop 65 mm 3,80 11,70
100 šroub EFHD 6,3x130 7,90 + teleskop 85 mm 4,10 12,00
120 šroub EFHD 6,3x130 7,90 + teleskop 105 mm 4,10 12,00
140 šroub EFHD 6,3x130 7,90 + teleskop 125 mm 4,60 12,50
160 šroub EFHD 6,3x130 7,90 + teleskop 145 mm 4,90 12,80
180 šroub EFHD 6,3x130 7,90 + teleskop 165 mm 4,90 12,80
200 šroub EFHD 6,3x130 7,90 + teleskop 185 mm 5,60 13,50
ceny kotvení při tl. izolace od 210 mm do 580 mm na vyžádání, kotevní hloubka 100 mm

BETON
tl. izolace (mm) výrobek Kč/ks
    0 nýt NTT 8x50 zinek s podložkou napevno 7,90
  60 nýt NTT 8x100 zinek s podložkou napevno 9,90
  80 nýt NTT 8x120 zinek s podložkou napevno 10,40
100 nýt NTT 8x140 zinek s podložkou napevno 10,80
120 nýt NTT 8x160 zinek s podložkou napevno 11,80
140 nýt NTT 8x180 zinek s podložkou napevno 12,40
160 nýt NTT 8x200 zinek s podložkou napevno 12,90
180 nýt NTT 8x220 zinek s podložkou napevno 13,90
200 nýt NTT 8x240 zinek s podložkou napevno 14,90
ceny kotvení při tl. izolace od 210 mm do 520 mm na vyžádání, kotevní hloubka 40 mm



49

KOTEVNÍ SYSTÉMY

11

LEHČENÉ MATERIÁLY - pórobeton, plynosilikát, atd.
tl izolace (mm) výrobek Kč/ks
  20 nýt NTHP 8 x 80 zinek s podložkou napevno 10,90
  60 nýt NTHP 8 x 120 zinek s podložkou napevno 12,90
  80 nýt NTHP 8 x 140 zinek s podložkou napevno 13,90
100 nýt NTHP 8 x 160 zinek s podložkou napevno 14,90
120 nýt NTHP 8 x 180 zinek s podložkou napevno 15,90
140 nýt NTHP 8 x 200 zinek s podložkou napevno 16,90
160 nýt NTHP 8 x 220 zinek s podložkou napevno 17,90
kotevní hloubka 60 mm

LEHČENÉ MATERIÁLY - pórobeton, plynosilikát, atd.
tl. izolace (mm) výrobek Kč/ks + výrobek Kč/ks komplet Kč/ks
0 šroub ITLW 8x85 6,90 + podložka PIO 40/80 1,90 8,80
80 šroub ITLW 8x105 8,90 + teleskop 65mm 3,80 12,70
100 šroub ITLW 8x105 8,90 + teleskop 85mm 4,10 13,00
120 šroub ITLW 8x105 8,90 + teleskop 105mm 4,10 13,00
140 šroub ITLW 8x105 8,90 + teleskop 125mm 4,60 13,50
160 šroub ITLW 8x105 8,90 + teleskop 145mm 4,90 13,80
ceny kotevních prvků při tl. izolace od 170 mm do 430 mm na vyžádání, kotevní hloubka min. 75 mm

Ceny pro kotvy fi rmy Kokeš, které v této nabídce nenajdete, Vám rádi sdělíme na vyžádání.
Prosíme volejte obchodně-technický servis - viz. zadní strana ceníku.

SANACE - do starých asfaltových lepenek
tl. izolace (mm) výrobek komplet Kč/ks
0 vrut POWER 60 s podložkou napevno 14,40
20 vrut POWER 70 s podložkou napevno 15,20
40 vrut POWER 90 s podložkou napevno 16,80
60 vrut POWER 110 s podložkou napevno 18,20
80 vrut POWER 130 s podložkou napevno 18,40
100 vrut POWER 150 s podložkou napevno 18,90



50

KOTEVNÍ SYSTÉMY
11

SANACE – do starých asfaltových lepenek
tl. izolace (mm) výrobek Kč/ks
    0 vrut POWER 60 s podložkou napevno 14,40
  20 vrut POWER 70 s podložkou napevno 15,20
  40 vrut POWER 90 s podložkou napevno 16,80
  60 vrut POWER 110 s podložkou napevno 18,20
  80 vrut POWER 130 s podložkou napevno 18,40
100 vrut POWER 150 s podložkou napevno 18,90

Při objednávce kotev v hodnotě nad 20 000 Kč je doprava zdarma, jinak se účtují smluvní dopravní náklady  
(TOP TRANS, SPEKA atd.)

11 c Nářadí Kokeš

Utahovací nástavce Ph2
č. výrobku výrobek pracovní délka (mm) celková délka (mm) Kč/ks

Ph2 / 150mm 130 150 168,-
Ph2 / 200mm 180 200 248,-
Ph2 / 350mm 330 350 298,-

Utahovací nástavce - Torx
č. výrobku výrobek pracovní délka (mm) celková délka (mm) Kč/ks

Torx25 / 150mm 130 150 248,-
Torx25 / 250mm 230 250 328,-
Torx25 / 350mm 330 350 468,-

3
4

C
E

N
ÍK

  K
O

T
V

E
N

Í  IZ
O

L
A

C
Í

R
ozm

ěr
P

racovní
C

elková 
K

č /
 ks

Utahovací nástavce 

m
m

délka
délka

bez D
P

H

P
h2

 /
 15

0
m

m
13

0
15

0
16

8
,0

0
 K

č

P
h2

 /
 2

5
0

m
m

18
0

2
0

0
24

8
,0

0
 K

č

P
h2

 /
 3

5
0

m
m

3
3

0
3

5
0

2
9

8
,0

0
 K

č

Torx2
5

 /
 15

0
m

m
13

0
15

0
24

8
,0

0
 K

č

Torx2
5

 /
 2

5
0

m
m

2
3

0
2

5
0

3
2

8
,0

0
 K

č

Torx2
5

 /
 3

5
0

m
m

3
3

0
3

5
0

4
6

8
,0

0
 K

č

Torx3
0

 /
 15

0
m

m
13

0
15

0
24

8
,0

0
 K

č

Torx3
0

 /
 2

5
0

m
m

2
3

0
2

5
0

2
8

8
,0

0
 K

č

2
xTorx2

5
 /

 15
0

13
0

15
0

24
8

,0
0

 K
č

2
xTorx2

5
 /

 3
5

0
3

3
0

3
5

0
5

2
8

,0
0

 K
č

2
xTorx2

5
 /

 5
0

0
4

8
0

5
0

0
5

8
8

,0
0

 K
č

2
xTorx2

5
 /

 7
0

0
6

8
0

7
0

0
6

8
8

,0
0

 K
č

P
H

2
TO

R
X

2
xTO

R
X

P
rům

ěr
P

racovní
K

č /
 ks

m
m

délka
bez D

P
H

P
h1

 /
 2

5
m

m
5

2
8

,0
0

 K
č

P
h2

 /
 2

5
m

m
5

2
8

,0
0

 K
č

P
h3

 /
 2

5
m

m
5

4
8

,0
0

 K
č

P
h1

 /
 5

0
m

m
3

0
10

8
,0

0
 K

č

P
h2

 /
 5

0
m

m
3

0
10

8
,0

0
 K

č

P
h3

 /
 5

0
m

m
3

0
12

8
,0

0
 K

č

B
ity P

H

P
rům

ěr
P

racovní
K

č /
 ks

m
m

délka
bez D

P
H

P
Z

1
 /

 2
5

m
m

5
2

8
,0

0
 K

č

P
Z

2
 /

 2
5

m
m

5
2

8
,0

0
 K

č

P
Z

3
 /

 2
5

m
m

5
4

8
,0

0
 K

č

P
Z

1
 /

 5
0

m
m

3
0

10
8

,0
0

 K
č

P
Z

2
 /

 5
0

m
m

3
0

10
8

,0
0

 K
č

P
Z

3
 /

 5
0

m
m

3
0

10
8

,0
0

 K
č

B
ity P

Z

P
rům

ěr
P

racovní
K

č /
 ks

m
m

délka
bez D

P
H

Torx2
5

 /
 2

5
m

m
5

2
8

,0
0

 K
č

Torx3
0

 /
 2

5
m

m
5

3
8

,0
0

 K
č

Torx4
0

 /
 2

5
m

m
5

4
8

,0
0

 K
č

Torx2
5

 /
 5

0
m

m
3

0
14

8
,0

0
 K

č

Torx3
0

 /
 5

0
m

m
3

0
14

8
,0

0
 K

č

Torx4
0

 /
 5

0
m

m
3

0
14

8
,0

0
 K

č

B
ity TO

R
X

P
rům

ěr
P

racovní
K

č /
 ks

m
m

délka
bez D

P
H

bit /
 5

0
m

m
 m

agnetický
3

0
9

8
,0

0
 K

č

bit /
 2

0
0

m
m

 m
agnetický

2
0

0
3

9
8

,0
0

 K
č

N
ástavec bit m

agnetický

P
rům

ěr
P

racovní
K

č /
 ks

m
m

délka
bez D

P
H

S
Q

2
 /

 2
5

m
m

5
5

8
,0

0
 K

č

S
Q

3
 /

 5
0

m
m

5
10

6
,0

0
 K

č

B
it S

Q
2

 /
 S

Q
3

R
ozm

ěr
C

elková 
K

č /
 ks

m
m

délka
bez D

P
H

Torx2
5

 M
6

3
5

16
8

,0
0

 K
č

Torx3
0

 M
6

5
0

2
8

8
,0

0
 K

č

P
H

2
 M

6
3

5
16

8
,0

0
 K

č

Š
roubovací bity M

6

R
ozm

ěr
C

elková 
K

č /
 ks

m
m

délka
bez D

P
H

1
xM

6
  3

0
0

m
m

3
2

5
4

4
0

,0
0

 K
č

1
xM

6
  5

0
0

m
m

5
2

5
6

4
0

,0
0

 K
č

1
xM

6
  6

7
0

m
m

6
9

5
8

4
0

,0
0

 K
č

Š
roubovací nástavec M

6

3
4

C
E

N
ÍK

  K
O

T
V

E
N

Í  IZ
O

L
A

C
Í

R
ozm

ěr
P

racovní
C

elková 
K

č /
 ks

Utahovací nástavce 

m
m

délka
délka

bez D
P

H

P
h2

 /
 15

0
m

m
13

0
15

0
16

8
,0

0
 K

č

P
h2

 /
 2

5
0

m
m

18
0

2
0

0
24

8
,0

0
 K

č

P
h2

 /
 3

5
0

m
m

3
3

0
3

5
0

2
9

8
,0

0
 K

č

Torx2
5

 /
 15

0
m

m
13

0
15

0
24

8
,0

0
 K

č

Torx2
5

 /
 2

5
0

m
m

2
3

0
2

5
0

3
2

8
,0

0
 K

č

Torx2
5

 /
 3

5
0

m
m

3
3

0
3

5
0

4
6

8
,0

0
 K

č

Torx3
0

 /
 15

0
m

m
13

0
15

0
24

8
,0

0
 K

č

Torx3
0

 /
 2

5
0

m
m

2
3

0
2

5
0

2
8

8
,0

0
 K

č

2
xTorx2

5
 /

 15
0

13
0

15
0

24
8

,0
0

 K
č

2
xTorx2

5
 /

 3
5

0
3

3
0

3
5

0
5

2
8

,0
0

 K
č

2
xTorx2

5
 /

 5
0

0
4

8
0

5
0

0
5

8
8

,0
0

 K
č

2
xTorx2

5
 /

 7
0

0
6

8
0

7
0

0
6

8
8

,0
0

 K
č

P
H

2
TO

R
X

2
xTO

R
X

P
rům

ěr
P

racovní
K

č /
 ks

m
m

délka
bez D

P
H

P
h1

 /
 2

5
m

m
5

2
8

,0
0

 K
č

P
h2

 /
 2

5
m

m
5

2
8

,0
0

 K
č

P
h3

 /
 2

5
m

m
5

4
8

,0
0

 K
č

P
h1

 /
 5

0
m

m
3

0
10

8
,0

0
 K

č

P
h2

 /
 5

0
m

m
3

0
10

8
,0

0
 K

č

P
h3

 /
 5

0
m

m
3

0
12

8
,0

0
 K

č

B
ity P

H

P
rům

ěr
P

racovní
K

č /
 ks

m
m

délka
bez D

P
H

P
Z

1
 /

 2
5

m
m

5
2

8
,0

0
 K

č

P
Z

2
 /

 2
5

m
m

5
2

8
,0

0
 K

č

P
Z

3
 /

 2
5

m
m

5
4

8
,0

0
 K

č

P
Z

1
 /

 5
0

m
m

3
0

10
8

,0
0

 K
č

P
Z

2
 /

 5
0

m
m

3
0

10
8

,0
0

 K
č

P
Z

3
 /

 5
0

m
m

3
0

10
8

,0
0

 K
č

B
ity P

Z

P
rům

ěr
P

racovní
K

č /
 ks

m
m

délka
bez D

P
H

Torx2
5

 /
 2

5
m

m
5

2
8

,0
0

 K
č

Torx3
0

 /
 2

5
m

m
5

3
8

,0
0

 K
č

Torx4
0

 /
 2

5
m

m
5

4
8

,0
0

 K
č

Torx2
5

 /
 5

0
m

m
3

0
14

8
,0

0
 K

č

Torx3
0

 /
 5

0
m

m
3

0
14

8
,0

0
 K

č

Torx4
0

 /
 5

0
m

m
3

0
14

8
,0

0
 K

č

B
ity TO

R
X

P
rům

ěr
P

racovní
K

č /
 ks

m
m

délka
bez D

P
H

bit /
 5

0
m

m
 m

agnetický
3

0
9

8
,0

0
 K

č

bit /
 2

0
0

m
m

 m
agnetický

2
0

0
3

9
8

,0
0

 K
č

N
ástavec bit m

agnetický

P
rům

ěr
P

racovní
K

č /
 ks

m
m

délka
bez D

P
H

S
Q

2
 /

 2
5

m
m

5
5

8
,0

0
 K

č

S
Q

3
 /

 5
0

m
m

5
10

6
,0

0
 K

č

B
it S

Q
2

 /
 S

Q
3

R
ozm

ěr
C

elková 
K

č /
 ks

m
m

délka
bez D

P
H

Torx2
5

 M
6

3
5

16
8

,0
0

 K
č

Torx3
0

 M
6

5
0

2
8

8
,0

0
 K

č

P
H

2
 M

6
3

5
16

8
,0

0
 K

č

Š
roubovací bity M

6

R
ozm

ěr
C

elková 
K

č /
 ks

m
m

délka
bez D

P
H

1
xM

6
  3

0
0

m
m

3
2

5
4

4
0

,0
0

 K
č

1
xM

6
  5

0
0

m
m

5
2

5
6

4
0

,0
0

 K
č

1
xM

6
  6

7
0

m
m

6
9

5
8

4
0

,0
0

 K
č

Š
roubovací nástavec M

6



51

KOTEVNÍ SYSTÉMY

11

Bity
č. výrobku výrobek pracovní délka (mm) celková délka (mm) Kč/ks

Ph1 / 25mm 5 25 28,-
Ph2 / 25mm 5 25 28,-
Ph3 / 25mm 5 25 48,-
PZ1 / 25mm 5 25 28,-
PZ2 / 25mm 5 25 28,-
PZ3 / 25mm 5 25 48,-
Torx25 / 25mm 5 25 28,-
Torx30 / 25mm 5 25 38,-
Torx40 / 25mm 5 25 48,-
SQ2 / 25mm 5 25 58,-
SQ3 / 50mm 5 50 106,-
bit / 50mm magnetický 30 50 98,-
bit / 200mm magnetický 180 200 398,-

Nástavce a bity
č. výrobku výrobek pracovní délka (mm) celková délka (mm) Kč/ks

Torx25 M6 35 168,-
Torx30 M6 50 288,-
Ph2 M6 35 168,-
1xM6 / 300mm 325 440,-
1xM6 / 500mm 525 640,-
1xM6 / 670mm 695 840,-

Utahovací nástavce 2xTorx
č. výrobku výrobek pracovní délka (mm) celková délka (mm) Kč/ks

2xTorx25 / 150mm 130 150 248,-
2xTorx25 / 350mm 330 350 528,-
2xTorx25 / 500mm 480 500 588,-
2xTorx25 / 700mm 680 700 688,-

3
4

C
E

N
ÍK

  K
O

T
V

E
N

Í  IZ
O

L
A

C
Í

R
ozm

ěr
P

racovní
C

elková 
K

č /
 ks

Utahovací nástavce 

m
m

délka
délka

bez D
P

H

P
h2

 /
 15

0
m

m
13

0
15

0
16

8
,0

0
 K

č

P
h2

 /
 2

5
0

m
m

18
0

2
0

0
24

8
,0

0
 K

č

P
h2

 /
 3

5
0

m
m

3
3

0
3

5
0

2
9

8
,0

0
 K

č

Torx2
5

 /
 15

0
m

m
13

0
15

0
24

8
,0

0
 K

č

Torx2
5

 /
 2

5
0

m
m

2
3

0
2

5
0

3
2

8
,0

0
 K

č

Torx2
5

 /
 3

5
0

m
m

3
3

0
3

5
0

4
6

8
,0

0
 K

č

Torx3
0

 /
 15

0
m

m
13

0
15

0
24

8
,0

0
 K

č

Torx3
0

 /
 2

5
0

m
m

2
3

0
2

5
0

2
8

8
,0

0
 K

č

2
xTorx2

5
 /

 15
0

13
0

15
0

24
8

,0
0

 K
č

2
xTorx2

5
 /

 3
5

0
3

3
0

3
5

0
5

2
8

,0
0

 K
č

2
xTorx2

5
 /

 5
0

0
4

8
0

5
0

0
5

8
8

,0
0

 K
č

2
xTorx2

5
 /

 7
0

0
6

8
0

7
0

0
6

8
8

,0
0

 K
č

P
H

2
TO

R
X

2
xTO

R
X

P
rům

ěr
P

racovní
K

č /
 ks

m
m

délka
bez D

P
H

P
h1

 /
 2

5
m

m
5

2
8

,0
0

 K
č

P
h2

 /
 2

5
m

m
5

2
8

,0
0

 K
č

P
h3

 /
 2

5
m

m
5

4
8

,0
0

 K
č

P
h1

 /
 5

0
m

m
3

0
10

8
,0

0
 K

č

P
h2

 /
 5

0
m

m
3

0
10

8
,0

0
 K

č

P
h3

 /
 5

0
m

m
3

0
12

8
,0

0
 K

č

B
ity P

H

P
rům

ěr
P

racovní
K

č /
 ks

m
m

délka
bez D

P
H

P
Z

1
 /

 2
5

m
m

5
2

8
,0

0
 K

č

P
Z

2
 /

 2
5

m
m

5
2

8
,0

0
 K

č

P
Z

3
 /

 2
5

m
m

5
4

8
,0

0
 K

č

P
Z

1
 /

 5
0

m
m

3
0

10
8

,0
0

 K
č

P
Z

2
 /

 5
0

m
m

3
0

10
8

,0
0

 K
č

P
Z

3
 /

 5
0

m
m

3
0

10
8

,0
0

 K
č

B
ity P

Z

P
rům

ěr
P

racovní
K

č /
 ks

m
m

délka
bez D

P
H

Torx2
5

 /
 2

5
m

m
5

2
8

,0
0

 K
č

Torx3
0

 /
 2

5
m

m
5

3
8

,0
0

 K
č

Torx4
0

 /
 2

5
m

m
5

4
8

,0
0

 K
č

Torx2
5

 /
 5

0
m

m
3

0
14

8
,0

0
 K

č

Torx3
0

 /
 5

0
m

m
3

0
14

8
,0

0
 K

č

Torx4
0

 /
 5

0
m

m
3

0
14

8
,0

0
 K

č

B
ity TO

R
X

P
rům

ěr
P

racovní
K

č /
 ks

m
m

délka
bez D

P
H

bit /
 5

0
m

m
 m

agnetický
3

0
9

8
,0

0
 K

č

bit /
 2

0
0

m
m

 m
agnetický

2
0

0
3

9
8

,0
0

 K
č

N
ástavec bit m

agnetický

P
rům

ěr
P

racovní
K

č /
 ks

m
m

délka
bez D

P
H

S
Q

2
 /

 2
5

m
m

5
5

8
,0

0
 K

č

S
Q

3
 /

 5
0

m
m

5
10

6
,0

0
 K

č

B
it S

Q
2

 /
 S

Q
3

R
ozm

ěr
C

elková 
K

č /
 ks

m
m

délka
bez D

P
H

Torx2
5

 M
6

3
5

16
8

,0
0

 K
č

Torx3
0

 M
6

5
0

2
8

8
,0

0
 K

č

P
H

2
 M

6
3

5
16

8
,0

0
 K

č

Š
roubovací bity M

6

R
ozm

ěr
C

elková 
K

č /
 ks

m
m

délka
bez D

P
H

1
xM

6
  3

0
0

m
m

3
2

5
4

4
0

,0
0

 K
č

1
xM

6
  5

0
0

m
m

5
2

5
6

4
0

,0
0

 K
č

1
xM

6
  6

7
0

m
m

6
9

5
8

4
0

,0
0

 K
č

Š
roubovací nástavec M

6

34

CENÍK  KOTVENÍ  IZOLACÍ

Rozměr Pracovní Celková Kč / ks

U
ta

ho
va

cí
 n

ás
ta

vc
e 

mm délka délka bez DPH

Ph2 / 150mm 130 150 168,00 Kč

Ph2 / 250mm 180 200 248,00 Kč

Ph2 / 350mm 330 350 298,00 Kč

Torx25 / 150mm 130 150 248,00 Kč

Torx25 / 250mm 230 250 328,00 Kč

Torx25 / 350mm 330 350 468,00 Kč

Torx30 / 150mm 130 150 248,00 Kč

Torx30 / 250mm 230 250 288,00 Kč

2xTorx25 / 150 130 150 248,00 Kč

2xTorx25 / 350 330 350 528,00 Kč

2xTorx25 / 500 480 500 588,00 Kč

2xTorx25 / 700 680 700 688,00 Kč

PH2 TORX 2xTORX

Průměr Pracovní Kč / ks

mm délka bez DPH

Ph1 / 25mm 5 28,00 Kč

Ph2 / 25mm 5 28,00 Kč

Ph3 / 25mm 5 48,00 Kč

Ph1 / 50mm 30 108,00 Kč

Ph2 / 50mm 30 108,00 Kč

Ph3 / 50mm 30 128,00 Kč

Bity PH

Průměr Pracovní Kč / ks

mm délka bez DPH

PZ1 / 25mm 5 28,00 Kč

PZ2 / 25mm 5 28,00 Kč

PZ3 / 25mm 5 48,00 Kč

PZ1 / 50mm 30 108,00 Kč

PZ2 / 50mm 30 108,00 Kč

PZ3 / 50mm 30 108,00 Kč

Bity PZ

Průměr Pracovní Kč / ks

mm délka bez DPH

Torx25 / 25mm 5 28,00 Kč

Torx30 / 25mm 5 38,00 Kč

Torx40 / 25mm 5 48,00 Kč

Torx25 / 50mm 30 148,00 Kč

Torx30 / 50mm 30 148,00 Kč

Torx40 / 50mm 30 148,00 Kč

Bity TORX

Průměr Pracovní Kč / ks

mm délka bez DPH

bit / 50mm magnetický 30 98,00 Kč

bit / 200mm magnetický 200 398,00 Kč

Nástavec bit magnetický

Průměr Pracovní Kč / ks

mm délka bez DPH

SQ2 / 25mm 5 58,00 Kč

SQ3 / 50mm 5 106,00 Kč

Bit SQ2 / SQ3

Rozměr Celková Kč / ks

mm délka bez DPH

Torx25 M6 35 168,00 Kč

Torx30 M6 50 288,00 Kč

PH2 M6 35 168,00 Kč

Šroubovací bity M6

Rozměr Celková Kč / ks

mm délka bez DPH

1xM6  300mm 325 440,00 Kč

1xM6  500mm 525 640,00 Kč

1xM6  670mm 695 840,00 Kč

Šroubovací nástavec M6

34

CENÍK  KOTVENÍ  IZOLACÍ

Rozměr Pracovní Celková Kč / ks

U
ta

ho
va

cí
 n

ás
ta

vc
e 

mm délka délka bez DPH

Ph2 / 150mm 130 150 168,00 Kč

Ph2 / 250mm 180 200 248,00 Kč

Ph2 / 350mm 330 350 298,00 Kč

Torx25 / 150mm 130 150 248,00 Kč

Torx25 / 250mm 230 250 328,00 Kč

Torx25 / 350mm 330 350 468,00 Kč

Torx30 / 150mm 130 150 248,00 Kč

Torx30 / 250mm 230 250 288,00 Kč

2xTorx25 / 150 130 150 248,00 Kč

2xTorx25 / 350 330 350 528,00 Kč

2xTorx25 / 500 480 500 588,00 Kč

2xTorx25 / 700 680 700 688,00 Kč

PH2 TORX 2xTORX

Průměr Pracovní Kč / ks

mm délka bez DPH

Ph1 / 25mm 5 28,00 Kč

Ph2 / 25mm 5 28,00 Kč

Ph3 / 25mm 5 48,00 Kč

Ph1 / 50mm 30 108,00 Kč

Ph2 / 50mm 30 108,00 Kč

Ph3 / 50mm 30 128,00 Kč

Bity PH

Průměr Pracovní Kč / ks

mm délka bez DPH

PZ1 / 25mm 5 28,00 Kč

PZ2 / 25mm 5 28,00 Kč

PZ3 / 25mm 5 48,00 Kč

PZ1 / 50mm 30 108,00 Kč

PZ2 / 50mm 30 108,00 Kč

PZ3 / 50mm 30 108,00 Kč

Bity PZ

Průměr Pracovní Kč / ks

mm délka bez DPH

Torx25 / 25mm 5 28,00 Kč

Torx30 / 25mm 5 38,00 Kč

Torx40 / 25mm 5 48,00 Kč

Torx25 / 50mm 30 148,00 Kč

Torx30 / 50mm 30 148,00 Kč

Torx40 / 50mm 30 148,00 Kč

Bity TORX

Průměr Pracovní Kč / ks

mm délka bez DPH

bit / 50mm magnetický 30 98,00 Kč

bit / 200mm magnetický 200 398,00 Kč

Nástavec bit magnetický

Průměr Pracovní Kč / ks

mm délka bez DPH

SQ2 / 25mm 5 58,00 Kč

SQ3 / 50mm 5 106,00 Kč

Bit SQ2 / SQ3

Rozměr Celková Kč / ks

mm délka bez DPH

Torx25 M6 35 168,00 Kč

Torx30 M6 50 288,00 Kč

PH2 M6 35 168,00 Kč

Šroubovací bity M6

Rozměr Celková Kč / ks

mm délka bez DPH

1xM6  300mm 325 440,00 Kč

1xM6  500mm 525 640,00 Kč

1xM6  670mm 695 840,00 Kč

Šroubovací nástavec M6

34

CENÍK  KOTVENÍ  IZOLACÍ

Rozměr Pracovní Celková Kč / ks

U
ta

ho
va

cí
 n

ás
ta

vc
e 

mm délka délka bez DPH

Ph2 / 150mm 130 150 168,00 Kč

Ph2 / 250mm 180 200 248,00 Kč

Ph2 / 350mm 330 350 298,00 Kč

Torx25 / 150mm 130 150 248,00 Kč

Torx25 / 250mm 230 250 328,00 Kč

Torx25 / 350mm 330 350 468,00 Kč

Torx30 / 150mm 130 150 248,00 Kč

Torx30 / 250mm 230 250 288,00 Kč

2xTorx25 / 150 130 150 248,00 Kč

2xTorx25 / 350 330 350 528,00 Kč

2xTorx25 / 500 480 500 588,00 Kč

2xTorx25 / 700 680 700 688,00 Kč

PH2 TORX 2xTORX

Průměr Pracovní Kč / ks

mm délka bez DPH

Ph1 / 25mm 5 28,00 Kč

Ph2 / 25mm 5 28,00 Kč

Ph3 / 25mm 5 48,00 Kč

Ph1 / 50mm 30 108,00 Kč

Ph2 / 50mm 30 108,00 Kč

Ph3 / 50mm 30 128,00 Kč

Bity PH

Průměr Pracovní Kč / ks

mm délka bez DPH

PZ1 / 25mm 5 28,00 Kč

PZ2 / 25mm 5 28,00 Kč

PZ3 / 25mm 5 48,00 Kč

PZ1 / 50mm 30 108,00 Kč

PZ2 / 50mm 30 108,00 Kč

PZ3 / 50mm 30 108,00 Kč

Bity PZ

Průměr Pracovní Kč / ks

mm délka bez DPH

Torx25 / 25mm 5 28,00 Kč

Torx30 / 25mm 5 38,00 Kč

Torx40 / 25mm 5 48,00 Kč

Torx25 / 50mm 30 148,00 Kč

Torx30 / 50mm 30 148,00 Kč

Torx40 / 50mm 30 148,00 Kč

Bity TORX

Průměr Pracovní Kč / ks

mm délka bez DPH

bit / 50mm magnetický 30 98,00 Kč

bit / 200mm magnetický 200 398,00 Kč

Nástavec bit magnetický

Průměr Pracovní Kč / ks

mm délka bez DPH

SQ2 / 25mm 5 58,00 Kč

SQ3 / 50mm 5 106,00 Kč

Bit SQ2 / SQ3

Rozměr Celková Kč / ks

mm délka bez DPH

Torx25 M6 35 168,00 Kč

Torx30 M6 50 288,00 Kč

PH2 M6 35 168,00 Kč

Šroubovací bity M6

Rozměr Celková Kč / ks

mm délka bez DPH

1xM6  300mm 325 440,00 Kč

1xM6  500mm 525 640,00 Kč

1xM6  670mm 695 840,00 Kč

Šroubovací nástavec M6

34

CENÍK  KOTVENÍ  IZOLACÍ

Rozměr Pracovní Celková Kč / ks

U
ta

ho
va

cí
 n

ás
ta

vc
e 

mm délka délka bez DPH

Ph2 / 150mm 130 150 168,00 Kč

Ph2 / 250mm 180 200 248,00 Kč

Ph2 / 350mm 330 350 298,00 Kč

Torx25 / 150mm 130 150 248,00 Kč

Torx25 / 250mm 230 250 328,00 Kč

Torx25 / 350mm 330 350 468,00 Kč

Torx30 / 150mm 130 150 248,00 Kč

Torx30 / 250mm 230 250 288,00 Kč

2xTorx25 / 150 130 150 248,00 Kč

2xTorx25 / 350 330 350 528,00 Kč

2xTorx25 / 500 480 500 588,00 Kč

2xTorx25 / 700 680 700 688,00 Kč

PH2 TORX 2xTORX

Průměr Pracovní Kč / ks

mm délka bez DPH

Ph1 / 25mm 5 28,00 Kč

Ph2 / 25mm 5 28,00 Kč

Ph3 / 25mm 5 48,00 Kč

Ph1 / 50mm 30 108,00 Kč

Ph2 / 50mm 30 108,00 Kč

Ph3 / 50mm 30 128,00 Kč

Bity PH

Průměr Pracovní Kč / ks

mm délka bez DPH

PZ1 / 25mm 5 28,00 Kč

PZ2 / 25mm 5 28,00 Kč

PZ3 / 25mm 5 48,00 Kč

PZ1 / 50mm 30 108,00 Kč

PZ2 / 50mm 30 108,00 Kč

PZ3 / 50mm 30 108,00 Kč

Bity PZ

Průměr Pracovní Kč / ks

mm délka bez DPH

Torx25 / 25mm 5 28,00 Kč

Torx30 / 25mm 5 38,00 Kč

Torx40 / 25mm 5 48,00 Kč

Torx25 / 50mm 30 148,00 Kč

Torx30 / 50mm 30 148,00 Kč

Torx40 / 50mm 30 148,00 Kč

Bity TORX

Průměr Pracovní Kč / ks

mm délka bez DPH

bit / 50mm magnetický 30 98,00 Kč

bit / 200mm magnetický 200 398,00 Kč

Nástavec bit magnetický

Průměr Pracovní Kč / ks

mm délka bez DPH

SQ2 / 25mm 5 58,00 Kč

SQ3 / 50mm 5 106,00 Kč

Bit SQ2 / SQ3

Rozměr Celková Kč / ks

mm délka bez DPH

Torx25 M6 35 168,00 Kč

Torx30 M6 50 288,00 Kč

PH2 M6 35 168,00 Kč

Šroubovací bity M6

Rozměr Celková Kč / ks

mm délka bez DPH

1xM6  300mm 325 440,00 Kč

1xM6  500mm 525 640,00 Kč

1xM6  670mm 695 840,00 Kč

Šroubovací nástavec M6

34

CENÍK  KOTVENÍ  IZOLACÍ

Rozměr Pracovní Celková Kč / ks

U
ta

ho
va

cí
 n

ás
ta

vc
e 

mm délka délka bez DPH

Ph2 / 150mm 130 150 168,00 Kč

Ph2 / 250mm 180 200 248,00 Kč

Ph2 / 350mm 330 350 298,00 Kč

Torx25 / 150mm 130 150 248,00 Kč

Torx25 / 250mm 230 250 328,00 Kč

Torx25 / 350mm 330 350 468,00 Kč

Torx30 / 150mm 130 150 248,00 Kč

Torx30 / 250mm 230 250 288,00 Kč

2xTorx25 / 150 130 150 248,00 Kč

2xTorx25 / 350 330 350 528,00 Kč

2xTorx25 / 500 480 500 588,00 Kč

2xTorx25 / 700 680 700 688,00 Kč

PH2 TORX 2xTORX

Průměr Pracovní Kč / ks

mm délka bez DPH

Ph1 / 25mm 5 28,00 Kč

Ph2 / 25mm 5 28,00 Kč

Ph3 / 25mm 5 48,00 Kč

Ph1 / 50mm 30 108,00 Kč

Ph2 / 50mm 30 108,00 Kč

Ph3 / 50mm 30 128,00 Kč

Bity PH

Průměr Pracovní Kč / ks

mm délka bez DPH

PZ1 / 25mm 5 28,00 Kč

PZ2 / 25mm 5 28,00 Kč

PZ3 / 25mm 5 48,00 Kč

PZ1 / 50mm 30 108,00 Kč

PZ2 / 50mm 30 108,00 Kč

PZ3 / 50mm 30 108,00 Kč

Bity PZ

Průměr Pracovní Kč / ks

mm délka bez DPH

Torx25 / 25mm 5 28,00 Kč

Torx30 / 25mm 5 38,00 Kč

Torx40 / 25mm 5 48,00 Kč

Torx25 / 50mm 30 148,00 Kč

Torx30 / 50mm 30 148,00 Kč

Torx40 / 50mm 30 148,00 Kč

Bity TORX

Průměr Pracovní Kč / ks

mm délka bez DPH

bit / 50mm magnetický 30 98,00 Kč

bit / 200mm magnetický 200 398,00 Kč

Nástavec bit magnetický

Průměr Pracovní Kč / ks

mm délka bez DPH

SQ2 / 25mm 5 58,00 Kč

SQ3 / 50mm 5 106,00 Kč

Bit SQ2 / SQ3

Rozměr Celková Kč / ks

mm délka bez DPH

Torx25 M6 35 168,00 Kč

Torx30 M6 50 288,00 Kč

PH2 M6 35 168,00 Kč

Šroubovací bity M6

Rozměr Celková Kč / ks

mm délka bez DPH

1xM6  300mm 325 440,00 Kč

1xM6  500mm 525 640,00 Kč

1xM6  670mm 695 840,00 Kč

Šroubovací nástavec M6

34

CENÍK  KOTVENÍ  IZOLACÍ

Rozměr Pracovní Celková Kč / ks

U
ta

ho
va

cí
 n

ás
ta

vc
e 

mm délka délka bez DPH

Ph2 / 150mm 130 150 168,00 Kč

Ph2 / 250mm 180 200 248,00 Kč

Ph2 / 350mm 330 350 298,00 Kč

Torx25 / 150mm 130 150 248,00 Kč

Torx25 / 250mm 230 250 328,00 Kč

Torx25 / 350mm 330 350 468,00 Kč

Torx30 / 150mm 130 150 248,00 Kč

Torx30 / 250mm 230 250 288,00 Kč

2xTorx25 / 150 130 150 248,00 Kč

2xTorx25 / 350 330 350 528,00 Kč

2xTorx25 / 500 480 500 588,00 Kč

2xTorx25 / 700 680 700 688,00 Kč

PH2 TORX 2xTORX

Průměr Pracovní Kč / ks

mm délka bez DPH

Ph1 / 25mm 5 28,00 Kč

Ph2 / 25mm 5 28,00 Kč

Ph3 / 25mm 5 48,00 Kč

Ph1 / 50mm 30 108,00 Kč

Ph2 / 50mm 30 108,00 Kč

Ph3 / 50mm 30 128,00 Kč

Bity PH

Průměr Pracovní Kč / ks

mm délka bez DPH

PZ1 / 25mm 5 28,00 Kč

PZ2 / 25mm 5 28,00 Kč

PZ3 / 25mm 5 48,00 Kč

PZ1 / 50mm 30 108,00 Kč

PZ2 / 50mm 30 108,00 Kč

PZ3 / 50mm 30 108,00 Kč

Bity PZ

Průměr Pracovní Kč / ks

mm délka bez DPH

Torx25 / 25mm 5 28,00 Kč

Torx30 / 25mm 5 38,00 Kč

Torx40 / 25mm 5 48,00 Kč

Torx25 / 50mm 30 148,00 Kč

Torx30 / 50mm 30 148,00 Kč

Torx40 / 50mm 30 148,00 Kč

Bity TORX

Průměr Pracovní Kč / ks

mm délka bez DPH

bit / 50mm magnetický 30 98,00 Kč

bit / 200mm magnetický 200 398,00 Kč

Nástavec bit magnetický

Průměr Pracovní Kč / ks

mm délka bez DPH

SQ2 / 25mm 5 58,00 Kč

SQ3 / 50mm 5 106,00 Kč

Bit SQ2 / SQ3

Rozměr Celková Kč / ks

mm délka bez DPH

Torx25 M6 35 168,00 Kč

Torx30 M6 50 288,00 Kč

PH2 M6 35 168,00 Kč

Šroubovací bity M6

Rozměr Celková Kč / ks

mm délka bez DPH

1xM6  300mm 325 440,00 Kč

1xM6  500mm 525 640,00 Kč

1xM6  670mm 695 840,00 Kč

Šroubovací nástavec M6

34

CENÍK  KOTVENÍ  IZOLACÍ

Rozměr Pracovní Celková Kč / ks

U
ta

ho
va

cí
 n

ás
ta

vc
e 

mm délka délka bez DPH

Ph2 / 150mm 130 150 168,00 Kč

Ph2 / 250mm 180 200 248,00 Kč

Ph2 / 350mm 330 350 298,00 Kč

Torx25 / 150mm 130 150 248,00 Kč

Torx25 / 250mm 230 250 328,00 Kč

Torx25 / 350mm 330 350 468,00 Kč

Torx30 / 150mm 130 150 248,00 Kč

Torx30 / 250mm 230 250 288,00 Kč

2xTorx25 / 150 130 150 248,00 Kč

2xTorx25 / 350 330 350 528,00 Kč

2xTorx25 / 500 480 500 588,00 Kč

2xTorx25 / 700 680 700 688,00 Kč

PH2 TORX 2xTORX

Průměr Pracovní Kč / ks

mm délka bez DPH

Ph1 / 25mm 5 28,00 Kč

Ph2 / 25mm 5 28,00 Kč

Ph3 / 25mm 5 48,00 Kč

Ph1 / 50mm 30 108,00 Kč

Ph2 / 50mm 30 108,00 Kč

Ph3 / 50mm 30 128,00 Kč

Bity PH

Průměr Pracovní Kč / ks

mm délka bez DPH

PZ1 / 25mm 5 28,00 Kč

PZ2 / 25mm 5 28,00 Kč

PZ3 / 25mm 5 48,00 Kč

PZ1 / 50mm 30 108,00 Kč

PZ2 / 50mm 30 108,00 Kč

PZ3 / 50mm 30 108,00 Kč

Bity PZ

Průměr Pracovní Kč / ks

mm délka bez DPH

Torx25 / 25mm 5 28,00 Kč

Torx30 / 25mm 5 38,00 Kč

Torx40 / 25mm 5 48,00 Kč

Torx25 / 50mm 30 148,00 Kč

Torx30 / 50mm 30 148,00 Kč

Torx40 / 50mm 30 148,00 Kč

Bity TORX

Průměr Pracovní Kč / ks

mm délka bez DPH

bit / 50mm magnetický 30 98,00 Kč

bit / 200mm magnetický 200 398,00 Kč

Nástavec bit magnetický

Průměr Pracovní Kč / ks

mm délka bez DPH

SQ2 / 25mm 5 58,00 Kč

SQ3 / 50mm 5 106,00 Kč

Bit SQ2 / SQ3

Rozměr Celková Kč / ks

mm délka bez DPH

Torx25 M6 35 168,00 Kč

Torx30 M6 50 288,00 Kč

PH2 M6 35 168,00 Kč

Šroubovací bity M6

Rozměr Celková Kč / ks

mm délka bez DPH

1xM6  300mm 325 440,00 Kč

1xM6  500mm 525 640,00 Kč

1xM6  670mm 695 840,00 Kč

Šroubovací nástavec M6



52

KOTEVNÍ SYSTÉMY
11

Trapézový plech tl. 0,63mm – 2x1,25mm
tl. izolace (mm) výrobek komplet Kč/ks
30 Podložka MW-40F +šroub BS 4,8x50mm 2,72
50 Telesk. hmoždinka RP45x30mm +šroub BS 4,8x60mm 3,71
60 Telesk. hmoždinka RP45x30mm +šroub BS 4,8x70mm 3,88
80 Telesk. hmoždinka RP45x60mm +šroub BS 4,8x60mm 4,13
100 Telesk. hmoždinka RP45x60mm +šroub BS 4,8x80mm 4,49
120 Telesk. hmoždinka RP45x90mm +šroub BS 4,8x70mm 4,41
140 Telesk. hmoždinka RP45x120mm +šroub BS 4,8x60mm 4,30
150 Telesk. hmoždinka RP45x120mm +šroub BS 4,8x70mm 4,47
160 Telesk. hmoždinka RP45x120mm +šroub BS 4,8x80mm 4,66
170 Telesk. hmoždinka RP45x150mm +šroub BS 4,8x60mm 4,50
180 Telesk. hmoždinka RP45x150mm +šroub BS 4,8x70mm 4,67
190 Telesk. hmoždinka RP45x150mm +šroub BS 4,8x80mm 4,86
200 Telesk. hmoždinka RP45x150mm +šroub BS 4,8x90mm 5,12
220 Telesk. hmoždinka RP45x150mm +šroub BS 4,8x110mm 5,86
240 Telesk. hmoždinka RP45x150mm +šroub BS 4,8x130mm 6,64

11 d Kotevní systém ISO-TAK

ISO – TAK Spádová izolace (kvalitní beton)
tl. izolace (mm) výrobek Kč/ks
90-135 Teleskop. hmoždinka R45x85mm +šroub TIA-T25 6,3x90mm 13,84
110-155 Teleskop. hmoždinka R45x105mm +šroub TIA-T25 6,3x90mm 13,89
140-185 Teleskop. hmoždinka R45x135mm +šroub TIA-T25 6,3x90mm 14,10
170-215 Teleskop. hmoždinka R45x165mm +šroub TIA-T25 6,3x90mm 14,33
190-235 Teleskop. hmoždinka R45x185mm +šroub TIA-T25 6,3x90mm 14,59
230-275 Teleskop. hmoždinka R45x225mm +šroub TIA-T25 6,3x90mm 15,07
260-305 Teleskop. hmoždinka R45x255mm +šroub TIA-T25 6,3x90mm 16,00
290-335 Teleskop. hmoždinka R45x285mm +šroub TIA-T25 6,3x90mm 17,33
330-375 Teleskop. hmoždinka R45x325mm +šroub TIA-T25 6,3x90mm 19,03
370-415 Teleskop. hmoždinka R45x365mm +šroub TIA-T25 6,3x90mm 20,89
410-455 Teleskop. hmoždinka R45x405mm +šroub TIA-T25 6,3x90mm 22,61

100-165 Teleskop. hmoždinka R 45x85mm +šroub TIA-T25 6,3x120mm 17,00
140-215 Teleskop. hmoždinka R 45x135mm +šroub TIA-T25 6,3x120mm 17,26
170-245 Teleskop. hmoždinka R 45x165mm +šroub TIA-T25 6,3x120mm 17,49
230-305 Teleskop. hmoždinka R 45x225mm +šroub TIA-T25 6,3x120mm 18,23
290-365 Teleskop. hmoždinka R 45x285mm +šroub TIA-T25 6,3x120mm 20,49
330-405 Teleskop. hmoždinka R 45x325mm +šroub TIA-T25 6,3x120mm 22,19
370-425 Teleskop. hmoždinka R 45x365mm +šroub TIA-T25 6,3x120mm 24,05
410-485 Teleskop. hmoždinka R 45x405mm +šroub TIA-T25 6,3x120mm 25,77



53

KOTEVNÍ SYSTÉMY

11

Kotvení do betonových panelů nebo betonu dobré kvality - standardní varianty
tl. izolace (mm) výrobek Kč/ks
0 Podložka MW-40F Šroub TI-T25-6,3x050 3,96
20 Podložka MW-40F Šroub TI-T25-6,3x050 3,96
30 Podložka MW-40F Šroub TI-T25-6,3x060 4,61
40 Podložka MW-40F Šroub TI-T25-6,3x070 5,32
50 Teleskop.hmoždinka R45x035 mm Šroub TI-T25-6,3x060 5,47
60 Teleskop.hmoždinka R45x035 mm Šroub TI-T25-6,3x070 6,18
70 Teleskop.hmoždinka R45x035 mm Šroub TI-T25-6,3x080 6,48
80 Teleskop.hmoždinka R45x065 mm Šroub TI-T25-6,3x060 5,99
90 Teleskop.hmoždinka R45x065 mm Šroub TI-T25-6,3x070 6,70
100 Teleskop.hmoždinka R45x085 mm Šroub TI-T25-6,3x060 6,10
110 Teleskop.hmoždinka R45x085 mm Šroub TI-T25-6,3x070 6,81
120 Teleskop.hmoždinka R45x105 mm Šroub TI-T25-6,3x060 6,15
130 Teleskop.hmoždinka R45x105 mm Šroub TI-T25-6,3x070 6,86
140 Teleskop.hmoždinka R45x105 mm Šroub TI-T25-6,3x080 7,16
150 Teleskop.hmoždinka R45x135 mm Šroub TI-T25-6,3x060 6,36
160 Teleskop.hmoždinka R45x135 mm Šroub TI-T25-6,3x070 7,07
170 Teleskop.hmoždinka R45x135 mm Šroub TI-T25-6,3x080 7,37
180 Teleskop.hmoždinka R45x165 mm Šroub TI-T25-6,3x060 6,59
200 Teleskop.hmoždinka R45x185 mm Šroub TI-T25-6,3x060 6,85
220 Teleskop.hmoždinka R45x185 mm Šroub TI-T25-6,3x080 7,86
240 Teleskop.hmoždinka R45x225 mm Šroub TI-T25-6,3x060 7,33
260 Teleskop.hmoždinka R45x225 mm Šroub TI-T25-6,3x080 8,34
280 Teleskop.hmoždinka R45x255 mm Šroub TI-T25-6,3x070 8,97
300 Teleskop.hmoždinka R45x285 mm Šroub TI-T25-6,3x060 9,59
320 Teleskop.hmoždinka R45x285 mm Šroub TI-T25-6,3x080 10,60
340 Teleskop.hmoždinka R45x325 mm Šroub TI-T25-6,3x060 11,29
360 Teleskop.hmoždinka R45x325 mm Šroub TI-T25-6,3x080 12,30
380 Teleskop.hmoždinka R45x365 mm Šroub TI-T25-6,3x060 13,15
400 Teleskop.hmoždinka R45x365 mm Šroub TI-T25-6,3x080 14,16
420 Teleskop.hmoždinka R45x405 mm Šroub TI-T25-6,3x060 14,87
440 Teleskop.hmoždinka R45x405 mm Šroub TI-T25-6,3x080 15,88
460 Teleskop.hmoždinka R45x405 mm Šroub TI-T25-6,3x100 17,24
480 Teleskop.hmoždinka R45x405 mm Šroub TI-T25-6,3x120 18,33
500 Teleskop.hmoždinka R45x405 mm Šroub TI-T25-6,3x140 19,91
520 Teleskop.hmoždinka R45x405 mm Šroub TI-T25-6,3x160 20,61



54

KOTEVNÍ SYSTÉMY
11

Kotvení do betonu - standardní kvality
tl. izolace (mm) výrobek Kč/ks
0 Podložka MW-40F Šroub TS-T25-6,0x060 3,43
20 Podložka MW-40F Šroub TS-T25-6,0x070 3,71
30 Podložka MW-40F Šroub TS-T25-6,0x080 4,03

Teleskop.hmoždinka R45x015 mm Šroub TS-T25-6,0x080 4,09
40 Podložka MW-40F Šroub TS-T25-6,0x090 4,37

Teleskop.hmoždinka R45x015 mm Šroub TS-T25-6,0x090 4,43
50 Podložka MW-40F Šroub TS-T25-6,0x100 4,78

Teleskop.hmoždinka R45x035 mm Šroub TS-T25-6,0x080 4,89
60 Podložka MW-40F Šroub TS-T25-6,0x110 5,22

Teleskop.hmoždinka R45x035 mm Šroub TS-T25-6,0x090 5,23
70 Podložka MW-40F Šroub TS-T25-6,0x120 5,52

Teleskop.hmoždinka R45x035 mm Šroub TS-T25-6,0x100 5,64
80 Podložka MW-40F Šroub TS-T25-6,0x130 6,10

Teleskop.hmoždinka R45x065 mm Šroub TS-T25-6,0x080 5,41
90 Podložka MW-40F Šroub TS-T25-6,0x140 7,22

Teleskop.hmoždinka R45x065 mm Šroub TS-T25-6,0x090 5,75
100 Podložka MW-40F Šroub TS-T25-6,0x160 9,27

Teleskop.hmoždinka R45x085 mm Šroub TS-T25-6,0x080 5,52
110 Teleskop.hmoždinka R45x085 mm Šroub TS-T25-6,0x090 5,86
120 Teleskop.hmoždinka R45x105 mm Šroub TS-T25-6,0x080 5,57
130 Teleskop.hmoždinka R45x105 mm Šroub TS-T25-6,0x090 5,91
140 Teleskop.hmoždinka R45x105 mm Šroub TS-T25-6,0x100 6,32
150 Teleskop.hmoždinka R45x135 mm Šroub TS-T25-6,0x080 5,78
160 Teleskop.hmoždinka R45x135 mm Šroub TS-T25-6,0x090 6,12
170 Teleskop.hmoždinka R45x135 mm Šroub TS-T25-6,0x100 6,53
180 Teleskop.hmoždinka R45x165 mm Šroub TS-T25-6,0x080 6,01
200 Teleskop.hmoždinka R45x185 mm Šroub TS-T25-6,0x080 6,27
220 Teleskop.hmoždinka R45x185 mm Šroub TS-T25-6,0x100 7,02
240 Teleskop.hmoždinka R45x225 mm Šroub TS-T25-6,0x080 6,75
260 Teleskop.hmoždinka R45x225 mm Šroub TS-T25-6,0x100 7,50
280 Teleskop.hmoždinka R45x255 mm Šroub TS-T25-6,0x090 8,02
300 Teleskop.hmoždinka R45x285 mm Šroub TS-T25-6,0x080 9,01
320 Teleskop.hmoždinka R45x285 mm Šroub TS-T25-6,0x100 9,76
340 Teleskop.hmoždinka R45x325 mm Šroub TS-T25-6,0x080 10,71
360 Teleskop.hmoždinka R45x325 mm Šroub TS-T25-6,0x100 11,46
380 Teleskop.hmoždinka R45x365 mm Šroub TS-T25-6,0x080 12,57
400 Teleskop.hmoždinka R45x365 mm Šroub TS-T25-6,0x100 13,32
420 Teleskop.hmoždinka R45x405 mm Šroub TS-T25-6,0x080 14,29
440 Teleskop.hmoždinka R45x405 mm Šroub TS-T25-6,0x100 15,04
460 Teleskop.hmoždinka R45x405 mm Šroub TS-T25-6,0x120 15,78
480 Teleskop.hmoždinka R45x405 mm Šroub TS-T25-6,0x140 17,48
500 Teleskop.hmoždinka R45x405 mm Šroub TS-T25-6,0x160 19,53
ceny kotvení při tl. izolace od 520 mm do 580 mm na vyžádání



55

KOTEVNÍ SYSTÉMY

11

Kotvení do betonu - horší kvality
tl. izolace (mm) výrobek Kč/ks
0 Podložka MW-40F + šroub TS-T25 6x60mm 3,43

Podložka MW-40F 
Hmoždinka BSP 8x50mm + šroub BS 4,8x60mm 4,86

30 Podložka MW-40F + šroub TS-T25 6x80mm 4,03
Podložka MW-40F 
Hmoždinka BSP 8x50mm + šroub BS 4,8x80mm 5,22

50 Telesk. hmoždinka R45x35mm + šroub TS-T25 6x80mm 4,89
Telesk. hmoždinka R45x35mm 
Hmoždinka BSP 8x50mm + šroub BS 4,8x80mm 6,08

60 Telesk. hmoždinka R45x35mm + šroub TS-T25 6x90mm 5,23
Telesk. hmoždinka R45x35mm 
Hmoždinka BSP 8x50mm + šroub BS 4,8x90mm 6,34

70 Telesk. hmoždinka R45x35mm + šroub TS-T25 6x100mm 5,64
Telesk. hmoždinka R45x35mm 
Hmoždinka BSP 8x50mm + šroub BS 4,8x100mm 6,66

80 Telesk. hmoždinka R45x65mm + šroub TS-T25 6x80mm 5,41
Telesk. hmoždinka R45x65mm 
Hmoždinka BSP 8x50mm + šroub BS 4,8x80mm 6,60

90 Telesk.hmoždinka R45x65mm + šroub TS-T25 6x90mm 5,75
Telesk.hmoždinka R45x65mm 
Hmoždinka BSP 8x50mm + šroub BS 4,8x90mm 6,86

100 Telesk. hmoždinka R45x85mm + šroub TS-T25 6x80mm 5,52
Telesk. hmoždinka R45x85mm 
Hmoždinka BSP 8x50mm + šroub BS 4,8x80mm 6,71

120 Telesk. hmoždinka R45x105mm + šroub TS-T25 6x80mm 5,57
Telesk. hmoždinka R45x105mm 
Hmoždinka BSP 8x50mm + šroub BS 4,8x80mm 6,76

140 Telesk. hmoždinka R45x105mm + šroub TS-T25 6 x 100mm 6,32
Telesk. hmoždinka R45x105mm 
Hmoždinka BSP 8x50mm + šroub BS 4,8 x 100mm 7,34

160 Telesk. hmoždinka R45x135mm + šroub TS-T25 6x90mm 6,12
Telesk. hmoždinka R45x135mm 
Hmoždinka BSP 8x50mm + šroub BS 4,8x90mm 7,23

180 Telesk. hmoždinka R45x165mm + šroub TS-T25 6x80mm 6,01
Telesk. hmoždinka R45x165mm 
Hmoždinka BSP 8x50mm + šroub BS 4,8x80mm 7,20



56

KOTEVNÍ SYSTÉMY
11

Kotvení do porobetonu
tl. izolace (mm) výrobek Kč/ks
0 Podložka MW-40F Šroub LBS-T25-8,0x065 5,47
20 Podložka MW-40F Šroub LBS-T25-8,0x085 6,20
30 Podložka MW-40F Šroub LBS-T25-8,0x105 7,53
40 Podložka MW-40F Šroub LBS-T25-8,0x105 7,53
50 Teleskop.hmoždinka R45x035 mm Šroub LBS-T25-8,0x105 8,39
60 Teleskop.hmoždinka R45x035 mm Šroub LBS-T25-8,0x105 8,39
70 Teleskop.hmoždinka R45x035 mm Šroub LBS-T25-8,0x125 10,02
80 Teleskop.hmoždinka R45x065 mm Šroub LBS-T25-8,0x105 8,91
90 Teleskop.hmoždinka R45x065 mm Šroub LBS-T25-8,0x125 10,54
100 Teleskop.hmoždinka R45x085 mm Šroub LBS-T25-8,0x105 9,02
110 Teleskop.hmoždinka R45x085 mm Šroub LBS-T25-8,0x125 10,65
120 Teleskop.hmoždinka R45x105 mm Šroub LBS-T25-8,0x105 9,07
130 Teleskop.hmoždinka R45x105 mm Šroub LBS-T25-8,0x125 10,70
140 Teleskop.hmoždinka R45x105 mm Šroub LBS-T25-8,0x125 10,70
150 Teleskop.hmoždinka R45x135 mm Šroub LBS-T25-8,0x105 9,28
160 Teleskop.hmoždinka R45x135 mm Šroub LBS-T25-8,0x125 10,91
180 Teleskop.hmoždinka R45x165 mm Šroub LBS-T25-8,0x105 9,51
190 Teleskop.hmoždinka R45x165 mm Šroub LBS-T25-8,0x125 11,14
200 Teleskop.hmoždinka R45x185 mm Šroub LBS-T25-8,0x105 9,77
210 Teleskop.hmoždinka R45x185 mm Šroub LBS-T25-8,0x125 11,40
220 Teleskop.hmoždinka R45x185 mm Šroub LBS-T25-8,0x125 11,40
230 Teleskop.hmoždinka R45x185 mm Šroub LBS-T25-8,0x125 11,40
240 Teleskop.hmoždinka R45x225 mm Šroub LBS-T25-8,0x105 10,25
250 Teleskop.hmoždinka R45x225 mm Šroub LBS-T25-8,0x125 11,88
260 Teleskop.hmoždinka R45x225 mm Šroub LBS-T25-8,0x125 11,88
270 Teleskop.hmoždinka R45x255 mm Šroub LBS-T25-8,0x105 11,18
280 Teleskop.hmoždinka R45x255 mm Šroub LBS-T25-8,0x125 12,81
290 Teleskop.hmoždinka R45x255 mm Šroub LBS-T25-8,0x125 12,81
300 Teleskop.hmoždinka R45x285 mm Šroub LBS-T25-8,0x105 12,51
310 Teleskop.hmoždinka R45x285 mm Šroub LBS-T25-8,0x125 14,14
320 Teleskop.hmoždinka R45x285 mm Šroub LBS-T25-8,0x125 14,14
330 Teleskop.hmoždinka R45x285 mm Šroub LBS-T25-8,0x125 14,14
340 Teleskop.hmoždinka R45x325 mm Šroub LBS-T25-8,0x105 14,21
350 Teleskop.hmoždinka R45x325 mm Šroub LBS-T25-8,0x125 15,84
360 Teleskop.hmoždinka R45x325 mm Šroub LBS-T25-8,0x125 15,84
370 Teleskop.hmoždinka R45x325 mm Šroub LBS-T25-8,0x125 15,84
380 Teleskop.hmoždinka R45x365 mm Šroub LBS-T25-8,0x105 16,07
390 Teleskop.hmoždinka R45x365 mm Šroub LBS-T25-8,0x125 17,70
400 Teleskop.hmoždinka R45x365 mm Šroub LBS-T25-8,0x125 17,70
410 Teleskop.hmoždinka R45x365 mm Šroub LBS-T25-8,0x125 17,70
420 Teleskop.hmoždinka R45x405 mm Šroub LBS-T25-8,0x105 17,79



57

KOTEVNÍ SYSTÉMY

11

Kotvení do dřeva
tl. izolace ( 
mm)

výrobek
Kč/ks

0 Podložka MW-40F + vrut IWF 5,2 x 25 mm 2,33
Podložka MW-40F + vrut IWF 5,2 x 35 mm 2,35

20 Podložka MW-40F + vrut IWF 5,2 x 45 mm 2,62
30 Podložka MW-40F + vrut IWF 5,2 x 55 mm 3,06
40 Podložka MW-40F + vrut IWF 5,2 x 55 mm 3,06
50 Teleskopická hmoždinka R 45 x 35 mm + vrut IWF 5,2 x 55 mm 3,92
60 Teleskopická hmoždinka R 45 x 35 mm + vrut IWF 5,2 x 75 mm 4,58
70 Teleskopická hmoždinka R 45 x 35 mm + vrut IWF 5,2 x 75 mm 4,58
80 Teleskopická hmoždinka R 45 x 65 mm + vrut IWF 5,2 x 55 mm 4,44
90 Teleskopická hmoždinka R 45 x 65 mm + vrut IWF 5,2 x 75 mm 5,10
100 Teleskopická hmoždinka R 45 x 85 mm + vrut IWF 5,2 x 55 mm 4,55
120 Teleskopická hmoždinka R 45 x 105 mm + vrut IWF 5,2 x 55 mm 4,60
140 Teleskopická hmoždinka R 45 x 105 mm + vrut IWF 5,2 x 75 mm 5,26
160 Teleskopická hmoždinka R 45 x 135 mm + vrut IWF 5,2 x 75 mm 5,47
180 Teleskopická hmoždinka R 45 x 165 mm + vrut IWF 5,2 x 55 mm 5,04
200 Teleskopická hmoždinka R 45 x 185 mm + vrut IWF 5,2 x 55 mm 5,30
220 Teleskopická hmoždinka R 45 x 185 mm + vrut IWF 5,2 x 75 mm 5,96
240 Teleskopická hmoždinka R 45 x 225 mm + vrut IWF 5,2 x 55 mm 5,78
260 Teleskopická hmoždinka R 45 x 225 mm + vrut IWF 5,2 x 75 mm 6,44
280 Teleskopická hmoždinka R 45 x 255 mm + vrut IWF 5,2 x 75 mm 7,37
300 Teleskopická hmoždinka R 45 x 285 mm + vrut IWF 5,2 x 55 mm 8,04
320 Teleskopická hmoždinka R 45 x 285 mm + vrut IWF 5,2 x 75 mm 8,70
340 Teleskopická hmoždinka R 45 x 325 mm + vrut IWF 5,2 x 55 mm 9,74
360 Teleskopická hmoždinka R 45 x 325 mm + vrut IWF 5,2 x 75 mm 10,40



58

KOTEVNÍ SYSTÉMY
11

č. výrobku výrobek Kč/ks
nástavec vrtáků ZAK- 500mm 1 260,-
nástavec poloautomatu ZA1/4"-M6-670 186,-
šroubovací koncovka H2-32-M6-RING 127,-
šroubovací koncovka T25-32-M6-RING 132,-
šroubovací koncovka Ph2-250mm 131,-
šroubovací koncovka Ph2M5 48,-
šroubovací koncovka Ph2M6-poloautomat 131,-
šroubovací koncovka Ph2M7-silná 66,-
šroubovací koncovka Ph3M7-25mm 78,-
šroubovací koncovka TORX25M6-poloautomat 119,-
vrták ZVK-5x 35x100 STOP 230,-
vrták ZVK-5x55x120STOP 245,-
vrták ZVK-8x65x130STOP 321,-
vrták ZVK-5x55x115 110,-
vrták ZVK-5x100x160 160Kon 145,-
vrták ZVK-8x80x140 193,-
vrták 5 x 110/50 SDSplus 84,-
vrták 5 x 160/100 SDSplus 90,-
vrták 5 x 210/150 SDSplus 128,-
vrták 5 x 260/200 SDSplus 140,-
vrták 5 x 310/240 SDSplus 247,-
vrták 5 x 360/300 SDSplus 327,-
vrták 5 x 400/340 SDSplus 461,-
vrták 5 x 460/400 SDSplus 395,-
vrták 5x032mm KON/stop 203,-
vrták 8x080mm KON 192,-
magnetický šroubovací nástavec MV28-500mm 1 214,-
šroubovací koncovka AJ-M6 619,-
šroub. koncovka SFS-SQ3-UNS-1/4"24 202,-
klín vyrážecí 214,-
narážeč SDS 420,-
nástavec šroub. poloautomat M6 298,-
nástavec šroubováku M6x1/4" 300mm 186,-
nástavec šroubováku M6x1/4" 600mm 186,-
prorážeč folie 405,-
taška poloautomatu 1 097,-

11 e Nářadí ISO-TAK



59

PŘÍSTROJE A POMŮCKY PRO POKRÝVAČE

13

č. výrobku výrobek Kč/ks
128134 speciální pokrývačský nůž DELPHIN 660,-
174722 náhradní čepel k noži DELPHIN  

hákové ostří (dvouháček) 5 ks/bal.     35,-
174721 náhradní čepel k noži DELPHIN  

lichoběžníkové ostří 5 ks/bal.     15,-

PŘÍSTROJE A POMŮCKY
PRO POKRÝVAČE

č. výrobku výrobek Kč/ks
128269 MINI−VEDATEXER® - ručně ovládaný, s plochou tryskou, pro 2 kg fóliové tuby VEDATEX® −adhaesiv. 7 020,-

Přístroje na zpracování lepidel  VEDATEX®-adhaesiv a VEDACOLL® str. 59

Pokrývačský nůž DELPHIN str. 59

Přístroje na zpracování fólií EXTRUBIT®, EXTRUPOL® a MONARPLAN® str. 61

Hořáky str. 68

Válec na švy, rozbalovač rolí str. 68

13 a Přístroje pro zpracování lepidel VEDATEX −adhaesiv a VEDACOLL

13 b DELPHIN - pokrývačský nůž*

UKONČOVACÍ LIŠTY
č. výrobku výrobek Kč/bm
127710 VEDAFIX ukončovací hliníková lišta

předvrtané otvory pro mechanické  
upevnění. Výška profilu 58 mm 2,5 bm/ks 85,-

12 VEDAFIX - ukončovací hliníková lišta

12

13 a

13 b

13 c

13 d

13 e

* pouze na objednání, smluvní dodací lhůta



Výhradní distributor a autorizovaný servis 
Leister Technologies AG pro ČR a SR

WELDPLAST ČR s.r.o. | Dělnická 786/38, Praha 7 
+420 272 706 819, +420 724 970 988 | www.weldplast.cz

WELDPLAST SK s.r.o. | Kamenná cesta 91, Žilina
+421 415 166 068, +421 904 444 155 | www.weldplast.sk

Bitumat B2

Varimat V2

Uniroof E Triac S

Výrobky můžete zakoupit u našeho smluvního partnera Icopal Vedag CZ

• Autorizovaný servis
• Svoz oprav
• Školení
• Poradenství
• Testovací středisko
• Systémová řešení

Veškeré naše služby

se řídí jednoduchým pravidlem:

jsou podporou pro existující i nové

majitele výrobků Leister

Vedag 1.qxp:Sestava 1  20.4.12  13:18  Page 1



61

PŘÍSTROJE A POMŮCKY PRO POKRÝVAČE

13

č. výrobku výrobek Kč/ks
Automaty

Varimat V2 400 V / 5 700 W (137.821) 175 697,-
Varimat V2 400 V / 4 600 W (138.108) ceny na vyžádání

103648 UNIROOF E30, 230 V / 2300 W, vč. boxu (134.447) ceny na vyžádání
BITUMAT B2 75 mm, 400 V / 6 700 W vč. boxu (140.438), na svařování asfaltových pásů ceny na vyžádání
BITUMAT B2 75 mm, 230 V / 6 700 W, vč. boxu (140.436), na svařování asfaltových pásů ceny na vyžádání
BITUMAT B2 100 mm, 230 V / 6 700 W, vč. boxu (138.386), na svařování asfaltových pásů ceny na vyžádání

Ruční přístroje
104235 Leister Triac AT 230 V / 1600 W pro násuvné trysky, vč. boxu (141.314) 10 396,-
104236 Leister Triac S 230 V / 1 600 W pro násuvnou trysku, s kufrem (100.705) 9 085,-
Příslušenství

Leister Triac AT Topné těleso, 230 V / 1550 W 1 001,-
Leister Triac S Topné těleso, 230 V / 1550 W (100.689) 980,-

104243 Přítlačný váleček 28mm PTFE (106.976) 1 173,-
100255 Přítlačný váleček 28mm silikon (140.161) 1 150,-
104242 Přítlačný váleček 40mm silikon (140.160) 1 150,-
174890 Přítlačný váleček 80mm silikon (106.974) 1 369,-

Náhradní silikonová guma válečku 28 mm (140.598) 446,-
174731 Náhradní silikonová guma válečku 40 mm (140.599) 446,-
101250 Přítlačné mosazné kolečko 5 mm rohové (106.972) 667,-
104239 Přeplátovací tryska násuvná 20mm rovná (107.123) 890,-
100248 Přeplátovací rohová tryska násuvná 20mm - 90° vyhnutá (107.124) 890,-
101345 Přeplátovací rohová tryska násuvná 20mm - 60° vyhnutá pravá (107.125) 890,-
174771 Přeplátovací rohová tryska násuvná 20mm - 60° vyhnutá levá (105.503) 1 113,-
176266 Tryska 20mm na atiky (105.500) 3 703,-
100247 Přeplátovací tryska násuvná 40mm (107.132) 890,-
100185 Přeplátovací tryska násuvná na OCB, EXTRUBIT, EXTRUPOL 40mm děrovaná (107.133) 890,-
174891 Přeplátovací tryska násuvná 40 mm 60st vyhnutá (107.130) 890,-
103421 Háček na zkoušku těsnosti sváru (138.314) 260,-
176234 Nůž v pouzdře s 5-ti břity (137.855) 798,-

13 c Přístroje na zpracování fólií EXTRUBIT, EXTRUPOL, MONARPLAN, IZOFOL a asfalt. pásů

Hořáky PROPALINE
č. výrobku výrobek Kč/ks
104641 PROPALINE souprava UNIVERSAL - 4    (0763257) 1 446,-
102845 PROPALINE souprava UNIVERSAL - 6    (0763256) 1 238,-
103187 Rampový hořák pojezdový, 7 hořáků  (30445) 7 946,-
Kompletní nabídku hořáků PROPALINE (přes 100 vzájemně kombinovatelných položek) Vám zašleme na vyžádání.



62

PŘÍSTROJE A POMŮCKY PRO POKRÝVAČE
13

13 d Příslušenství, doplňky, nářadí

č. výrobku výrobek Kč/ks
102327 jednoplamenný hořák 250 mm 1 860,-
102328 jednoplamenný hořák 600 mm 2 160,-
102326 boční švový hořák 8 128,-

102333 vysokotlaká hadice s regulátorem 10 m 2 672,-
102336 vysokotlaká hadice s regulátorem 20 m 4 119,-

175062 rozbalovač rolí 3 639,-
102338 vysoušeč vody 4 644,-
102337 náhradní válec k vysoušeči vody 464,-
102332 přítlačný válec na spoje 3 189,-

102330 izolatérský nůž 222,-

pěch na Villaplan / Vermasphu 2 861,-



63

VPUSTI, ODVĚTRÁVAČE

14Klemmflansch−Gully z PUR tvrzené pěny (vpusť se svírací přírubou)  
- do svírací příruby lze upnout jakýkoliv druh hydroizolačního materiálu.
č. GRUMBACH č. výrobku výrobek Kč/ks
2008 127580 kolmá: pro jmen. světlost 150 mm 2 408,-
2028 127584 kolmá, vyhřívaná 230 V:* pro jmen. světlost 150 mm 3 696,-
2080 127608 Nástavec zateplené střechy - hloubka 12 cm 2 100,-
2081 127609 Nástavec zateplené střechy - hloubka 16 cm 2 156,-

VPUSTI, ODVĚTRÁVAČE

* Vyhřívané vpusti i v provedení 24 V

Střešní vpusti GRUMBACH® 

Všechny typy vpustí GRUMBACH® s napojovacím límcem je možné standardně dodat s asfaltovým 
límcem, nebo s límcem z  ECB, OCB nebo mPVC. Skladem v Praze, Litvínově a Olomouci jsou běžně 
vedeny pouze vpusti s asfaltovým límcem.  
U vpustí s napojovacím límcem z ostatních materiálů je dodací lhůta cca.  
14 dní od písemného objednání. Ceny těchto vpustí jsou stejné, jako u vpustí s asfaltovým límcem. 
Jako zvláštní materiály pro napojovací límce lze objednat také: Wolfin, Alkorflex, Alkorplan, Evalon, EPDM 
aj. Dodací lhůty a ceny v tomto případě jsou smluvní.
Při objednávání vpustí je bezpodmínečně nutné uvést čtyřmístné, popř. šestimístné číslo výrobku. 
Bez udání tohoto čísla není možné požadované výrobky objednat.  
Vyhřívané vpusti lze objednat i pro napětí 230 V str. 69-76

Příslušenství pro střešní vpusti GRUMBACH® str. 77-78

Univerzální střešní odvětrávače GRUMBACH® str. 72

Vpusti DUTRAL, Odvětrávače str. 73

Ventilační turbíny str. 74

14 a Střešní vpusti GRUMBACH®

14 b

14 c

14 d

14 a

14 e



VPUSTI, ODVĚTRÁVAČE

64

14
Střešní vpusti GRUMBACH®

Tisíce realizovaných střech, balkonů, teras, lodžií, garáží, ze kterých je voda odváděna 
pomocí vpustí GRUMBACH®, hovoří jasně ve prospěch tohoto dokonalého systému, ve kterém 
naleznete mnoho vzájemně kombinovatelných možností. 

Základním materiálem je tvrzený PUR,  
který sám o sobě vykazuje výborné tepelněizolační vlastnosti.

K dispozici jsou dva základní typy vpustí:
a) se šroubovací přírubou, do které lze uchytit libovolný druh materiálu (asfaltový pás, mPVC atd.)
b) s natavovacím límcem, z Vámi zvoleného druhu materiálu (asfaltový pás, ECB, PVC atd.)

            s přírubou kolmá          s přírubou vodorovná              s límcem kolmá              s límcem vodorovná

Dodáváme průměry v mm:  50, 70, 100, 125, 150, 200

Typy vpustí: kolmé, vodorovné, kombinované, atikové, sanační, vyhřívané, garážové, balkonové

Doplňky: náhradní zachytávací koše, nástavce pro zateplenou střechu, zachytávače štěrku,  
kontrolní a drenážní šachty pro zelené střechy, terasové nástavce (pochozí, pojezdové,  
šroubovací, výškově stavitelné), protipachové záklopky, vpusti s nouzovým přepadem atd.

                    sanační                    balkonová          terasový nástavec                      atiková

Na vyžádání Vám rádi zašleme kompletní katalog vpustí GRUMBACH® včetně okótovaných rozměrů.
V naší nabídce naleznete i celohliníkové vpusti do požárně nebezpečných prostor!!!

Kvalitní zachytávací koše jsou v ceně (mimo atikových vpustí).
Navštivte nás a prohlédněte si všechny základní typy výrobků „in natura”!



65

VPUSTI, ODVĚTRÁVAČE

14

Universal−Gully z PUR tvrzené pěny (vpusť se svírací přírubou)  
- do svírací příruby lze upnout jakýkoliv druh hydroizolačního materiálu.
č. GRUMBACH č. výrobku výrobek Kč/ks
                                                       kolmá:
2102 174627 pro jmen. světlost 70 mm 1 820,-
2104 127671 pro jmen. světlost 100 mm 1 820,-
2106 174628 pro jmen. světlost 125 mm 1 820,-
                                                       vodorovná:
2111 174379 pro jmen. světlost 70 mm 2 548,-
2114 174380 pro jmen. světlost 100 mm 2 548,-
2116 174381 pro jmen. světlost 125 mm 2 548,-
                                                       kolmá, vyhřívaná 230 V*:
2122 138269 pro jmen. světlost 70 mm 2 912,-
2124 174607 pro jmen. světlost 100 mm 2 912,-
2126 174626 pro jmen. světlost 125 mm 2 912,-
                                                       vodorovná, vyhřívaná 230 V*:
2132 174368 pro jmen. světlost 70 mm 3 668,-
2134 174622 pro jmen. světlost 100 mm 3 668,-
2136 174623 pro jmen. světlost 125 mm 3 668,-
                                                       nástavec zateplené střechy z PUR
2181 146612 hloubka 16 cm 1 764,-
2183 174624 hloubka 23 cm 1 932,-
2185 hloubka 35 cm NOVINKA 2 436,-

* Vyhřívané vpusti i v provedení 24 V

Kragen−Gully z PUR tvrzené pěny (vpusť s napojovacím límcem)
č. GRUMBACH č. výrobku výrobek Kč/ks
                                                        kolmá:
3008 127623 pro jmen. světlost 150 mm 2 016,-
                                                        kolmá, vyhřívaná 230 V*:
3028 127627 pro jmen. světlost 150 mm 3 360,-
                                                        nástavec zateplené střechy z PUR
3081 127638 hloubka 16 cm 1 904,-
3083 156649 hloubka 23 cm 2 072,-

Kragen−Gully pro jmen. světlost 200 mm z PUR tvrzené pěny (vpusť s napojovacím límcem)
č. GRUMBACH č. výrobku výrobek Kč/ks
3009 102951 kolmá, se zachytávacím košem 3 108,-
3084 102952 Nástavec zateplené střechy z PUR pro vpusť č. 3009 2 884,-



VPUSTI, ODVĚTRÁVAČE

66

14

Kompakt−Kragen−Gully z PUR tvrzené pěny (vpusť s napojovacím límcem)
č. GRUMBACH č. výrobku výrobek Kč/ks
                                                       kolmá:
3102 127569 pro jmen. světlost 70 mm 1 568,-
3104 127570 pro jmen. světlost 100 mm 1 568,-
3106 137683 pro jmen. světlost 125 mm 1 568,-
                                                       vodorovná:
3112 127571 pro jmen. světlost 70 mm 2 184,-
3114 127572 pro jmen. světlost 100 mm 2 184,-
3115 137684 pro jmen. světlost 125 mm 2 184,-
                                                       kolmá, vyhřívaná 230 V*:
3122 174299 pro jmen. světlost 70 mm 2 744,-
3124 139596 pro jmen. světlost 100 mm 2 744,-
3126 174079 pro jmen. světlost 125 mm 2 744,-
                                                       vodorovná, vyhřívaná 230 V*:
3132 156648 pro jmen. světlost 70 mm 3 052,-
3134 139917 pro jmen. světlost 100 mm 3 052,-
3136 100915 pro jmen. světlost 125 mm 3 052,-
                                                       nástavec zateplené střechy z PUR
3181 138099 hloubka 16 cm 1 428,-
3183 174191 hloubka 23 cm 1 596,-
3185 174195 hloubka 35 cm 2 128,-

5990 Těsnící kroužek k nástavci zateplené střechy 
určený k výrobkům č. 3181 a 3183 
(Jedná se o náhradní díl při ztrátě. Standardně jsou všechny nástavce zateplených 
střech vybaveny těsnícími kroužky.) 420,-

Kombi−Gully z PUR tvrzené pěny (vpusť se svírací přírubou)
č. GRUMBACH č. výrobku výrobek Kč/ks
                                                       kolmá:
2204 127618 pro jmen. světlost 100/100 mm 6 972,-
                                                       nástavec zateplené střechy z PUR
2280 127639 hloubka 12 cm 2 968,-

* Vyhřívané vpusti i v provedení 24 V



67

VPUSTI, ODVĚTRÁVAČE

14

Sanační vpusti z PUR tvrzené pěny
č. GRUMBACH č. výrobku výrobek Kč/ks
2308 127662 Sanační vpusť z PUR 150 (vpusť se svírací přírubou)

se zachytávacím košem a těsnícím kroužkem.
Určená k sanaci starých vpustí o průměru 175–190 mm 3 500,-

3308 174378 Sanační vpusť z PUR 150 (vpusť s napojovacím límcem)
se zachytávacím košem a těsnícím kroužkem.
Určená k sanaci starých vpustí o průměru 175–190 mm 3 220,-

2302 127587 Trapézová vpusť (se svírací přírubou) z PUR, kolmá: pro jmen. světlost 70 mm 3 052,-
2304 127588 Trapézová vpusť (se svírací přírubou) z PUR, kolmá: pro jmen. světlost 100 mm 3 108,-
2303 127661 Sanační vpusť z hliníku (vpusť se svírací přírubou)

se zachytávacím košem a těsněním.
Určená pro sanaci staré vpusti o jmen. světlosti 90 mm 3 220,-

3311 100421 Sanační vpusť (s napojovacím límcem) z PUR 36, kolmá: 1 008,-
3313 174209 Sanační vpusť (s napojovacím límcem) z PUR 56, kolmá:

určená k sanaci staré vpusti jmen. světlosti 70 mm 1 680,-
3315 174210 Sanační vpusť (s napojovacím límcem) z PUR 88, kolmá:

určená k sanaci staré vpusti jmen. světlosti 100 mm 1 904,-
3317 174211 Sanační vpusť (s napojovacím límcem) z PUR 103, kolmá:

určená k sanaci staré vpusti jmen. světlosti 125 mm 2 128,-
3314 Sanační vpusť (s napojovacím límcem) z PUR 103, kolmá:

určená k sanaci staré vpusti jmen. světlosti 100 mm, bez těsnění 2 100,-
3380 100422 Zachytávací koš z Alu, vhodný k sanačním vpustem 

č. 3313, 3315, 3317 − viz výše 1 932,-
5973 101551 Zachytávací koš s držákem, vhodný k sanačním vpustem 

88/90/103/110/125 s vnitřním průměrem 80 - 120 mm 532,-
3300 174516 Sanační garážová vpusť z PUR, kolmá – 2 ks/karton

(vpusť s napojovacím límcem) se zachytávacím košem a těsněním.
Určená pro sanaci staré vpusti o jmen. světlosti 50 mm 896,-

3302 174517 Sanační garážová vpusť z PUR, kolmá – 2 ks/karton
(vpusť s napojovacím límcem) se zachytávacím košem a těsněním.
Určená pro sanaci staré vpusti o jmen. světlosti 70 mm 1 120,-



VPUSTI, ODVĚTRÁVAČE

68

14

Garážové / balkónové vpusti s příslušenstvím
č. GRUMBACH č. výrobku výrobek Kč/ks
2702 174599 Garážová/balkonová vpusť z PUR DN 70 (vpusť se svírací přírubou)

se zachytávacím košem, kolmá,
pro vtok o jmen. světlosti 70 mm 1 288,-

3702 174600 Garážová/balkonová vpusť z PUR DN 70 (vpusť s napojovacím límcem)
se zachytávacím košem, kolmá,
pro vtok o jmen. světlosti 70 mm 1 204,-

2711 174601 Garážová/balkonová vpusť z PUR DN 70 (vpusť se svírací přírubou)
se zachytávacím košem, vodorovná,
pro vtok o jmen. světlosti 70 mm 1 540,-

3712 174425 Garážová/balkonová vpusť z PUR DN 70 (vpusť s napojovacím límcem)
se zachytávacím košem, vodorovná,
pro vtok o jmen. světlosti 70 mm 1 456,-

2780 174602 Nástavec pro garážovou/balkonovou vpusť z PUR
se svírací přírubou, vhodný pro všechny
garážové / balkonové vpusti 1 204,-

3780 174603 Nástavec pro garážovou/balkonovou vpusť z PUR
s napojovacím límcem, vhodný pro všechny
garážové / balkonové vpusti 1 148,-

2790 Balkonový nástavec z PP s hliníkovým zachytávacím sítem 10×10 cm
vhodný pro všechny garážové / balkonové vpusti
bez protipachové záklopky – 2 ks v kartonu 700,-

2791 100582 Balkonový nástavec z PP s hliníkovým zachytávacím sítem 10×10 cm
vhodný pro všechny garážové/balkonové vpusti
včetně protipachové záklopky – 2 ks v kartonu 1 036,-



69

VPUSTI, ODVĚTRÁVAČE

14

Balkonové vpusti s příslušenstvím
č. GRUMBACH č. výrobku výrobek Kč/ks
                                                       Balkonová vpusť z PUR se zachytávacím košem
                                                       pro vnější průměr 50 mm - 2 ks v kartonu
2500 kolmá se svírací přírubou 1 120,-
3500 127664 kolmá s asfaltovým límcem 1 008,-
2511 vodorovná se svírací přírubou 1 260,-
3511 127665 vodorovná s asfaltovým límcem 1 176,-
2580 Balkonový nástavec pro zateplený balkon z PUR se svírací přírubou,

vhodný pro všechny balkonové vpusti – 2 ks v kartonu 1 176,-
3580 Balkonový nástavec pro zateplený balkon z PUR s napojovacím límcem, 

vhodný pro všechny balkonové vpusti – 2 ks v kartonu 1 092,-
2590 145886 Balkonový vtok: výška 4,5 cm 476,-
2591 145887 Balkonový vtok: výška 10 cm – vhodný ke všem balkonovým vpustím 504,-
2593 131253 Malý zachytávací věnec z PP, s aretací pro trubky s DN 50 a DN 70 1 168,-
Kontrolní a drenážní šachty pro zelenou střechu
5000 174166 Kontrolní a drenážní šachta z PUR 7 504,-
5001 174167 Nástavec z PUR k výrobku č. 5000 2 156,-
5010 131316 Kontrolní a drenážní šachta z PUR – malá

= komplet sestávající ze dvou následujících částí:  
(lze objednat samostatně)
1. Hliníková mřížka 365 x 365 mm  
(korpus včetně hliníkové mřížky) 3 192,-

5011 131315 2. Korpus šachty, zároveň navyšovací díl po 90 mm
s předform. otvory pro drenážní rouru průměr 70 mm 2 212,-

5010. 5010.E Kontrolní a drenážní šachta z PUR malá PLUS 
stejná jako č. 5010, ale s nerezovým opláštěním 5 180,-

Atikové−balkonové vpusti z PUR tvrzené pěny (s napojovacím límcem) ceny u všech atikových vpustí  
jsou bez zachytávacích košů
3410 141236 Atiková−balkonová vpusť z PUR pro vnější průměr 50 mm 1 344,-
3411 145960 Atiková−balkonová vpusť z PUR pro vnější průměr 70 mm 1 400,-
3412 146523 Atiková−balkonová vpusť z PUR pro vnější průměr 100 mm 1 456,-



VPUSTI, ODVĚTRÁVAČE

70

14

Balkonové vpusti s příslušenstvím
č. GRUMBACH č. výrobku výrobek Kč/ks
                                                      Atiková-balkonová vpusť z PUR s klínem 6 x 6 cm, tepelně izolovaná, s napojovacím límcem
3440 pro DN 50 1 456,-
3442 pro DN 70 1 484,-
3444 104054 pro DN 100 1 512,-
                                                     Atiková-balkonová vpusť z PUR s nouzovým přepadem, tepelně izolovaná, 
                                                     s napojovacím límcem
3421 pro DN 70/50 2 380,-
3422 157723 pro DN 100/50 2 576,-
                                                    Atiková -super-balkonová vpusť z PUR s napojovacím límcem, 
                                                     klínem 6 x 6 cm se zvýšeným výkonem odvádění vody
3431 103234 3,8 l / s , pro DN 70 2 464,-
3433 100731 5,0 l / s , pro DN 100 2 604,-
                                                                                                        
3436 103565 Atiková -Jumbo vpusť 260 z PUR, tepelně izolovaná, s napojova-

cím límcem s oválnou trubkou a extra velkým výkonem odvodu 
vody, určena pro velké střechy ( až 25 l / s ) 5 208,-

3439 103235 Adaptér k Atikové-Jumbo vpusti 260 z PUR pro spojení hrdlem trubky 
DN 150 1 904,-

                                                    Zachytávací koš k atikové-balkonové vpusti
3491 174184 pro DN 50 154,-
3492 100163 pro DN 70 182,-
3493 100501 pro DN 100 224,-
                                                    Zachytávač štěrku z PE, s držákem z nerezu
3491.1 k atikové balkonové vpusti DN 50 126,-
3491.1 k atikové balkonové vpusti DN 70 154,-
3491.1 k atikové balkonové vpusti DN 100 224,-
3495.S k atikové super-balkonové vpusti 476,-
                                                    
3494.S Zachytávací mříž z nerezu se závitovou tyčí k uchycení k atikové-Jumbo 

vpusti č. 3436 1 848,-



71

VPUSTI, ODVĚTRÁVAČE

14

č. GRUMBACH č. výrobku výrobek Kč/ks
5970 127668 Zachytávací koš – UNI 308,-
5971 127660 Zachytávací koš – pro Kragen−Gully 336,-
5900 127576 Terasový nástavec pochozí 2 128,-
5902 145883 Terasový nástavec pochozí, šroubovací bez protipachové záklopky 1 456,-
5902. 5902.G Terasový nástavec pochozí, šroubovací s protipachovou záklopkou 1 820,-
5902. 5902.E 

104217
Terasový nástavec - šroubovací - PLUS - bez protipachové záklopky 
stejný jako č.5902 ale s nerezovým opláštěním 2 856,-

5902. 5902.G.E Terasový nástavec - šroubovací - PLUS - s protipachovou záklopkou 
stejný jako č.5902 ale s nerezovým opláštěním 3 220,-

5902. 5902.E.L Terasový nástavec - šroubovací - PLUS lang - bez protipachové záklopky 
stejný jako č.5902.E ale s extra dlouhým nástavcem, výškově nastav. 40-280 mm 4 116,-

5902. 5902.G.E.L Terasový nástavec - šroubovací - PLUS lang - s protipachovou záklopkou 
stejný jako č.5902.E ale s extra dlouhým nástavcem, výškově nastav. 40-280 mm 4 480,-

                                                        
5905 137542 Terasový nástavec pojezdový 1 904,-
5906 133499 Zvyšovací rám k č. 5905 - zvýšení terasového nástavnce o 25 mm 616,-
č. GRUMBACH č. výrobku výrobek Kč/ks
5907 100423 Roznášecí deska pro terasový nástavec pojezdový (5905) 

500 x 500 mm, výška 60 mm 1 820,-
5908 136506 Zachytávací věnec z nerezu (bez vrchního síta) 1 904,-
5909 140321 Vrchní síto k zachytávacímu věnci z nerezu 1 176,-
                                                        Defroster - Zařízení k regulaci vyhřívaných vpustí
5920 127674 Typ I – pro 5 ks vyhřívaných vpustí (125W, 24V) 9 940,-
5921 103842 Typ II – pro 10 ks vyhřívaných vpustí (250W, 24V) 10 752,-
                                                      
5950 174333 Protipachová záklopka pouze pro kolmé (svislé) vpusti s jmen. světlostí 100 

mm vhodná pouze pro výrobky Grumbach: 
č. 2124, 2104, 3104, 3124 – odtok 0,6 l/sek 1 484,-

5952 101563 Protipachová záklopka 
pasuje i ke všem Universal a Kompakt-Kragen-Gully. 
Pozor - snižuje odtokový výkon na cca 0,9l/s. 420,-

                                                       Vyhřívací manžeta k vpusti jako dodatečná výbava ke vpustem s jmen. světlostí 
                                                      od 70mm. K regulaci zapotřební Defroster č. 5920/5921; samoregulovatelná
5930 24 V, 10 W 1 624,-
5931 101015 230 V, 10W 1 624,-

14 b Příslušenství pro střešní vpusti GRUMBACH®



VPUSTI, ODVĚTRÁVAČE

72

14

14 c Univerzální střešní odvětrávače GRUMBACH®

Univerzální odvětrávač a prostup střešním pláštěm GRUMBACH® (lze dodat s různým materiálovým provedením límce)
č. GRUMBACH č. výrobku výrobek Kč/ks
                                                     Asfaltový límec z PUR (nebo PVC límec)
5102 102587 pro DN 70 1 036,-
5104 100499 pro DN 100 1 176,-
5106 100702 pro DN 125 1 260,-
5108 100592 pro DN 150 1 316,-
                                                     Odvětrací roura z PVC s límcem pro usměrnění stékající vody délka 83 cm
5122 102592 pro DN 70 644,-
5124 127598 pro DN 100 728,-
5126 127599 pro DN 125 1 288,-
5128 100593 pro DN 150 1 484,-
                                                    Klobouček k odvětrávací rouře z PE
5131 174820 pro DN 70 616,-
5133 174821 pro DN 100 664,-
5135 pro DN 125 644,-
5137 174822 pro DN 150 868,-
                                                    Kabelová průchodka z PE
5142 102593 pro DN 70 1 484,-
5144 103830 pro DN 100 1 736,-
5146 103954 pro DN 125 2 184,-
5148 pro DN 150 3 332,-
                                                   
5155 102185 Odvětrávač z PUR s kloboučkem a napojovacím límcem pro DN 100 1 652,-
                                                    Odvětrávač DN 200 z PUR
5157 174755 s napojovacím límcem a kloboučkem DN 200 4 228,-
5159 s napojovacím límcem ale bez kloboučku DN 200 3 024,-
                                                    Sanační odvětrávač 56/88/103 z PUR s napojovacím límcem, těsněním a odvětrávací rourou 
                                                    s rozražečem dešťové vody pro sanaci starých odvětrávačů
5161 pro DN 70 (56) 2 212,-
5163 174983 pro DN 100 (88) 2 464,-
5165 pro DN 125 (103) 2 856,-
                                                    
5140 Prostup pro závitovou tyč 10-12 mm s napojovacím límcem, těsněním pro 

upevnění technologických zařízení na ploché střeše 952,-



73

VPUSTI, ODVĚTRÁVAČE

14

Vpusti (bez lapačů listí a kameniva)
č. výrobku výrobek rozměry Kč/ks
102390 DUTRAL H240/80   70 / jmen. světlost 65 mm 169,-
102391 DUTRAL H240/100   86 / jmen. světlost 80 mm 169,-
102393 DUTRAL H240/110   93 / jmen. světlost 87 mm 189,-
102394 DUTRAL H240/125 116 / jmen. světlost 110 mm 199,-

DUTRAL H485/80 509,-
102395 DUTRAL H485/100 566,-

DUTRAL H485/125 647,-
102396 DUTRAL H600/80 509,-
104954 DUTRAL H600/100 599,-
102985 DUTRAL H600/125 670,-
102397 DUTRAL rohová 100 x 100 335,-
Lapače listí a kamení
101666 Lapač listí z PE  průměr 80–125 mm   44,-
102412 Lapač kameniva 125,-
Odvětrávací komínky
101592 Komínek DUTRAL H240 + kryt 199,-
101979 Spodní stupeň odvětrávacího komínku 139,-

14 d Vpusti DUTRAL, Odvětrávače

The secure sealing of roof insertions
Subject to any kind of alterations. Valid 7/2010                      Page 19

Grumbach Adhesive flanges and adhesive collars
with lip seal, fit onto all plastic pipes and sometimes onto SML pipes.

They are pressure tested up to a 2 metre water column.

Ventilation pipes
Simply install the ventilation pipe

up to the required height above

the roof and dependent on the

roof construction add an adhesi-

ve flange or adhesive collar. The

rain cover is not necessary for

downpipe ventilation.

Ventilation
Adhesive flanges, adhesive collars and more

Rain covers made of PUR

Water deflector
serves to protect the lip seal on

the adhesive collar/flange from

effects of the environment.

The adhesive flange is only

suitable for bitumen sealing. Alt-

hough the adhesive collar is

regarded as being more effecti-

ve with bitumen feeder lines.

(see left)

Adhesive collar
Now also with feeder line
made of bitumen,  is recom-

mended by us as being the bet-

ter solution as opposed to the

adhesive flange!

The Grumbach for warm roofs ventilator 
consists of 3 components:
1x Ventilation pipe incl. water deflector made of PE

2x Adhesive flanges made of PUR (alternative: adhesive 

collar made of PUR)

1x Rain cover made of PUR (alternative: rain cover made of PE)

Example: Grumbach warm roof ventilators made of PUR
(black), consist of:
1 x Ventilation pipe made of PE (black) incl. Water deflector

2 x Adhesive collars made of PUR with bitumen-feeder line

1 x Rain cover made of PE (black)

The Grumbach programme for ventilation is suitable for warm
and cold roofs

Ventilation
Redevelopment ducts

The secure sealing of roof ducts
Subject to any kind of alterations. Valid 7/2010                      Page 21

Redevelopment 
56/88/103 (black)
56 for DN 70 Art.-No. 5161

88 for DN 100 Art.-No. 5163

103 for DN 125 Art.-No. 5165

The Grumbach redevelopment
ventilator is optimally suited for the backflow secure connection 

of drain pipes on sleeveless pipes with the simultaneous integration 

in a sealing layer.

Installation example comple-
te redevelopment (old roof
construction is removed):
- redevelopment duct (1) inser-

ted in old ventilation pipe (2)

which has been cut and is level

with the concrete ceiling.

- redevelopment ventilation con-

nected to the vapour barrier.

- new heat insulation and sealing

surface

- ventialtation pipe from the rede-

velopment ventilator (3) inser-

ted in the sleeve of the redeve-

lopment ventilator

- Grumbach adhesive collar (4)

put into place on the ventilation

pipe and connected into the

sealing surface.

- Grumbach rain deflector (5) and

rain covers (6) placed on the

pipes.

Installation example build-up
redevelopment (old roof con-
struction remains):
- redevelopment duct (1) inser-

ted in old ventilation pipe (2)

which has been cut and is level

with the heat insulation.

- redevelopment ventilation con-

nected to the old roof seal.

- New double heat insulation and

roof sealing surface.

- ventilation pipe inserted into the

sleeve of the redevelopment

ventilator (1)

- Grumbach adhesive collar (4)

put into place on the ventilation

pipe and connected into the

sealing surface.

- Grumbach rain deflector (5) and

rain covers (6) placed on the

pipes.

1

2

3

4

5

6

2

1

3

6

5

4

D

83
0

D3
D4

90
25

0

ø 316

D1
D2

Art.-No. D D1 D2 D3 D4

5161 75 56 84 112 131

5163 110 88 120 140 166

5165 110 103 133 140 166

Odvětrací roura z PVC s límcem pro usměrnění stékající vody a kloboučkem



VPUSTI, ODVĚTRÁVAČE

74

14

Ventilační turbíny LOMANCO (kompletní turbína: hlavice + základna)
č. výrobku výrobek Kč/ks
101671 BIB 12 (přírodní hliník) 3 849,-

BIB 12c (barevné provedení: hnědá, černá, bílá) 4 225,-
104791 BIB 14 (přírodní hliník) 3 985,-

BIB 14c (barevné provedení: hnědá, černá, bílá) 4 369,-
BEB 14 (vnější výztuha) 5 299,-

                        Doplňková řada turbín (průměr 203 mm)
IB 8 (hlavice) 3 111,-
VP 8 (základna) 1 495,-

Ventilační turbíny LOMANCO, EDMONDS, AIRHAWK, RAUL
− ventilační turbíny jsou všestranně využitelné v celé oblasti stavebnictví, kde je nutné zajistit plynulé odvětrávání  
částí budov z hlediska jejich životnosti, nebo zajistit v nich příjemný pobyt.
− oblast použití:   a) odvětrávání střešního pláště u plochých i šikmých střech, jedno nebo i víceplášťových
  b) odvětrávání výrobních prostor, skladišť a víceúčelových hal
  c) odvětrávání rodinných domů, chat, rekreačních chalup, skleníků, garáží
  d) odvětrávání šachet panelových domů − náhrada centrálních el. ventilátorů

Ventilační turbíny EDMONDS
č. výrobku výrobek Kč/ks

Windmaster 300 (WIN 300 HP) - přírodní hliník 3 349,-
Windmaster 300 (WIN 300 *) 3 590,-
WINDMASTER 300 SOLO (WIN 300 SOLO, samotná hlavice) - přírodní hliník 2 890,-

101760 Supavent 250 (SVE 250 **) 3 590,-
Turbobeam 250 (TBE 250 HP) - přírodní hliník 3 590,-
Turbobeam 250 (TBE 250 *) 3 749,-

101562 Turbo Ventura 150 (TVE 150 BL - černá) 3 190,-
TURBO VENTURA 150 HL (samotná hlavice) 2 690,-
SEWER VENT 150 (SVE 150 SE) - hlavice na odtah kanalizace 2 790,-

Profi hlavice EDMONDS HURRICANE - ceny na vyžádání
* Barevné provedení: CC - cihlově červená, CN - červená, CH - červenohnědá, HN - hnědá, BC - černá,  
SE - šedá, TZ - tmavě zelená, TM - tmavě modrá, HP - přírodní hliník. 
** U turbín typu Supavent 250 barevné provedení pouze: CC, CN, HN, BC, TZ, SS, TS, CH - červenohnědá, světle šedá, tmavě šedá

14 e Ventilační turbíny

Ventilační turbíny AIRHAWK (kompletní turbína hlavice+základna)
č. výrobku výrobek Kč/ks
104237 TIP 12, hliník, barva přírodní 3 300,-

TIP 12, hliník, barva hnědá 3 690,-
TIP 12, hliník, barva černá 3 690,-

104923 TIP 14, hliník, barva přírodní 3 400,-



75

ZVLÁŠTNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

15

č. výrobku výrobek Kč/kg
102831 pozinkované - 3,5 x 25 mm kroucené 133,-
101521 pozinkované - 3,5 x 30 mm kroucené 133,-

ZVLÁŠTNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

č. výrobku výrobek balení Kč/kg
174298 modrozelený 25 kg  9,72    
101848 červený - rosso 25 kg  20,90    
105285 podzimní hněď 25 kg  15,10    
101658 dolomitově šedá 50 kg  19,-    

VEDAG® - Posyp střešních pásů str. 75

Lepenkové hřebíky str. 75

Terče pod prefabrikovanou dlažbu str. 76

PLOT ZOOM doplňky pro dlažby, rektifikovatelné podložky str. 76

VERMASPHA/BITUVERM hmota k vyrovnání nerovností na plochých střechách str. 76

15 a VEDAG® - posyp střešních pásů

15 b Lepenkové hřebíky

15 a

15 b

15 c

15 d

15 e



ZVLÁŠTNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

76

15

č. výrobku výrobek balení Kč/ks
102170 Terč pod dlažbu H 14 mm 240 ks/bal.     7,20
102762 Terč pod dlažbu H 17 mm 200 ks/bal. 11,20
100040 Terč pod dlažbu H 19 mm 200 ks/bal. 24,50
101924 Rektifikační podložka H 3,0 mm 100 ks/bal. 6,50
104222 Kleště na dlažbu 30–50 cm  553,-

č. výrobku výrobek balení Kč/ks
174351 
102466 BITUVERM/VERMASPHA   50 l/bal. (pytel) , 2 500 l/pal. 486,-

15 c Terče pod prefabrikovanou dlažbu

BITUVERM - hmota k vyrovnání nerovností na ploché střeše

č. výrobku výrobek balení Kč/ks
102527 PLOT ZOOM 40 - 65 (rektifikovatelná podložka) 30 ks/bal., 810 ks/pal. 51,-
175108 PLOT ZOOM 60 - 105 (rektifikovatelná podložka) 30 ks/bal., 540 ks/pal. 58,-
175109 PLOT ZOOM 100 - 145 (rektifikovatelná podložka) 30 ks/bal., 330 ks/pal. 64,-
175138 REHAUSSE PLOT ZOOM (nástavec - 40 mm) 30 ks/bal., 1920 ks/pal. 17,80
175139 RONDELLE PLOT ZOOM (pryžová tlumící podložka) 8,40

PLOT ZOOM - doplňky pro dlažby, rektifikovatelné podložky

Prvky systému PLOT ZOOM (podstavec, nástavce a pryžová podložka)

15 d 

15 e 



77

Níže uvedené ceny jsou pouze orientační = bez klempířských prací,  
zhotovení detailů, prořezů (překrytí pásů) atd.

V této části jsou uvedeny pouze základní typy střešních skladeb VEDAG®.

Na aktuálním CD VEDAG® - Technická data naleznete:

Všechny tyto skladby ve formátu .DWG s kterými můžete dále libovolně pracovat = např. uložit 
počítačový soubor „jako” pod vlastním pracovním názvem na pevný disk Vašeho počítače,  
uzpůsobit si pak skladbu volbou jiného materiálu ve skladebním souvrství dle individuální situace. 
Za tímto účelem uvádíme k většině materiálů jejich alternativu.

Dále např. naleznete na našem CD následující typy skladeb,  
které nejsou v tomto ceníku uvedeny:

VEDAG® - Střecha profesionálů - zateplená střecha s minerálním vláknem na trapézo-
vém plechu

VEDAG® - Zateplená střecha na dřevěném bednění, mechanicky kotvená

VEDAG® - TurboDach s minerální vlnou na trapézovém plechu

VEDAG® - Spodní stavba 

V případě potřeby Vám rádi zdarma zhotovíme návrh  
individuální skladby dle Vašich požadavků!

I. VEDAG® zateplená střecha na betonu s kašírovanými  
polystyrenovými dílci VEDAPOR®, lepená

cena za m2

v Kč bez DPH
1. EUROFLEX® modrozelený 174,-
2. Kašírovaný polystyrenový dílec VEDAPOR TS, tl. 160 mm 485,-
3. Asfaltové lepidlo za studena VEDATEX-adhaesiv (4 kg/bal.) 32,-
4. Parotěsná zábrana VEDAGARD® RADON AL + V4E 146,-
5. Penetrace SIPLAST PRIMER® 17,30
- beton

Výsledná cena za skladbu na m2 bez DPH: 876,30
Alternativa:
1. VEDATOP® S5, VEDAFLEX® SP, VEDASPRINT®

2. Kašírovaný polystyrenový dílec VEDAPOR G200 S35,  
    VEDAPOR  V60 S35, VEDAPOR  PYE V60 S35 
4. Parotěsná zábrana VEDALBIT  AL + V60 S4
5. ICOPAL VEDAG® asfaltový penetrační nátěr (30 l/bal.)

STŘEŠNÍ SKLADBY VEDAG® souhrnné ceny materiálů za m2



78

III. VEDAG® zateplená střecha na trapézovém plechu s jednovrstvou 
asfaltovou izolací, kotvená (v požárně nebezpečném prostou:  
EUROFLAME SOLO na deskách z min. vláken)

cena za m2

v Kč bez DPH

1. EUROFLEX®  SOLO modrozelený 176,-
2. Systémové mechanické kotvení pásu 50,-
3. Polystyren EPS 100 S, tl. 160 mm 368,-
4. Parozábrana VEDAGARD® MULTI SK 167,-
- trapézový plech*

Výsledná cena za skladbu na m2 bez DPH: 825,-
Alternativa:
1. VEDAPROOF®  F 
2. Spádový polystyren EPS 100 S, desky z minerálních vláken
4. VEDAGARD® FR, VEDAFLOR  TGF 200, MONARVAP 200 BLACK
 
* v případě pozinkovaného trapézového plechu nutná  
  penetrace SIPLAST PRIMER®.

II. VEDAG® zateplená střecha na betonu s polystyrenem (v požárně  
nebezpečném prostou: VEDATOP® S5 (t3), EUROFLEX® (t3), VEDASPRINT® 
(t3) na deskách z min. vláken)

cena za m2

v Kč bez DPH

1. EUROFLEX® modrozelený 185,-
2. Podkladní pás VEDATECT PYE G 200 S4 mineral 157,-
3. Systémové mechanické kotvení podkladního pásu 50,-
4. Polystyren EPS 100 S, tl. 160 mm 368,-
5. Parotěsná zábrana VEDAGARD® RADON AL + V4E 146,-
6. Penetrace SIPLAST PRIMER® 17,30
- beton

Výsledná cena za skladbu na m2 bez DPH: 969,30
Alternativa:
1. VEDATOP® S5, VEDAFLEX SP, VEDASPRINT® (t3), 
    EUROFLEX® (t3), VEDATOP® S5 (t3)
2. VEDAGLAS G 200 S4, VEDATOP® SU, VEDATOP® TM
4. Spádový polystyren EPS 100 S, desky z minerálních vláken
5. Parotěsná zábrana VEDALBIT  AL + V60 S4, VEDAGARD® ES-PLUS 
6. ICOPAL VEDAG® asfaltový penetrační nátěr (30 l/bal.)

STŘEŠNÍ SKLADBY VEDAG® souhrnné ceny materiálů za m2



79

IV. VEDAG® fóliová střecha EXTRUBIT,  
zateplená na trapézovém plechu, kotvená

cena za m2

v Kč bez DPH

1. EXTRUBIT MK, tl. 1,8 mm (2,0 mm) 265,-
2. Systémové mechanické kotvení fólie 50,-
3. Polystyren EPS 100 S, tl. 160 mm 368,-
4. Parozábrana VEDAGARD® MULTI SK 167,-

- trapézový plech*

Výsledná cena za skladbu na m2 bez DPH: 968,-
Alternativa:
1. EXTRUPOL MK, tl. 1,8 (2,0), MONARPLAN (FM 1,2), FM 1,5, (FM 1,8) 
    + skleněná rohož 120 g/m2

3. Spádový polystyren EPS 100 S, desky z minerálních vláken
4. VEDAGARD® FR, VEDAFLOR TGF 200, MONARVAP 200 BLACK 
 
* v případě pozinkovaného trapézového plechu nutná  
  penetrace SIPLAST PRIMER®.

V. VEDAG® nezateplená střecha na betonu, natavená cena za m2

v Kč bez DPH

1. EUROFLEX®  modrozelený 174,-
2. Podkladní pás VEDATECT PYE G 200 S4 mineral 150,-
4. Penetrace SIPLAST PRIMER® 17,30
- beton

Výsledná cena za skladbu na m2 bez DPH: 341,30
Alternativa:
1. VEDATOP® S5, VEDAFLEX®  SP, VEDASPRINT®

2. Podkladní pás VEDAGLAS  G 200 S4 mineral
3. Penetrace ICOPAL VEDAG® asfaltový penetrační nátěr

STŘEŠNÍ SKLADBY VEDAG® souhrnné ceny materiálů za m2



80

VII. VEDAFLOR zelená střecha PUR cena za m2

v Kč bez DPH

1. VEDAFLOR - řízky rozchodníků 83,-
2. Substrát pro extenzivní ozelenění (8 cm) 130,-
3. Filtrační, seperační, drenážní, zásobníková a ochranná rohož 
    VEDAFLOR SSM 500 48,-

4. Polyetylenová dělící (separační) a kluzná folie VEDAFLOR TGF 200 28,10
5. EXTRUBIT M 220,-
6. Polystyren EPS 100 S, tl. 160 mm 368,-
7. Parozábrana VEDAGARD® MULTI SK, VEDAGARD® FR 167,-
- trapézový plech* 

Výsledná cena za skladbu na m2 bez DPH: 895,10
Alternativa:
3. Filtrační rohož 
4. Nopová ochranná, drenážní a zásobníková rohož VEDAG® MAXISTUD PER 20 
5. Ochranná geotextilie 300 g/m2

 
* v případě pozinkovaného trapézového plechu nutná  
  penetrace SIPLAST PRIMER®.

VI. VEDAG® nezateplená střecha na dřevěném bednění, přibíjená / kotvená cena za m2

v Kč bez DPH

1. VEDATOP® S5 modrozelený 205,-
2. Podkladní pás VEDATOP® SU/NR 180,-
3. Systémové mechanické kotvení / přibití 25,-
- dřevěné bednění

Výsledná cena za skladbu na m2 bez DPH: 410,-
Alternativa:
1. EUROFLEX®, VEDAFLEX SP, VEDASPRINT®

2. VEDATECT PYE G 200 S4 mineral, VEDAGLAS G 200 S4 mineral
4. Separační pás VEDATECT V13

STŘEŠNÍ SKLADBY VEDAG® souhrnné ceny materiálů za m2



81

IX. VEDAG® Střecha profesionálů - zateplená  
polystyrenem EPS, na betonu

cena za m2

v Kč bez DPH

1. VEDATOP® S5 modrozelený 221,-
2. Podkladní samolepicí pás na polystyren VEDATOP® SU 159,-
3. Polystyren EPS 100 S, tl. 160 mm 485,-
4. Parotěsná zábrana VEDAGARD® ES-PLUS 184,-
5. Penetrace SIPLAST PRIMER® 17,30
- beton

Výsledná cena za skladbu na m2 bez DPH: 1 013,30
Alternativa:
1. VEDATOP® DUO, VEDAFLEX® SP, EUROFLEX®, VEDASPRINT®

VIII. VEDAFLOR® zelená střecha PLUS cena za m2

v Kč bez DPH

1. VEDAFLOR® - řízky rozchodníků, byliny, trávy 200,-
2. Substrát pro intenzivní ozelenění (20 cm) 276,-
3. Filtrační rouno VEDAFLOR® SSV 150/300 33,-
4. Nopová ochranná, drenážní a separační folie MAXISTUD 20 PER 180,-
5. Ochranná geotextilie 300 g/m2 22,50
6. VEDAFLOR® WS-I modrozelený, hydroizolace proti prorůstání kořenů 284,-
7. VEDATOP® SU - podkladní samolepicí pás na polystyren 170,-
8. Tepelná izolace - polystyren EPS 100S, tl. 160 mm 368,-
9. Parozábrana VEDAGARD® ES-PLUS 184,-
10. Penetrační nátěr SIPLAST PRIMER® (nosná konstrukce - beton) 17,30

Výsledná cena za skladbu na m2 bez DPH: 1 798,80
Alternativa:
1. VEDAFLOR®  WS-X, VEDAFLOR®  WS
2. Parozábrana VEDAGARD® RADON AL + V4E, VEDALBIT   AL + V60 S4

STŘEŠNÍ SKLADBY VEDAG® souhrnné ceny materiálů za m2



82

X. VEDAG® TurboDach s polystyrenem na betonu, lepená cena za m2

v Kč bez DPH

1. VEDAG® Turbo TO modrozelený 194,-
2. VEDAG® Turbo TU 140,-
3. Polystyren EPS 100 S, tl. 160 mm 368,-
4. Parotěsná zábrana VEDAGARD® ES-PLUS 184,-
5. Penetrace SIPLAST PRIMER® 17,30
- beton

Výsledná cena za skladbu na m2 bez DPH: 904,30
Alternativa:
3. Spádový polystyren
4. Lepidlo za studena VEDATEX-adhaesiv, VEDAPUK,, VEDAFOAM     + 
VEDAGARD® RADON AL + V4E, VEDALBIT AL + V60 S4  
5. ICOPAL VEDAG® asfaltový penetrační nátěr

XI. VEDAG® střecha sanace - jednovrstvená, natavení  
asfaltovým pásem na starém asfaltovém souvrství

cena za m2

v Kč bez DPH

1. EUROFLEX® modrozelený 174,-
2. Penetrace SIPLAST PRIMER® 17,30
- stará asfaltová izolace (po opravě, úpravě a přípravě podkladu)

Výsledná cena za skladbu na m2 bez DPH: 191,30
Alternativa:
1. VEDATOP® S5, VEDAFLEX® SP, VEDASPRINT®

2. Penetrace ICOPAL VEDAG® asfaltový penetrační nátěr

STŘEŠNÍ SKLADBY VEDAG® souhrnné ceny materiálů za m2



83

XII. VEDAG® střecha sanace - dvouvrstvená, asfaltovým pásem                  
s přiteplením na staré asfaltové souvrství

cena za m2

v Kč bez DPH

1. EUROFLEX® modrozelený 174,-
2. Kašírovaný polystyrenový dílec VEDAPOR TS, tl. 100 mm 364,-
3. Lepidlo za studena VEDATEX-adhaesiv, (VEDAPUK, VEDAFOAM) 31,30
4. Penetrace SIPLAST PRIMER® 17,30
- stará asfaltová izolace  
  (po opravě, úpravě a přípravě podkladu)

Výsledná cena za skladbu na m2 bez DPH: 606,60
Alternativa:
1. VEDATOP® S5, VEDAFLEX® SP, VEDASPRINT®

2. Kašírovaný polystyrenový dílec VEDAPOR  G 200 S35, 
    VEDAPOR  V60 S35, VEDAPOR  PYE V60 S35

XIII. VEDAG® střecha sanace - jednovrstevná, sanačním asfaltovým 
pásem VEDAPOINT® O na starém asfaltovém souvrství

cena za m2

v Kč bez DPH

1. VEDAPOINT® O 268,-
2. VEDATHENE - systémový nátěr LM 32,-
3. Stávající střešní plášť 300,-
- stará asfaltová izolace (po opravě, úpravě a přípravě podkladu)

Výsledná cena za skladbu na m2 bez DPH: 300,-

STŘEŠNÍ SKLADBY VEDAG® souhrnné ceny materiálů za m2



84

XV. VEDAG® střecha sanace - dvouvrstvená, podkladním  
sanačním asfaltovým pásem VEDAPOINT U na starém asfaltovém souvrství

cena za m2

v Kč bez DPH
1. EUROFLEX® modrozelený 174,-
2. VEDAPOINT® U 246,-
3. VEDATHENE  systémový nátěr LM 32,-
4. Stávající střešní plášť
- stará asfaltová izolace (po opravě, úpravě a přípravě podkladu)

Výsledná cena za skladbu na m2 bez DPH: 453,-
Alternativa:
1. VEDATOP® S5, VEDAFLEX® SP, VEDASPRINT®

XIV. VEDAG® - zateplená střecha na trapézovém plechu  
s požární odolností REI 45‘

cena za m2

v Kč bez DPH

1. EUROFLEX® modrozelený 174,-
2. VEDATECT PYE G 200 S4 mineral 150,-
3. Systémové mechanické kotvení podkladního pásu 50,-
4. Tepelná izolace EPS 100S, tl. 100 mm 230,-
5. Desky z minerálních vláken 2 x 30 mm 380,-
6. VEDAGARD® FR 171,-
- trapézový plech

Výsledná cena za skladbu na m2 bez DPH: 1 195,-
Alternativa:
1. VEDATOP® S5, VEDAFLEX® SP, VEDASPRINT® (t3)
2. VEDATOP® SU, VEDATOP® TM
3. Tepelná izolace: desky z minerálních vláken

STŘEŠNÍ SKLADBY VEDAG® souhrnné ceny materiálů za m2



85

XVII. VEDAG® zateplená střecha s pochozí terasou  
s hydroizolací foliovým systémem s dlažbou na podložkách

cena za m2

v Kč bez DPH

1. Dlažba na podložkách
2. Plastové podložky 28,-
3. Geotextilie 300 g/m2 22,50
4. Extrudovaný polystyren XPS 30-SF, tl. 80 mm 400,-
5. EXTRUBIT MK, tl. 1,8 mm 319,-
6. Polystyren EPS 200S, tl. 80 mm 280,-
7. VEDAGARD® RADON AL + V4E 146,-
8 . Penetrace SIPLAST PRIMER® 17,30

Výsledná cena za skladbu na m2 bez DPH: 1 268,80
Alternativa:
5. - EXTRUPOL MK, tl. 1,5 (1,8) (2,0) mm 
    - Skleněná rohož 120 g/m2  + MONARPLAN L 15 / L 18 / L 20  
      + skleněná rohož 120 g/m2 

6. Polystyren EPS 150S, EPS 100S - dle statického zatížení 
7. VEDALBIT AL + V60 S4, VEDAGARD® ES-PLUS, VEDAGARD® SKB-PLUS
8. ICOPAL VEDAG® - penetrační nátěr

XVI. VEDAG® zateplená střecha pochozí terasy  
s hydroizolací asfaltovými pásy - s dlažbou na betonu

cena za m2

v Kč bez DPH

1. Dlažba do stavebního lepidla

2. Beton armovaný, tl. 5 cm (dilatace 2 x 2 m)

3. FOLDEX PS (PE fólie, tl. 0,2 mm) 26,-

4. VEDATECT PYE PV 200 S5 mineral  
(SBS modifikovaný pás, tl. 5 mm s jemným minerálním posypem) 174,-

5. Podkladní samolepicí pás VEDATOP® SU 170,-

6. Tepelná izolace - polystyren EPS 200 S, tl. 160 mm 560,-

7. VEDAGARD® ES-PLUS 184,-

8 . Penetrace SIPLAST PRIMER® 17,30

Výsledná cena za skladbu na m2 bez DPH: 1 242,30
Alternativa:
4. EUROFLEX® modozelený 
5. Podkladní pás VEDATOP® PYE G 200 S4 mineral
    VEDAPOR TS (polystyren EPS 200S) s nakašírovaným podkladním pásem

STŘEŠNÍ SKLADBY VEDAG® souhrnné ceny materiálů za m2



86

Asfaltové pásy, fólie a ostatní materiály (bez šindelů):
Poskytované záruky platí obecně za předpokladu splnění následujících podmínek:
- Zpracování uvedených materiálů musí být provedeno odborně v souladu s platnými technickými informacemi a technologickými  
  návody firmy Icopal Vedag CZ.
- Případný vadný materiál, jakož i materiál, o jehož kvalitě má kupující pochybnosti, nesmí být dále zpracováván a je zapotřebí neprodleně 
  poskytnout veškerou součinnost pří výměně tohoto materiálu dle reklamačního řádu platných Všeobecných obchodních podmínek.
- Záruky se vztahují na hydroizolační funkčnost daných materiálů pro oblast použití, která je předepsaná jejich technickou informací.  
  Záruka se nevztahuje na změnu odstínu barvy, resp. na částečné uvolňování posypu, ke kterému dochází působením vnějších vlivů. 
- Drobné odchylky v odstínech vrchních ochranných posypů jsou u přírodních materiálů přípustné a nejsou důvodem k případným  
  reklamacím materiálu.
- Materiál je nutno skladovat dle pokynů výrobce uvedených na obalech, maximální doba zpracování, resp. doba použitelnosti 
  je 2 roky od data výroby, pokud není v technické informaci uvedeno jinak.

Šindele:

- Zpracování uvedených materiálů musí být provedeno odborně v souladu s platnými technickými informacemi a technologickými  
  návody firmy Icopal Vedag CZ.
- Vlastní pokládka se provádí vždy dle aktuálního příslušného technologického návodu na pokládku firmy Icopal Vedag CZ.
- Případný vadný materiál, jakož i materiál, o jehož kvalitě má kupující pochybnosti, nesmí být dále zpracováván a je zapotřebí neprodleně  
  poskytnout veškerou součinnost pří výměně tohoto materiálu dle reklamačního řádu platných všeobecně obchodních podmínek
- Záruky se vztahují na hydroizolační funkčnost daných materiálů pro oblast použití, která je předepsaná jejich technickou informací.  
  Záruka se nevztahuje na změnu odstínu barvy, resp. na částečné uvolňování posypu, ke kterému dochází působením vnějších vlivů.
- Drobné odchylky v odstínech vrchních ochranných posypů jsou u přírodních materiálů přípustné a nejsou důvodem k případným  
  reklamacím materiálu.
- Materiál je nutno skladovat dle pokynů výrobce uvedených na obalech, popř. v technické informaci k výrobku.

aktuální rozsah záruk na www.vedag.cz

1. asfaltové pásy - typ A a R 2 roky
2. asfaltové pásy - typ SH (strojní hadrová vložka) 2 roky
3. oxidované pásy se skleněnou rohoží 2 roky
4. podkladní, regenerační a ochranné nátěry 2 roky
5. těsnící a lepicí hmoty 2 roky
6. VEDABIT® V 60 Speed SBS 24 mineral 3 roky
7. oxidované pásy (skleněná tkaná vložka) 2 roky
8. fóliový systém IZOFOL® 5 let
9. modifikované pásy (ohyb za studena do -15° C) 7 let

10 a. modifikované pásy VEDASPRINT®, VEDATECT® PYE G 200 S4, EUROFLEX® 
(ohyb za studena - 25° C ) 10 let

10 b. ostatní modifikované pásy (ohyb za studena - 25° C a níže)
(se záručním listem v registru objektů se střešními systémy VEDAG®) 10 let

11. difúzní a hydroizolačně pojistné pásy k šindelům 10 let
12. fóliový systém EXTRUBIT®, EXTRUPOL®, MONARPLAN® 10 let
13. šindele z oxidovaného asfaltu 10 let
14. komíny Icopal Wulkan® 30 let

ZÁRUKY MATERIÁLŮ Icopal Vedag CZ

aktuální verze na webu.
kontrola!



Prodejní síť



Zákaznický servis / logistika - Praha
Eva Majorníková e-mail: e.majornikova@vedag.cz tel.: 220 303 733
David Filípek e-mail: d.fi lipek@vedag.cz mobil.: 724  258 518
Jiří Mařík e-mail: j.marik@vedag.cz tel.: 220 303 734
Martin Král e-mail: m.kral@vedag.cz tel.: 220 303 734
Václav Dušička e-mail: v.dusicka@vedag.cz mobil: 724 321 629
Ing. Jana Rybičková e-mail: czjry@icopal.com mobil: 724 258 516
Barbora Šimůnková e-mail: czbsi@icopal.com tel.: 220 303 710
Jana Pavlovicová e-mail: czjpa@icopal.com tel.: 220 303 720
Zákaznický servis / logistika - Litvínov
Lenka Sichrovská e-mail: czlsi@icopal.com tel.: 476 166 163
Dana Kubištová e-mail: czdku@icopal.com tel.: 476 164 167
Regionální manažeři
Jan Pick e-mail: j.pick@vedag.cz mobil: 602 232 219
Lukáš Divíšek e-mail: l.divisek@vedag.cz mobil: 724 050 812
Jiří Ševčík e-mail: j.sevcik@vedag.cz mobil: 724 295 025
Ladislav Strádal e-mail: l.stradal@vedag.cz mobil: 724 371 134
Marian Gajdůšek e-mail: m.gajdusek@vedag.cz mobil: 724 216 923
Milan Tisoň e-mail: m.tison@vedag.cz mobil: 602 429 164

Technický servis
Ing. Pavel Vokurka e-mail: p.vokurka@vedag.cz mobil: 602 230 681
Ing. Lukáš Vik e-mail: l.vik@vedag.cz mobil: 725 712 413

Centrála:
Dopraváků 749/3
184 00  Praha 8 - Dolní Chabry
tel.: 220 303 730
fax: 220 303 740
e-mail: vedag@vedag.cz,
objednaky@vedag.cz

Prodejní sklad Morava:
Na Zákopě 2
779 00  Olomouc - Chválkovice
tel.: 220 303 730
e-mail: vedag.olomouc@vedag.cz

Prodejní sklad Praha:
Mělnická 109
250 65 Líbeznice - Pakoměřice

Vš
ec

hn
y 

zm
ěn

y 
vy

hr
az

en
y. 

Za
 ti

sk
ov

é 
ch

yb
y 

vy
da

va
te

l n
er

uč
í. 

Vy
da

l I
co

pa
l V

ed
ag

 C
Z 

s.
 r.

 o
. 1

. 3
. 2

01
4

Výrobní závod a prodejní sklad:
Litvínov - Záluží 1 
436 70  Litvínov
tel.: 476 166 163
fax: 476 162 113
e-mail: vedag.litvinov@vedag.cz

www.vedag.cz
Prodejní tým Vedag


